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KONSOLIDEERIMISGRUPI TEGEVUSARUANNE 

ÜLEVAADE VIIMSI VALLA MAJANDUSKESKKONNAST 
 
Eesti majandusolukord näitas 2011.aastal paranemise märke. SKP kasvas 2010 aastaga 
võrreldes ca 7%, mis on üks kõrgemaid näitajaid Euroopas. Sellega kaasnes maksude 
laekumise paranemine ja tööhõive paranemine. Siiski ei ole see võimaldanud riigi eelarvet 
tasakaalus hoida. Jooksva aasta tulude laekumine jääb endiselt alla jooksva aasta kuludele. 
Riigi eelarve on aga tagatud reservidega ja kuna Eesti laenukoormus on väga madal, siis ei 
ole ka ohtu tõsisemateks probleemideks. 2012.aasta algus näitab samuti majanduse 
paranemist. Kuigi prognoosid 2012 SKP kasvu suhtes on tagasihoidlikumad – ca 2-4% 
erinevatelt prognoosijatelt, on see siiski edasiminek. Tööhõive paranemisega on vähenenud 
ka töötus. 2012.aasta alguses on ametlik töötuse protsent Eestis ca 9. Maakondades ja 
omavalitsustes on see siiski erinev. Ida-Virumaal ületab see 10% ja Harju maakonnas on see 
5-6% vahel.  
Omavalitsuste jaoks oli 2011.aasta positiivne, seda eelkõige tööhõive ja keskmise 
brutosissetuleku kasvuga. Need olid ka põhilised tegurid, mis aitasid tulumaksu kasvule 
kaasa. Paraku ei suutnud tulumaksu kasvule aidata kaasa Eesti riik, kes jättis tulumaksu 
brutotulu protsendi 11,4% muutmata, vastupidiselt varasematele lubatustele.  
Viimsi valla vastavad näitajad paranesid 2011.aastal samuti. Valla tulumaksu laekumine 
kasvas 2010 aastaga võrreldes 5%. Kasvu tempo oli siiski pisut madalam, kui riigis 
keskmiselt. Peamine kasvu tegur Viimsi valla joaks oli maksumaksjate arvu kasv. Kui 
2011.aasta alguses oli kuu keskmine maksumaksjate arv ca 7500, siis aasta lõpuks kasvas 
see ca 7800-ni. Tööhõive paranemist näitas see, et töötute arv vähenes aasta lõpuks 365-ni. 
Kõige kõrgem oli see näitaja 2009 märtsis, kui töötuid oli vallas 730. Seega, on see näitaja 
tasapisi vähenenud ja töötuse protsent vallas on 2012. aasta alguseks langenud 4%-ni. See 
on oluliselt väiksem Eesti keskmisest.  
2012.aasta prognoosides kasvab maksumaksjate arv kuni 8000-ni. Samal ajal näitab 
kasvamise märke ka brutosissetuleku kasv. 2011.aastal olid vastavad näitajad järgmised: 
maksumaksjate arv kasvas ca 3,8% ja brutosissetulek kasvas ca 1,2%, mis koos tagasid 
5%-lise üksikisiku tulumaksu laekumise kasvu. Samasugust kasvu eeldatakse ka 
2012.aastalt. Oluliselt on viimase aastaga vähenenud koondamishüvitiste maksmine, mis 
näitab, et tööjõu turg on stabiliseerunud. Viimsi valla maksumaksjate jaoks tähendab see 
eelkõige Tallinna linna ettevõtluskeskkonna paranemist, sest suurem osa valla tööealisest 
elanikkonnast käib tööl Tallinnas.  
Maksude laekumisele annab siiski negatiivse värvingu THI kasv. 2012.aasta märtsis 
kasvasid hinnad 2011.aasta märtsiga võrreldes 4,4%. 2012.aasta prognoosid on esialgu 3% 
ümber, mis lubab arvata, et maksude laekumine (üksikisiku tulumaksu laekumine) võrreldes 
THI-ga peaks prognooside järgi tulema positiivne. Rahandusministeeriumi 2011.aasta 
prognoos omavalitsuste tulumaksu laekumise kasvuks on 8%. 2012.aasta esimese kvartali 
(3 kuud) keskmine laekumine seda ka näitas, et ca 8% laekus üksikisiku tulumaksu 
omavalitsustele rohkem kui 2011.aasta esimese kolme kuuga.  
 
Konsolideerimisgrupi jaoks olid need näitajad põhimõtteliselt samad. Kuna valla eelarve osa 
oma tütarettevõtete eelarvetes on erinev ja võib olla ka väga suur, siis need seosed on 
konkreetse mõjuga. Kogu konsolideerimisgrupis on suuremad turutegijad AS Viimsi Vesi, OÜ 
Viimsi Haldus, AS Rannapere Pansionaat. Teised sihtasutused ja osaühingud on väiksema 
tähtsusega. Valla poolsed kohustused ja kokkulepped 2011.aastal täideti kõigi oma 
tütarettevõtete ees.  
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ÜLDINE ÜLEVAADE KONSOLIDEERIMISGRUPI PEAMISTEST 
ARENGUSUUNDADEST 
 
Viimsi valla kõige kõrgemini hinnatud väärtuseks on puhas looduslik keskkond Tallinna 
lähialas. 
Antud keskkonnaseisundi hoidmine ja säilitamine on elanikkonna suurim soov. Strateegilise 
planeerimisega kujundatakse miljööväärtuslikud rohealad ja nende vahetus läheduses 
olevad virgestusalad. Primaarne on loodushoid ning sekundaarne on elamu- ja tootmis-
majanduse areng. 
Viimsi valla territooriumil asetseb Balti mere suuruselt 3. sadam. Sellest tulenevad suured 
keskkonnariskid võimalike tootmisõnnetuse tagajärjel. 
Eesmärkide elluviimiseks ja 2011.a. majandusaasta tegevuse aluseks oli Viimsi valla 
eelarve, valla finantsplaan ja arengukava. Vald on oma arengu tagamiseks kasutanud temale 
kuuluvaid tütarettevõtteid – aktsiaseltse, osaühinguid ja sihtasutusi. Konsolideerimisgrupi 
asutused on integreeritud valla ühtsesse arengusse. Valla eelarve koostamisel ja täitmisel on 
aluseks investeeringu vajadused, mida suures osas teostavad tütarettevõtted. Rahalised 
kohustused jagunevad kaheks: tütarettevõtte osalus ja valla eelarve osalus. Vald jätkab 
eelnevalt koostatud finantsskeemide täitmist. See on tagatud lepingutega valla ja tütar-
ettevõtte vahel.  
Viimsi Vallavalitsuse territoorium on 73 km2. 
Lisaks maismaa 14 külale ja 2 alevikule on Viimsi valla koosseisus 15 saart (kokku 27 km2), 
millest on Pranglil 157, Naissaarel 6 ja Kräsulil 4 rahvastikuregistrisse kantud elanikku. 
Teised väikesaared on alaliste elanikega asustamata.  
Viimsi on järjest kasvava elanikkonnaga vald. Praktiliselt igal tööpäeval („tinglikult“) aastas 
sünnib valda üks laps. Migratsioon (saabujate arv ületab lahkujad) on positiivne ning seetõttu 
võib öelda, et Viimsi vallas on iive positiivne. 2011.aastal registreeriti 235 sündi (2010.a. 264) 
ning 95 surma (2010.a. 64).  
2011.a algul oli vallas registreeritud 16 798 inimest, 2012.aasta 1.jaanuariks oli elanike arv 
vallas 17 289. Arvestades rahvastiku kasvu dünaamikat seoses majanduse madalseisuga, 
on alust arvata, et elanikkonna kasv pidurdub. Mujalt tulevate elanike arv kahaneb ja elanike 
arvule hakkavad kasvu andma sünnid.  
Tööhõive on Viimsi vallas majanduse langedes vähenenud ja töötute arv suurenenud. See 
protsess toimis nii kuni 2010 keskpaigani. Alates 2010 teisest poolest on aga tööturu näitajad 
pidevalt paranenud. Töötute arv saavutas maksimumi 2010 märtsis, olles 711. Sealtmaalt on 
see aga vähenenud ja 2011.a. lõpuks oli see juba 356. Viimsi valla tööealiste (19-64 a) arv 
oli seisuga detsember 2011.aasta 10 750, sealhulgas maksumaksjaid 2011.aasta IV kvartali 
seisuga 7550. Maksumaksjate arv on sarnasel tasemel püsinud juba 2 aastat. See tähendab, 
et ei ole toimunud sellist langust, kus Eesti keskmine vastav näitaja on langenud 2006 aasta 
tasemele.  
10. detsembril 2009.aaastal võttis vald vastu 5 aasta finantsplaani. Finantsplaaniga võttis 
Viimsi vald kohustuse täita aastaks 2014 VLES § 8 toodud piirmäärad. See tähendab, et 
Viimsi vald viib oma laenukohustuste mahu aasta eelarve mahust alla 60% piiri. 2011 
alguseks oli see 144% ja aasta lõpuks oli see protsent vähenenud 144-ni. KOFS 
jõustumisega muutus võlakohustuste piirmäär 100%-ni, kuid 2012. aasta kohta rakendati 
maksimummäära 60%. Praeguste arvestuste kohaselt jõuab Viimsi vald seadusega lubatud 
piirmäärast allapoole 2012. aasta lõpuks. Finantsplaan 2011. aasta kohta sai valla poolt 
täidetud ning tulemused olid isegi paremad kui eeldati. Finantsplaani järgi pidi minimaalne 
rahaline jääk valla arveldustel olema aasta lõpuks 1,3 milj. eurot (20,5 milj. krooni), kuid oli 
2,8 milj. eurot. See andis 2012. aastaks hea lähtepositsiooni.  
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ÜLEVAADE ARENGUKAVA TÄITMISEST 
 
Ülevaade konsolideeriva üksuse ning valitseva ja olulise mõju all olevate äriühingute 
ja sihtasutuste tegevusest. 
 
2010. aastal uuendati valla kehtivat arengukava, mida 2011. aastal ei muudetud.  
2011. aastal jätkati vallas veemajandusega seotud ISPA projektiga, kus AS Viimsi Vesi 
ehitas selle projekti raames peatrassidelt ühendusi nii vee- kui kanalisatsiooni trassidega 
tarbijateni. 2011. aastal suurendati AS Viimsi Vesi aktsiakapitali 857,9 tuh. euro võrra. 
Projekt jätkub kuni 2013. aastani.  
Samuti suurendati 2011. aastal OÜ Viimsi Haldus osakapitali 265,2 tuh. euro võrra. 
Piilupesa lasteaia sulgemist tõttu 2010. aastal alguses, korraldati hange uute rendipindade 
leidmiseks ning sõlmiti üks rendileping. Lasteaed avatakse 2012. aasta teisel poolaastal 
kuue rühmaga.  
2010. aastal liitus Viimsi vald „Kergliiklustee ehitamise“ projektiga, milles osalevad Tallinna 
linnaga piirnevad omavalitsused. Koos esitati ühine projektitaotlus, kus nähti ette 
omavalitsuste territooriumil uute kergliiklusteede ehitamist. Viimsi valla territooriumil 
rajatakse sellised kergliiklusteed: Randvere tee – Leppneeme kergliiklustee; Randvere – 
Tammneeme kergliiklustee pikendus; Pärnamäe tee kergliiklustee. Projekti kogumaksumus 
on hinnanguliselt 1,4 milj. eurot, millest vallapoolne omaosalus on 0,2 milj. eurot. Ehitused 
algasud 2011. aastal ning Pärnamäe tee kergliiklustee valmib 2012. aasta juuniks. 
Väiksemaid investeeringuid tehti veel külades spordi- ja vabaaja väljakute ehitamisel, valla 
hallatavates asutustes läbi valla eelarve ja tütarettevõtete. Toetati valla sihtasutusi varade 
soetamisel ning panustati ka riigi halduses olevate ja valla teede parendamisse. 
 
Valla arengukava integreerib Viimsi valla valdkondlikud, valla hallatavad asutused: 

 Viimsi Raamatukogu koos Prangli raamatukoguga; 
 Viimsi Muusikakool; 
 Viimsi Kunstikool; 
 MLA Viimsi lasteaiad; 
 Viimsi Keskkool; 
 Püünsi kool,; 

 Prangli Põhikool; 
 
Valla osalusega asutatud tütarettevõtted ning sihtasutused ja nende tegevusalad on 
alljärgnevad: 

 AS Viimsi Vesi 100% ( valla veemajanduse arendamine), koos tütarettevõtetega  
100% OÜ Viimsi Tehnoabi ja 100% OÜ Viimsi Filterveevärk (vee ja 
kanalisatsioonitööd).;     

 AS Rannapere Pansionaat 100% (eakate hooldusteenused); 
 OÜ Viimsi Haldus 100%  (hoonete, rajatiste haldamine, hooldus); 
 OÜ Viimsi Valla Arenduskeskus 100% (projekteerimistööd); 
 OÜ Haabneeme Lasteaed 100% (lasteaiahoone rent); 
 SA Viimsi Kodanikukaitse Fond 100% (valla turvalisuse projektid); 
 SA Rannarahva Muuseum 100% (Viimsi paikkonna ajaloo-ja kultuuripärandi 

kogumine, säilitamine ning tutvustamine); 
 SA Rannapere Sotsiaalkeskus 100% (eakate hooldusteenused) 

 
OÜ Haabneeme Lasteaed on kajastatud 2005.a. kui sidusettevõte. 2006.a. hinnati OÜ 
Haabneeme Lasteaed osalus ümber ning teda konsolideeriti kui tütarettevõtet. 13.04.2009.a. 
omandas Viimsi Vallavalitsus ülejäänud 75% osaluse ja sellest hetkest on OÜ Haabneeme 
Lasteaed 100% tütarettevõte. AS Viimsi Haigla käsitleti 2009.a. kui sidusettevõtet ja kajastati 
finantstuludes tema tulemit kapitaliosalusmeetodil. Vastavalt Viimsi Vallavolikogu 20.aprilli 
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2010. aastal. otsusele nr.14 võõrandati AS Viimsi Haigla aktsiad enampakkumise teel 2010. 
aasta juulis AS-le Fertilitas müügihinnaga 223,7 tuhat eurot ja 2011.aastal Viimsi 
Vallavalitsusel sidusettevõtjad puuduvad.   
 
2011.a. teostati OÜ Viimsi Halduse poolt lasteaedade ja koolide hoonete ning valla kinnistute 
hooldust ning haldamist, samuti lisandus sadamateenuse osutamine leppneeme ja kelnase 
sadamas ning valla territooriumil olevate bussipaviljonide hooldamine. Nende tegevustega 
jätkatakse ka 2012. aastal. 2011. aastal teostati Nelgi tee 1 asuva hoone juurde kuuluvate  
parklate renoveerimine. 2012.aastal planeeritakse teostada Nelgi tee 1 I korruse 
kapitaalremont 340 m2 vallavalitsuse büroopinnal. 
AS Viimsi Vesi veemajanduse arengukava kohaselt on ettevõtte eesmärk viia kogu valla 
territoorium ühtsesse veesüsteemi 2020.aastaks. Suurem osa investeeringutest teostati 
Ühtekuuluvusfondi projekti raames. 2011. aastal jätkus vee kvaliteedi parandamise 
eesmärgil veepuhastusjaama ehitus, samuti keskenduti Muuga puhastusjaama töörežiimide 
optimeerimisele plaaniga hakata Viimsi heitvett suunama puhastamiseks Muugale.  
AS Viimsi Vesi projekti "Viimsi veekorraldus, II etapp" elluviimine Ühtekuuluvusfondi 
kaasfinantseerimisel jätkub, veetöötlusjaama ehitus ning vee- ja kanalisatsioonitorude  
ehitustööd kestavad  kuni 2013. aasta lõpuni. Ühtekuuluvusfondi rahastamise osa on 75,69% 
ja ettevõtte omafinantseering on 24,31%, millest pool tuleb Viimsi valla eelarvest. II etapi 
projekti eelarveline maksumus on kokku 15 313,7 tuh. eurot. Vastavalt Viimsi Vallavolikogu 
otsusele tagatakse kokku 1 227,1 tuh. eurot selle projekti tarbeks  valla eelarvest aastatel 
2012-2014 (igal aastal 409 tuh. eurot). 
OÜ Viimsi Tehnoabi tagab Viimsi elanikele kui ka ettevõtetele ööpäevaringselt 
professionaalset tehnilist abi vee- ja kanalisatsioonitrasside ning samalaadsete probleemide 
lahendamiseks. 
AS Rannapere Pansionaat alustas 2000.a. etapiviisilist juurdeehitust pansionaadihoone 
(Kesk tee 1) II korruse osas, kuid lõplikuks väljaehitamiseks ei leidunud 2008.aastal rahalisi 
vahendeid. Selle projekti raames loodi Viimsi vallavalitsuse ja AS Rannapere Pansionaadi 
poolt 2008.a. SA Rannapere Sotsiaalkeskus, kellele andis aktsiaselts üle hoonestusõiguse 
valduse kinnistule Kesk tee 1 (pansionaadihoone). SA Rannapere Sotsiaalkeskus taotles 
pansionaadihoone väljaehitamiseks rahalisi vahendeid „Linnaliste piirkondade arendamise“ 
meetme raames Ettevõtluse Arendamise Sihtasutuselt (EAS), kuid positiivset vastust ei 
saadud. 2011. aastal investeeris sihtasutus pansionaadihoone renoveerimisse 27,7 tuh. 
Eurot, 2010.aastal 50,3 tuh. eurot ning 10. juunil 2010. aastal toimus Rannapere 
Sotsiaalkeskuse taasavamine. 2011.a. lõpu seisuga elas SA Rannapere Sotsiaalkeskuse 
pansionaadis hooldatavaid 58. SA Rannapere Sotsiaalkeskuse eesmärgiks on saada toetust 
EAS-st 2013. aastal, et ehitada välja läänetiiva teine korrus 38 üheinimese toaga. 
Viimsi Valla Arenduskeskus OÜ põhitegevuseks on teeprojektide ja detailplaneeringute 
koostamine nii Viimsi Vallavalitsusele kui ka teistele tellijatele. 2012.a. jätkatakse põhi-
tegevusega. Samuti tegeletakse valla ajalehe „Viimsi Teataja“ toimetamise ja välja-
andmisega. 
SA Viimsi Kodanikukaitse Fondi tegevuse eesmärk on Viimsi valla elanike turvalisuse 
tagamine ja kuritegevuse preventatsiooniga seotud projektide rahastamine. Septembris 
korraldati Viimsi valla turvalisuspäev koos Viimsi Kooli infolaadaga kooli territooriumil. 
SA Rannarahva Muuseum  eesmärk on koguda, uurida ja säilitada rannarahva ja tema 
elukeskkonnaga seotud kultuuriväärtusega esemeid ning korraldada nende üldsusele 
vahendamist teaduslikel, hariduslikel ja meelelahutuslikel eesmärkidel. Muuseum korraldas 
2011.a. kokku 21 näitust ja 31 muud üritust. Algatati uusi traditsioone ja korraldati Viimsi 
Taluturu tegevust. 2011. aasta oktoobris avati lastele mereteemaline mängutuba. 
2011.aastal külastas muuseumi ligi 66 tuhat inimest. 2012. aasta eesmärgid on seotud 
Rannarahva Muuseumi ekspositsiooni korrastamisega ja Viimsi Vabaõhumuuseumi 
väljaarendamisega, samuti temaatiliste õpitubadega hariduskeskuse loomine. 
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Konsolideerimisgrupi tähtsamad finantsnäitajad 
tuhandetes eurodes 

  2011 2010 2009 2008 2007 

Bilansi näitajad           

Varad aasta lõpus 85 650,3 77 975,5 76 471,8 61 708,2 51 090,1 

Kohustused aasta lõpus 56 177,9 54 439,6 53 389,6 40 373,9 33 680,0 

Netovara aasta lõpus 29 472,4 23 535,9 23 082,2 21 334,3 17 410,1 

Tulemiaruande näitajad           

Tegevustulud 24 277,6 22 840,9 22 335,0 23 184,8 19 657,2 

Tegevuskulud -20 378,2 -21 632,2 -19 489,5 -18 357,8 -16 839,4 

Tulem 3 899,4 1 208,7 2 845,5 4 827,1 2 817,9 

Muud näitajad           

Põhivarainvesteeringute maht 6 812,9 1 405,4 14 808,4 7 670,2 11 764,5 

Likviidsus (¤) 0,41 0,59 0,28 0,53 0,27 

Lühiajaline maksevõime (¤¤) 0,94 0,95 0,45 1,18 0,82 

Kohustuste osakaal varadest (¤¤¤¤) 65,6 59,6 69,8 65,4 65,9 

Laenukohustuste osakaal varadest 
(¤¤¤¤) 34,9 42,8 44,3 40 43,5 

 (¤) likviidsus-likviidsed varad/lühiajalised kohustused  

(¤¤)  lühiajaline maksevõime-käibevara/ lühiajaliste kohustustega  

(¤¤¤¤) kohustuste osakaal varadest(%) - kohustused/varad x100  

(¤¤¤¤) laenukohustuste osakaal varadest(%)- laenukohustused/ varadx100  
 
Konsolideerimisgrupi finantsdistsipliini tagamise meetmete täitmine 
(tuhandetes eurodes) 

  2011 2010 2009 2008 2007 

Põhitegevuse tulud:           

Maksutulud 15 337,6 14 850,3 14 985,1 16 177,7 13 926,3 

Kaupade ja teenuste müük 4 085,6 4 085,6 4 083,7 3 360,6 2 685,2 

Saadud toetused 3 134,2 2 687,8 2 301,5 2 360,6 1 888,0 

Muud tegevustulud 304,0 165,1 111,4 143,7 185,6 

Põhitegevuse tulud kokku: 22 861,4 21 788,8 21 481,7 22 042,6 18 685,1 

Põhitegevuse kulud:           

Antud toetused -1 824,2 -2 263,9 -2 123,2 -2 108,9 -1 858,7 

Muud tegevuskulud -14 871,7 -13 798,1 -14 314,8 -14 434,4 -13 538,5 

Põhitegevuse kulud kokku -16 695,9 -16 062,0 -16 438,0 -16 543,3 -15 397,3 

Põhitegevuse tulude ja kulude vahe 6 165,5 5 726,7 5 043,7 5 499,3 3 287,9 

Investeerimistegevus:           

Põhivara soetus -7 431,4 -6 421,7 -17 719,6 -9 152,3 -13 441,6 

Põhivara müük 68,5 48,3 17,5 3,8 30,1 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 4 529,7 2 430,4 3 534,8 2 377,4 1 898,8 

Antud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks -9,7 -25,8 -7,7 0,0 0,0 

Saadud liitumistasud 156,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Finantstulud ja finantskulud -966,6 29,4 -176,1 327,7 2 092,4 

Investeerimistegevus kokku -3 653,5 -3 939,4 -14 351,0 -6 443,3 -9 420,3 

Ülejääk/puudujääk 2 512,0 1 787,4 -9 307,4 -944,0 -6 132,4 

Ülejäägi/puudujäägi määr (%) 11,0 8,2 -43,3 -4,3 -32,8 

Viimase 5. aasta ülejääk/puudujääk           
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Aruandeaasta ülejääk/puudujääk 2 512,0 1 787,4 -9 307,4 -944,0 -6 132,4 

Eelmise aasta ülejääk/puudujääk 1 787,4 -9 307,4 -944,0 -6 132,4 -13 287,5 

Üle-eelmise aasta ülejääk/puudujääk -9 307,4 -944,0 -6 132,4 -13 287,5 -2 668,3 

4. aasta ülejääk/puudujääk -944,0 -6 132,4 -13 287,5 -2 668,3 1 937,5 

5. aasta ülejääk/puudujääk -6 132,4 -13 287,5 -2 668,3 1 937,5 0,0 

Viimase 5 aasta ülejääk/puudujääk 
kokku -12 084,4 -27 883,9 -32 339,6 -21 094,8 -20 150,7 

Viimase 5.aasta üle-/ puudujäägi määr 
% -50,4 -125,3 -150,6 -98,9 -107,8 

Võlakohustused:           

Laenukohustused 29 901,0 33 369,2 33 840,5 24 680,4 22 248,7 

Tagastamisele kuuluvad saadud 
ettemaksed 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Muud pikaajalised võlad, mis nõuavad 
tulevikus raha väljamaksmist 715,0 149,3 192,6 237,9 456,8 

Võlakohustused kokku 30 616,0 33 518,5 34 033,1 24 918,3 22 705,6 

Likviidsed varad:           

Raha ja pangakontod -3 705,0 -4 728,2 -4 639,7 -3 399,8 -1 499,6 

Likviidsed varad kokku -3 705,0 -4 728,2 -4 639,7 -3 399,8 -1 499,6 

Netovõlakoormus 26 911,0 28 790,3 29 393,5 21 518,5 21 205,9 

Netovõlakoormuse % (tegelik) 117,71% 132,13% 136,83% 97,62% 113,49% 

Netovõlakoormuse ülemmäär 22861,4 21 788,8 21 481,7 22 042,6 18 685,1 

Netovõlakoormuse ülemmäära % 100% 100% 100,00% 100,00% 100,00% 

Netovõlakoormuse ülemmäära ja            

Netovõlakoormuse vahe -4 049,6 -7 001,5 -7 911,8 524,1 -2 520,8 

 
Konsolideerimisgrupi olulistest finantsnäitajatest annavad ülevaate ka lisad 6 ja 7. 
 
Konsolideerimisgrupi koosseisu kuuluvate üksuste töötajate arv ja töötasu näitajad 2011.a. 
on järgmised: 
A. Konsolideeriv üksus Viimsi vallavalitsus 2011 
Allüksuse   Töötajate kesk-  Töötasude kogu- 

nimetus   mine arv   summa 2011 a. 

(tegevusala)  (taandatuna täistööajale)  tuh. eurodes 

Volikogu   1,00   20,6  

Volikogu liikmed  1,64   22,3  

Vallavalitsus  50,95   732,5  

Huvikoolid  kokku 2  28,47   194,4  

Lasteaiad kokku 8  137,25   1 027,6  

Põhikool   7,09   48,2  

Gümnaasium  131,25   1 417,0  

Põhikool-lasteaed  35,75   279,9  

Tervishoid   0,32   3,9  

Raamatukogud kokku 2 6,80   52,1  

Koosseisuvälised töötajad 4,31   39,8  

Ajutised lepingulised töötajad                         -     105,0   

Kokku   404,83   3 943,3  
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B. Konsolideeritud üksused 
   Viimsi Valla  Töötajate kesk- Töötasude 

Üksuse nimetus  osalus  mine arv 2011 a. summa  

   ( % )  (taandatuna tuh.eurot  

          täistööajale) 2011   

AS Rannapere Pansionaat 100  21,00  207,4  

AS Viimsi Vesi  100  17,00           283,1  

OÜ Viimsi Tehnoabi  100  7,41             90,1  

OÜ Viimsi Haldus  100  16,00           182,2  

OÜ Haabneeme Lasteaed 100  2,10  10,2  
OÜ Viimsi Valla 
Arenduskeskus 100  6,00  56,8  
SA Viimsi kodanikukaitse 
Fond 100  1,00  4,8  

SA Rannarahva Muuseum 100  9,66  81,2  

SA Rannapere Sotsiaalkeskus 100  2,00  20,9  

Kokku     82,17  937,9  

 
OÜ Viimsi Filterveevärk ei ole töötajatele 2011. aastal töötasu arvestanud. Ajutiste 
töölepingute korral ei ole töötajate arvu leitud. 
 
C.Konsolideerimisgrupi tegev-ja kõrgema juhtkonna liikmetele arv ja   
aruandeaastal arvestatud tasud 

    Konsolideerimisgrupi tegev-ja Tasude kogusumma 

   kõrgema juhtkonna keskmine  
 (tuhandetes 
eurodes)   

   arv (taandatud täistööajale)  

    2011 2010 2011 2010 

Volikogu liikmed 1,64 1,62 22,3 23,5 

Vallavalitsuse liikmed 4,67 4,37 132,8 127,1 

Asutuste juhid 4,58 4,23 48,1 50,9 

Nõukogude liikmed 5,00 5,00 7,7 7,7 

Juhatuste liikmed 10,00 13,00 113,3 162,4 

            

Kokku   25,89 28,22 324,2 371,6 

 
Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmakseteta, kuid nende 
hulka on arvatud kõik töötasud ja hüvitised. Alates 2010. aastast makstakse vallavolikogu 
esimehele igakuist hüvitist, mis 2011.aastal oli kokku 15,3 tuh. eurot (2010. aastal 15,3 tuh. 
eurot). 2011. aastal maksti Volikogu 12.04.2011.a. otsuse nr 23 alusel abivallavanemale 
seoses ametist lahkumisega tulemusliku töö eest tasu 1 kuu ametipalga ulatuses kokku 1,7 
tuh. eurot. 
Tegevjuhtkonna liikmetele antavaks erisoodustuseks oli 2011.a. sõiduautode kasutamine 
summas 21,0 tuh. eurot, millelt arvestati Maksu- ja Tolliametile erisoodustuse maksud kokku 
summas 7,6 tuh. eurot. 2010. aastal oli see vastavalt 21,2 tuh. eurot ja erisoodustuse 
maksud 7,7 tuh. eurot. Konsolideerimisgrupi nõukogu liikmete üldarv on 29 liiget, kellest tasu 
said 2011.astal 5 liiget. 
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ÜLEVAADE FINANTSRISKIDE JUHTIMISEST 
 
10. detsembril 2009.a. võttis vald vastu 5 aasta finantsplaani. Finantsplaaniga võttis Viimsi 
vald kohustuse täita aastaks 2014 VLES § 8 toodud piirmäärad, mis tähendab, et Viimsi vald 
viib oma laenukohustuste mahu aasta eelarve mahust alla 60% piiri. 2011 alguseks oli see 
144%. Iga järgnev aasta kasvavad valla laenude tagasimaksete summad, mis tähendab, et 
muude kulude (tegevuskulude, toetuste, investeeringute) mahud sellele perioodil ei kasva 
Valla finantstegevus – eelarve, arengukava ja strateegiate koostamine lähtub finantsplaanist.  
Viimsi vald on aktiivselt tegelenud investeeringutega ning selleks on kaasatud peale valla 
enda rahaliste vahendite ka tütarettevõtete vahendeid. Peamised investeeringud 2011.aastal 
olid vastavalt arengukavale: 
1. hariduse infrastruktuuri arendamine – 2010.aastal väljakuulutatud rendikonkursi 

tulemusena sõlmiti leping ühe lasteaia üürimiseks, mille kohustused tekivad vallale 
2012.aastal; 

2. tagati lasteaiakohtade kasv; 
3. jätkati valla veemajanduse kaasajastamist läbi EU fondide – ISPA projekti lõpetamine ja 

ÜF 2 projektis osalemine; 
4. sporditegevuse parandamine vallale kuuluvate spordirajatiste rajamisega 
5. valla teede ehitamine ja rekonstrueerimine ning veetranspordi parandamine  
 
Konsolideerimisgrupi asutused on integreeritud valla ühtsesse arengusse. Valla eelarve 
koostamisel ja täitmisel on aluseks investeeringu vajadused, mida teostavad tütarettevõtted. 
Rahalised kohustused jagunevad kaheks: tütarettevõtte osalus ja valla eelarve osalus. Vald 
jätkab eelnevalt koostatud finantsskeemide täitmist. See on tagatud lepingutega valla ja 
tütarettevõtte vahel. Olulisemad tegevused,  mis taoliste lepingutega on seotud: 
-valla haridusasutuste ja vaba aja infrastruktuuride ehituseks võetud laenude teenindamine – 
läbi OÜ Viimsi Haldus; 
-aktsia- ja osakapitali laiendamine – läbi AS Viimsi Vesi ja OÜ Viimsi Haldus; 
-sotsiaaltagatiste tagamine – läbi AS Rannapere Pansionaat, SA Rannapere Sotsiaal-
teenused; 
-sihtasutuste tegevuse toetamine – läbi SA Rannapere Sotsiaalkeskus; SA Rannarahva 
Muuseum; SA Viimsi Kodanikukaitse Fond; 
Valla finantstegevus – eelarve, arengukava ja strateegiate koostamine lähtub finantsplaanist:  
 
Viimsi valla finantsplaan 2010 – 2014.a. 
(eurodes) 

  

KOV 
eelarve 

2010 

KOV 
eelarve 

2011 

KOV 
eelarve 

2012 

KOV 
eelarve 

2013 

KOV 
eelarve 

2014 

Põhitegevuse tulud kokku 16 624 698 17 902 931 18 199 481 18 792 709 19 415 598 

     tulumaks 11 631 920 11 631 920 11 864 558 12 457 786 13 080 676 

     maamaks 1 917 349 3 195 582 3 195 582 3 195 582 3 195 582 

     kohalikud maksud 7 669 7 669 7 669 7 669 7 669 

     kaupade ja teenuste müük 1 022 586 1 022 586 1 086 498 1 086 498 1 086 498 

     tasandusfond (§ 4 lg 1) 0 0 0 0 0 

     mittesihtotstarbelised toetused (sh 
tasandusfond § 4 lg 2) 1 981 261 1 981 261 1 981 261 1 981 261 1 981 261 

     sihtfinantseering jooksvateks kuludeks 0 0 0 0 0 

     muud tegevustulud 63 912 63 912 63 912 63 912 63 912 

Põhitegevuse kulud kokku 14 073 345 13 881 610 13 462 605 13 395 958 13 667 140 

       antud toetused 1 789 526 1 661 703 1 725 615 1 661 703 1 715 580 

       personalikulud 4 601 639 4 550 509 4 473 815 4 473 815 4 537 727 

       muud tegevuskulud 7 682 180 7 669 398 7 263 175 7 260 440 7 413 833 
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Põhitegevustulem 2 551 353 4 021 321 4 736 876 5 396 751 5 748 458 

Investeerimistegevus kokku -1 150 410 -990 631 -926 719 -862 807 -734 984 

     finantsvara müük (+) 0 191 735 63 912 0 0 

    finantstulud (+) 63 912 31 956 31 956 31 956 31 956 

    finantskulud (-) -1 214 321 -1 214 321 -1 022 586 -894 763 -766 940 

Eelarve tulem 1 400 943 3 030 690 3 810 157 4 533 943 5 013 474 

Finantseerimistegevus -1 991 225 -2 752 707 -3 808 361 -4 532 889 -5 000 722 

Kohustuste tasumine (-) -1 991 225 -2 752 707 -3 808 361 -4 532 889 -5 000 722 

Likviidsed varad kokku (kassa) aasta 
alguse seisuga 1 621 351 1 031 070 1 309 053 1 310 850 1 311 904 

Likviidsete varade muutus (+ 
suurenemine, - vähenemine) -590 282 277 984 1 796 1 054 12 753 

E/a kontroll (tasakaal) 0 0 0 0 0 

Likviidsete varade suunamata jääk 
aasta lõpuks 1 031 070 1 309 053 1 310 850 1 311 904 1 324 657 

 sh sihtotstarbelised vahendid 0 0 0 0 0 
Võlakohustused kokku 

27 716 680 24 963 973 21 155 613 16 622 723 11 622 002 

Võlakoormus 166,72% 139,44% 116,24% 88,45% 59,86% 
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VIIMSI VALLA 2011. AASTA PEAMISED EESMÄRGID JA TEGEVUSED 
VALDKONDADE LÕIKES 

01 ÜLDVALITSEMINE 
 
Valdkonna eesmärgid 2011. aastal olid: 

 tagada vallavolikogu poolt seadustega pandud kohustuste täitmine; valla 
arengukavas võetud kohustuste täitmine;  

 tagada valla 2010-2014 finantsplaani realiseerumine; 
 hoida eelarve tasakaalus. 

 
Viimsi Vallavolikogus on 21 liiget, 8 alalist volikogu komisjoni ja täiskohaga volikogu kantselei 
juhataja. Volikogu korralised istungid toimuvad korra kuus, millele eelnevad alaliste 
komisjonide koosolekud. Volikogu koosseis  muutus 2011. aastal 6 korda – veebruaris 
vahetus 1 volikogu liige, aprillis 4 volikogu liiget ja augustis 1 volikogu liige. 
Volikogu käis 2011. aastal koos istungitel 11-nel korral. Vastu on võetud 107 õigusakti, neist 
27 määrust ja 80 otsust. 
Vald jätkas osalust omavalitsusi liitvates liitudes – EMOL ja HOL. Viimsi vald on aktiivne 
osaleja Harjumaa Omavalitsuste Liidu töös.  
 
Valla arengukava 
Arengukava uuendati volikogu 9.11.2010 määrusega nr 25 ja selle koostamist juhtisid kaks 
ametit: Rahandusamet ja Arendusamet. Arengukava uuendamise koostööpartneriks oli OÜ 
Geomedia kellega viidi läbi kolm arengukava uuendamise idee seminari. Arengukava 
uuendamisest võtsid osa Viimsi vallavolikogu komisjonid ja volikogu liikmed, samuti arutati 
arengukava uuendusi külavanemate ja MTÜ-dega. 
2011. aastal valla arengukava ei muudetud. 

 
Välissuhted 
Viimsi vallavalitsusel on pikkade aastate jooksul välja kujunenud viis sõpruspiirkonda 
erinevates Euroopa riikides. Nendeks on TÄBY ( Rootsis), SKI (Norra), Porvoo  ( Soome), 
Barleben ( Saksamaa) Sulejowek ( Poola). Kõikide piirkondadega ollakse ka koostöö-
lepingutes.  
Kevadel võttis vallavavanem Haldo Oravas osa Poola sõpruslinna Sulejoweki aastapäeva 
üritusest ja kindral Pilzutski mälestusüritusest. Viimsit külastas ka Sulejoweki delegatsioon 
eesotsas linnapea Arkadiusz Silvaga. Rannarahva Festivalil osales lisaks sellele 
delegatsioonile ka Poola suursaadik ja Porvoo linnapea hr. Ujula. 
Viimsit külastas sõpruslinna SKI koor ja andis meil kaks kontserti. Samuti külastas Viimsit 
Taani Rødovre kommune, võimaliku uues sõpruslinna delegatsioon. Linnapelt Erik Nielsen 
saadud volituste alusel sõlmiti eelkokkuleppeid võimalikuks meiepoolseks täpsustusvisiidiks 
nende juurde.  
2011. aastal võeti Viimsi Vald WWCAM (ülemaailmsete talvelinnapeade assosatsiooni) 
täisliikmeks. Talvelinnade linnapeade organisatsiooni keskus on Saporos ja seda 
organisatsiooni juhib Saporo linnapea Ueda Fumio. Liikmeid on USA st, Euroopast, Aasiast, 
(Aljaskalt, Gröönimaalt, Jaapanist, Koreast, Hiinast, Venemaalt). 2011. aastal tehti 
ettevalmistusi 2012 aasta töökoosolekuks, mille keskne teema oli keskkonnahoid. 
2010. aastal alustati koostöö ettevalmistamist Iisraeli linnaga Raànana, Eelläbirääkimised 
olid edukad, mille tulemusel pidi toimuma 2012. Aastal nende visiit Viimsisse. Paraku selgus, 
et Iisraeli siseministeerium, kes on volitatud sõprussuhete koordineerijaks, keelas selle 
linnaga koostöö ja määras partneriks Ramat – yishay valla. Koostöö on sujunud ja peagi 
jõutakse lepingu allakirjutamiseni. 
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02 PROJEKTID 
 
Viimsi Vallavalitsus osaleb järgmistes rahvusvahelistes projektides: 

1. Friendly Island Routes (FIR AI2) 
2. Transport Carbon Intercities (TraCit) 
3. TrIsCo 
4. Helsinki-Tallinn Transport and Planning Scenarios (H-TTransPlan) 

 
Friendly Island Routes (FIR AI2) 
Projekt on rahastatud Kesk-Läänemere programmi Saarte ja saarestike allprogrammi raa-
mes. Viimsi vald on projektis juhtpartner. Teisteks projektipartneriteks on Soomest Cursor 
OY, Eestist SA Kalana Jahisadam, Tallinna linnavalitsus Kommunaalamet, MTÜ Muusa 
Kapriis, MRÜ Kõrgessaare Sadam, Jõelähtme Vallavalitsus, Paldiski linnavalitsus ja Eesti 
Rahvusringhääling. Projekti raames on kaasatud Eesti sadamatest Kõrgessaare, Kalana, 
Pakri, Aegna, Naissaare, Kelnase, Leppneeme, Neeme, Kaberneeme, Viinistu ja 
Turbuneeme ning Soomest Porvoo, Pernaja, Loviisa, Ruotsinpyhtää, Pyhtää, Kotka, Hamina 
ja Virolahti sadamad. Projekti üldiseks eesmärgiks on Soome lõunaranniku ja Eesti 
põhjapoolsete väikesadamate keti loomine. Projekti lõppes on 31.detsember 2011.a. Viimsi 
valla osalus projektis 137 tuh. eurot. Valla omapanus kogu projekti vältel on 20,6 tuh. eurot. 
 
Transport Carbon Intercities (TraCit) 
Projekt on rahastatud Euroopa Territoriaalse Koostööprogrammi INTERREG IVC. Projekt 
kestab perioodil 1.07.2010 – 30.09.2011.a. Projekti juhtpartneriks on Portsmouth’i Ülikool 
Inglismaal. Teisteks projekti partneriteks on Viimsi vald, Krakowi Tehnikaülikool ja Sihtasutus 
Säästva Eesti Instituut, Stockholmi Keskkonnainstituudi Tallinna Keskus. Projekti raames 
viiakse läbi ühistranspordi uuring, mille käigus pakutakse välja erinevad alternatiivid CO2 
hulga vähendamiseks ning optimaalsed lahendused ühistranspordi korraldamiseks. Samuti 
töötatakse välja majanduslikult tõhusad meetmed maakasutuse planeerimiseks 
liikluskorralduse valdkonnas (alternatiivsed lahendused ja mõjude hindamised Viimsi valla 
rannapromenaadi integreerimiseks olemasolevate jalgradade-, bussipeatuste- ja rattasõidu 
teeradadega). Viimsi valla osalus projektis on 99 tuh. eurot, sealhulgas omaosalus on 14,9 
tuh. eurot. Projekti tulemusena propageeritakse tervislikke eluviise, sh jalgratta kasutust ning 
luuakse paremad võimalused liigelda jalgrattaga Viimsist Tallinnasse.   
 
TrIsCo 
TrIsCo projekt Eestis tegeleb energia säästmise teabe viimisega Viimsi valla elanikeni. 
Projekti juhtpartneriks on The Environment Centre Lõuna-Inglismaalt Southamptonist. 
Partneriteks on veel Stichting Brabantse Milieufederatie, Sevilla Ülikool Lõuna-Hispaaniast ja 
Itaaliast ACER (Sotsiaalseid Eluruume Haldavate Ettevõtete Assotsiatsioon) Reggio Emilia 
piirkonnast, kelle põhiline tegevus on keskkonda ja säästvat arengut soosivate ning 
elukvaliteeti parandavate praktiliste nõuannete jagamine inimestele, kogukondadele, 
kohalikele omavalitsustele ja eraettevõtetele. Lähim partner on Gotland Municipality Rootsist, 
kellelt on palju õppida tehnoloogiatest, mis sobivad rakendada ka Eestis. Projekti eesmärgiks 
on tutvustada energiat ja keskkonda säästvat eluviisi, praktilisi asju, mis aitavad igas kodus 
vähendada vee, elektri ja kütte kulu. Peetakse loenguid Viimsi koolides ja jagatakse 
näpunäiteid eramajaomanikele ja korteriühistutele. Eesmärgiks on ka levitada infot Viimsi 
saartel keskkonnasäästlikumate energia tootmise viiside kohta, kuna valla saartel, va Prangli 
(elektrit saadakse diiselgeneraatori abil), puudub Eesti Energia poolne energiavarustus. 
Tutvustatakse väikseid tuulegeneraatoreid, mis tagavad ühe kuni mõne majapidamise elektri, 
päikesepaneelide kasutamist ja efektiivsust meie oludes. Projekti eelarve on kokku 350 tuh. 
eurot, millest Viimsi vallas toimuvate tegevuste jaoks on ette nähtud 40 tuh. eurot. Projekt 
lõppes 2011. aasta juulis. 
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Helsinki-Tallinn Transport and Planning Scenarios (H-TTransPlan) 
Projekt on rahastatud Lõuna-Soome ja Eesti allprogrammist. Projekti juhtpartner on MTÜ 
Helsinki-Tallinn Euregio. Teisteks projektipartneriteks on Helsingi Linn, Aalto Ülikool, Tallinna 
Ülikooli Tuleviku-uuringute Instituut, Turu Ülikool, Tartu Ülikool, Viimsi vald, Harju 
Maavalitsus, Uusimaa Liit, Tallinna Linnakantselei, Tallinna Transpordiamet, Tallinna Linna-
planeerimise Amet ja Tallinna Ettevõtlusamet. Täiendavalt on kaasatud projekti Eesti 
Raudtee, Navirail OÜ, Tallink OÜ, Eesti Mere-akadeemia, Eesti Siseministeerium, Eesti 
Majandus-ja Kommunikatsiooniministeerium, Soome Transpordiministeerium, Soome 
Keskkonnaministeerium, Soome Raudteeamet, Helsingi sadam. Projekt kestab perioodil  
1.01.2011 – 31.12.2012.a. Projekti eesmärk on luua ühine visioon Helsingi ja Tallinna 
kaksiklinna regiooni sobivamatest transpordisüsteemidest, mis tagaksid ühisregiooni 
tasakaalustatud, majanduslikult konkurentsivõimelise ja innovaatilise regiooni. Viimsi valla 
osalus projektis on 18 tuh. eurot. Valla omafinantseering on 2,7 tuh. eurot. 
 
Harjumaa kergliiklusteede võrgustiku rajamine.  
Projekt on rahastatud ERDF Linnaliste piirkondade arendamine programmi raames. Projekti 
eesmärgiks on kergliiklusteede rajamine. Viimsi vald osaleb projektis koos teiste Harjumaa 
valdadega. Viimsi vald rajab antud projekti raames Pärnamäe kergliiklustee ja on teinud 
ettepaneku projekti muudatuseks EAS-i teostamaks Ranna tee kergliiklustee ehituse. Viimsi 
valla osalus projektis on ca 1,34 milj. eurot. Valla omaosalus on ca 191 tuh. eurot. Projekt 
lõpeb 2012.a. 
 
Lõppenud projektid: 

1. Naissaare sadama navigatsioonimärgistuse renoveerimine ja faarvaatri süvendamine, 
mis rahastati väikesadamate toetamise programmi raames. Projekt lõppes 
30.06.2011.a. ja projekti üldiseks eesmärgiks on mereturismi igakülgne arendamine 
Viimsi vallas. 

2. Prangli kaupluse renoveerimine ja tegevuste laiendamine, mis rahastati LEADER 
meetme raames. Projekt lõppes novembris 2011, kui väljastati kasutusluba. Projekti 
eesmärgiks oli kaupluseruumide rekonstrueerimine ja juurdeehituse lammutamine 
koos terrassi rajamisega. 

 
Esitatud projektid 
2011.a. esitas Viimsi vald projektid, millede otsused rahastuse kohta laekuvad 2012.a.: 

1. Prangli saare esmatasandi teenuste kättesaadavuse kvaliteedi tõstmine. Projekt 
esitati väikesaarte programmi raames. Projekti eesmärgiks on ühenduse 
parandamine Kelnase sadama ja saarekeskuse vahel, ehk tee rekonstrueerimine. 
Projekti kogumaksumus on 119, 2 tuh. eurot, millest valla omaosalus on 38,7 tuh. 
eurot. 

2. Naissaare tulekahjupäästevõimekuse suurendamine I etapp. Projekt esitati 
väikesaarte programmi raames. Projekti eesmärgiks on endise klubihoone 
rekonstrueerimine depoo/klubihooneks. Projekti kogumaksumus on 48,9  tuh. eurot, 
millest valla omaosalus on 16,4 tuh. eurot. Projekti II etapp planeeritakse esitada 
2012.a. väikesaarte programmi. 

3. Viimsi terviseraja II etapp. Projekt esitati LEADER meetme raames. Projekti 
eesmärgiks on Viimsis Haabneeme terviseraja pikendamine. Projekti kogumaksumus 
on 194,8 tuh. eurot, millest valla omaosalus on 141,9 tuh. eurot. Projekti 
omafinantseeringu katteks planeeritakse kaasata ka erakapitali toetust. 
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03 AVALIK KORD JA JULGEOLEK  
 
Valdkonna eesmärgid 2011. aastal olid: 

 Viimsi vallas korrakaitse tegevuse toetamine, kuritegevuse ennetamine ja tõkesta-
mine;  

 korrakaitse- ja päästeteenistusalase ennetustöö korraldamine läbi mitmesuguste 
ürituste, sh iga-aastase valla turvalisuse päeva korraldamine; 

 valveteenuse korraldamine läbi patrullteenuse ja numbrituvastussüsteemi; 
 päästeteenistuse toetamine Pranglil ja Naissaarel, vetelpääste korraldamine 

Haabneeme rannas. 
 
Tegevused: 
Antud valdkonna eesmärgid on täidetud. Kokku kulus valdkonna arendamiseks 62,3 tuh. 
eurot. Politsei andmetel registreeriti Viimsi vallas 2011. aastal 298 kuritegu, võrreldes 
varasema 2010. aasta 462 kuriteoga on registreeritud kuritegevuse languseks 35%. Politsei 
ja korrakaitsetegevust toetati ka läbi SA Viimsi Kodanikukaitse Fondi. Koos sihtasutusega 
viidi läbi Viimsi valla turvalisuse päev. Eelarve tegevusala Politsei kulud olid 16,8 tuh. eurot. 
Viimsi valla turvalisuse tõstmiseks patrullis vallas igapäevaselt G4S patrull, mis edastas 
vallavalitsusele ja politseile aruandeid avastatud heakorra, liikluskorralduse, avaliku korra ja 
muude juhtumite kohta. Valla turvalisust aitas tagada ka numbrituvastussüsteem ANTS, mille 
12 valvekaamerat on paigaldatud valla sissesõiduteedele. Valveteenistuse kulud olid 18,8 
tuh. eurot. 
Saartel aitavad turvalisust tagada päästeseltsid. Valla eelarvest maksti tegevustoetust MTÜ-
le Prangli Saarte Selts saarel päästeteenuste osutamise eest. Vabatahtlikest koosnevale 
Naissaare Päästeseltsile maksti ühekordset tegevustoetust. Lisaks kaeti valdkonnast 
Haabneeme ranna vetelpäästeteenuse kulud. Kokku päästeteenuste kulud 26,6 tuh eurot. 
 

04 MAJANDUS 
 
Valdkonna eesmärgid 2011. aastal olid: 

 tagada maakorraldusega seotud tegevuste jätkumine; 
 valla uute kergliiklusteede, Pärnamäe, Randvere ja Leppneeme teed, ehitamine 

projekti „Harjumaa kergliiklusteede võrgustiku rajamine“ raames; 
 Nugise tee ja Nurme tee ehituse I osa alustamine; 
 Ühistranspordi olukorra säilitamine valla sisestel bussiliinidel; 
 Leppneeme sadama ja Kelnase sadama vahelise laevaliikluse kvaliteedi tõstmine. 
 tõsta Viimsi saarte elanike heaolu. 

 
Maakorraldus 
Maa erastamine 
Maa ostueesõigusega erastamine on vallas suuremas osas lõpuni viidud. Ostueesõigusega 
erastamine on lõpuni viidud 3 671 juhul (sh 11 aastal 2011), sõlmitud lihtkijalikke 
müügilepinguid 3 565 (sh 3 aastal 2011) ja 2009. aasta seisuga notariaalseid 60 tk (aastal 
2011 andmed puuduvad, sest alates 2009. aasta aprillist Viimsi Vallavalitsus enam 
erastamismenetlust füüsiliste isikute puhul lõpuni ei vii, vaid teostab ainult eeltoiminguid). 
Ostueesõigusega erastamisi on pooleli 17 (-6 tk aastal 2009).  
Erastamismenetluse eeltoimingud on veel lõpuni viimata 16 juhul, sh. AS-le Viimsi Vesi 
kuuluvate pumplate osas neli, endiste Aiandusühistute üldkasutuses olevate maade (teede) 
osas kahel juhul, juriidilise isiku ehitiste aluse maa osas, kes on oma hooned viinud 
vastavusse ehitusseadusest tulenevate nõuetega neli ning kuue füüsilise isiku osas, kes ei 
ole tänaseks esitanud arvestatavaid ehitise omandit tõendavaid dokumente.  



Viimsi Vallavalitsus   Konsolideeritud majandusaasta aruanne 2011 

Vallavanem H. Oravas 
/digitaalselt allkirjastatud/ 

16 

Maa juurdeerastamisi on vallas läbi viidud 33. Omanikepoolseid avaldusi 
juurdeerastamiseks, mille menetlemine on pooleli on 14. Valdav osa neist 
juurdeerastamistest seisab, sest piirnevate maaüksuse piirid on määramata ja juurde-
erastamist ei ole võimalk lõpuni viia.  
Maa juurdeerastamise mahtu 2012. aastaks on raske prognoosida, sest avaldusi laekub nii 
Viimsi valla soovitusel kui ka kinnistu omanike algatusel. 
Aastal 2012 on eesmärgid samad, mis eelnevatel aastatel – viia ostuõigusega maa 
erastamine lõpuni. 
Maa tagastamine 
Õigusvastaselt võõrandatud vara tagastamisi on vallas 404 (toimikut), nendest  370 toimiku 
piires on vastu võetud kõik vajalikud maa tagastamise/kompenseerimise korraldused ja 
tagastatud Harju Maavalitsusse (sh. 2011. aastal 23 toimikut). 
2011. aastal võeti vastu maa tagastamise korraldusi 2, pindalaga 14,67 ha ulatuses. 
Lahendamata maa tagastamise toimikuid 31.12.2011. seisuga oli 6. 2011. aastal on 
kompensatsiooni korraldusi vastu võetud 6, pindalaga kokku 10,7 ha ulatuses ja edastatud 
Harju Maavalitsusse edaspidiseks menetlemiseks.  
Tänavaalade munitsipaliseerimine 
Teiste maatoimingute kõrval on Viimsi vallas kavas munitsipaliseerida vallale kuuluvate 
teede alune maa. Munitsipaliseerimist viiakse läbi tähtsuse järjekorras, sealjuures eelnevalt 
teed, kus on kavas suuremas mahus teha ehitus- või rekonstrueerimistööd. Perspektiivis on 
plaan munitsipaliseerida teede alune maa külade kaupa. Tõsisemalt saab tänavaalade 
munitsipaliseerimisele keskenduda peale üldise töömahu vähenemist seoses maareformi 
lõpetamisega, mis käesoleval ajal on esikohal, kuna riigi eesmärk on kiiremas korras 
lõpetada maa tagastamine/kompenseerimine.  
Harju maavanemale on esitatud 2011. aastal maa munitsipaliseerimise taotlusi 18 juhul ja 
keskkonnaministrile 2 juhul, millest üks tagastati ilma kooskõlastamata (Tammeõue 
virgestusala ja Tammeõue parkmets). Viimsi valla taotlusi on Harju Maavanema 
korraldustega rahuldatud 10 maaüksusel, millele on vormistatud katastriüksused ja 
vallavalitsus on esitanud avaldused kinnistusametisse kinnistusraamatusse registreeri-
miseks. Harju Maavalitsusele on esitatud 2011.a kooskõlastamiseks ehitise munitsipali-
seerimiseks vajaliku maa määramise piiriettepanekuid 18 objekti kohta.  
Maa sihtotstarbe muutmine 
Vastavalt uuenendud Vabariigi valitsuse määrusele „Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja 
nende määramise kord“ tuleb täpsustada ja muuta katastriüksuste sihtotstarbeid. Antud 
tegevusega on alustatud. Sihtotstarvete täpsustamine on tekitanud palju segadust ja tihedat 
kirjavahetust maa omanikega.  
 
Teede ehitus ja hooldus 
Valdkonna eesmärgid on enamuses täidetud. Kergliiklusteede ehitamine osutus tööhindade 
tõttu prognoositust kallimaks ja seetõttu on ehitustöödega alustatud vaid Pärnamäe 
kergliiklustee puhul. Kokku kulus valla teede ehitustöödeks 2011. aastal 222,6 tuh. eurot, sh 
riiklik eraldis 99 tuh. eurot (teede ehituse tegevusala võrrelduna 2009 eelarvelise näitajaga 
oli 1 423 tuh. eurot ja 2010 eelarvega, kus vastav tegevuskulu oli 296 tuh. eurot).  
2011. aasta sügisel alustati projektiga „Harjumaa kergliiklusteede võrgustiku rajamine“ ette 
nähtud Pärnamäe tee kergliiklustee ehitust. Tööd lõppevad 2012 aasta juunis. Läbi viidi 
riigihange ka Randvere ja Tammneeme vahelise kergliiklustee lõigu ehitamiseks, kuid 
suurenenud ehitustööde hindade tõttu pole Viimsi vallal rahalisi võimalusi Tammneeme-
Randvere kergliiklusteed ehitada. Tee ehitamise kaasfinantseerimiseks pöördus vallavalitsus 
Maanteeameti poole. Valla teedel teostati 2011. aastal pindamistöid 110 tuh. euro eest. 
Teeparandustöid teostati Vana-Narva maanteel, Leppneeme ja Lännemäe tee vahele rajati 
kergliiklustee, telliti mitmeid teede rekonstrueerimise projekte (Lille põik kergliiklustee 
tööprojekt, Pärnamäe tee äärsete liinide ümberprojekteerimine, Pargi tee kõnnitee ja parkla 
laienduse tööprojekt, Kelnase tee rekonstrueerimise tööprojekt, Heldri tee jalgtee 
rekonstrueerimise tööprojekt). Teostati mitmete teede katendite ja aukude parandamisi 
(Reinu tee, Mereääre tee, Allikmäe tee, Kadri tee, Mõisa tee sisesõit jm väiksemad tööd). 
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Seoses erakorraliste lumeoludega kulus suur osa eelarvest talihooldetööde kulude 
katmiseks. Alustati ka Viimsi valla peremehetute teede inventariseerimisega – 
septembrikuuks inventariseeriti 20 teed, sügisel alustati veel 77 tee inventariseerimisega, mis 
lõpetati 2012 veebruariks. Lisaks telliti teemärgistust, teostati teemaa korrastamist ja teede 
puhastust. Läbi OÜ Viimsi Haldus teostati Nurme – Nugise tee rekonstrueerimise I etapp 
mille käigus valmis kergliiklustee ja paigaldati tänavavalgustus. Vallavalitsus tellis  ka teemaa 
heakorratööd.  
Teede hoolduskulud hõlmasid Prangli saarte teede hooldustööde igakuine kulu, valla teede 
asfaltbetoonkatete kahjustuste korrastamise lepinguväline töö, freesasfaldi pealevedu ja 
tihendamine (Vardi tee, Tulbiaia tee, Kreegi tee, Niinepuu tee, Vana-Narva mnt, Reinu tee, 
Remmelga tee, Kasteheina tee alajaama ümbrus, Koduranna tee, Ojakääru tee), teemaalt 
kivide äravedu, tolmutõrjetööd, kõnniteede ülekäigukohtade käsitsi lumetõrje, puude raie, 
umbrohutõrje, parklatest lumevedu, teepeenarde hooldus jm hooldustööd. Kokku kulus 
hooldustöödele 67,5 tuh. eurot. 
 

Liikluskorraldus 
Liikluskorraldusele kulus 2011. aastal 10,7 tuh. eurot (2010. aastal oli vastav kulu 12,7 tuh. 
eurot). Paigaldati liikluskorraldusvahendeid ning teostati teemärgistuse taastamistöid.  
 

Transpordikorraldus 
Valla elanikele tagati siseliinide (5 siseliini: V1, V1k, V2, V3, V4) ja Tallinna linna piiriüleste 
liinide (2 liini; 1A ja 38) bussiliiklus. Lisaks finantseeriti eelarvest kahte koolibussi marsruudil 
Haabneeme-Tallinn ja Tammneeme-Randvere-Tallinn summas 10,4 tuh. eurot. 
Kokku kulus transpordikorraldusele 2011. aastal 378,9 tuh. eurot (2010. aastal 366 tuh. 
eurot). 
 
Veetransport – Viimsi saared 
Laevaliiklust Prangli saare ja mandri vahel 2011.aastal korraldas AS Kihnu Veeteed. Liinilaev 
„Vesta“ sooritas 684 sõidugraafikujärgset reisi ning 33 lisareisi. Veeti 14 591 reisijat. 
Laevaliini kulud kaeti riigieelarvest 227,5 tuh. euro ning valla eelarvest 39,6 tuh. euro 
ulatuses. Raskete jääolude tõttu Muuga lahes laevaliiklus Leppneeme-Kelnase liinil katkes 80 
päevaks ning vallavalitsus tellis jaanuaris-märtsis 2011.aastal Piirivalve- ja Politseiameti 
Lennusalgalt 66 helikopteri reisi (Linnahall-Prangli ja Prangli-Linnahall) maksumusega 34,8 tuh. 
eurot. Seda võimalust kasutas 318 reisijat. 
Veeteede Amet kuulutas 24.11.2011.aastal välja riigihanke jääklassiga teraskorpusega 
reisiparvlaeva soetamiseks, mis on ette nähtud mandri ja Prangli saare vahel aastaringse 
ühenduse pidamiseks. Laev peab valmima 2014.aasta III kv. Laev peab olema võimeline 
liikuma purustatud jääs ja läbima kuni 20 cm jääd. Laev tellitakse projekti „Väikesaartega 
ühenduse pidamiseks laevade soetamine“ raames ja projekti rahastatakse 100% ulatuses 
Euroopa Regionaalarengu Fondist.  
08.11.2011 seati Naissaare sadama kinnistule hoonestusõigus AS-i Saarte Liinid kui 
sadamate arendamise ja haldamise märkimisväärset kogemust omava riigile kuuluva 
ettevõtte kasuks. Hoonestaja kohustub renoveerima olemasolevat kaid, ehitama 
detailplaneeringu järgse lisamuuli, rekonstrueerima olemasolevat lainekaitseseina, rajama 
elektrivarustuse sadamateenuse vajaduste rahuldamiseks ja kinnistu varustamiseks 
elektrienergiaga, soojustama olemasolevat sadamahoonet ja teostama projektijärgseid 
süvendustöid. 
 
Planeerimine 
Planeerimise valdkonnas on esmane soov viia planeerimistegevus ennetavaks tegevuseks, 
et valla arengul oleks üldine läbimõeldud alus, mis suunaks valla arenguid. Teiseks, et 
planeerimine lähtuks parimast ruumilisest lahendusest, mitte kinnistu omandiõigusest ja 
majanduse hetkeolukorrast. Käesoleval hetkel on vallas põhilisteks planeerimist suunavateks 
dokumentideks: 

 Viimsi Valla arengukava (9 nov 2010 nr 25); 
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 Viimsi Valla mandriosa Üldplaneering (Kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 11. jaanuari 
2000 otsusega nr 1); 

 Naissaare Üldplaneering (Kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 10. juuni 1997 otsusega 
nr 161); 

 Prangli saare Üldplaneering (Kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 10. oktoobri 2000 
otsusega nr 200); 

 „Lubja küla klindiastangu piirkonna Üldplaneering” (Kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 
29. aprilli 2008 määrusega nr 7); 

 "Viimsi valla üldiste ehitustingimuste määramine. Elamuehituse põhimõtted" 
(Kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 13. septembri 2005 määrusega nr 32); 

 Üldplaneeringu teemaplaneering "Miljööväärtuslikud alad ja rohevõrgustik" 
(Kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 13. oktoobri 2009 määrusega nr 22); 

 Äigrumäe küla, Laiaküla küla ja osaliselt Metsakasti küla üldplaneering (Kehtestatud 
Viimsi Vallavolikogu 12.aprilli 2011 otsusega nr 21); 

 Viimsi valla üldplaneeringu teemaplaneering "Lapsesõbralik Viimsi" (Kehtestatud 
Viimsi Vallavolikogu 21.06.2011 otsusega nr 43). 

 
Üldplaneeringud 
Aastal 2011 kehtestati Viimsi vallas üldplaneeringu osaplaneering „Äigrumäe küla, Laiaküla, 
Metsakasti küla ja Muuga küla üldplaneering” (algatatud Viimsi Vallavolikogu 09.09.2003 
otsusega nr 97. Kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 12.aprilli 2011 otsusega nr 21) ja 
üldplaneeringu teemaplaneering „Lapsesõbralik Viimsi”. (Algatatud Viimsi Vallavolikogu 
09.05.2006 otsusega nr. 41. Kehtestatud Viimsi Vallavolikogu 21.06.2011 otsusega nr 43) 
Lisaks kehtestatud üldplaneeringutele on vallas algatatud allpool toodut üldplaneeringut 
täiendavad osaüldplaneeringud või teemaplaneeringud: 

 Haabneeme aleviku ja lähiala üldplaneering (algatatud Viimsi Vallavolikogu 
10.01.2006 otsusega nr. 5) 

 Viimsi aleviku ja lähiala üldplaneering (algatatud Viimsi Vallavolikogu 14.02.2006 
otsusega nr. 9) 

 Üldplaneeringu teemaplaneering "Viimsi valla teedevõrgustik; sõidu- ja 
kergliiklusteed" (algatatud Viimsi Vallavolikogu 27.06.2006 otsusega nr. 71) 

Käesoleval hetkel ei ole plaanis ühtegi uut osaüldplaneeringut või teemaplaneeringut 
algatada. Peamine rõhk on algatatud planeeringute lõpuni viimisel.  
Detailplaneeringud 
Tänase seisuga on Viimsi vallas kehtestatud 804 detailplaneeringut ja tühistatud või aegunud 
on 72 planeeringut. Menetluse protsess on pooleli 199 planeeringul.  
Allpool toodud tabelis on näha suhe algatamiste ja kehtestamiste vahel. Kokkuvõtvalt võib 
öelda, et planeeringute algatamised on tihedamas seoses majanduse kulgemisega. 
Planeeringute kehtestamised on olnud stabiilsed, aga 2011. aastal on algatamiste arv uuesti 
tõusma hakanud. 
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Detailplaneeringute menetlemine

ALGATATI KEHTESTATI

 
 
Detailplaneerinute menetlemisel vallas on soov viia raskuskese eraisikute poolt initsieeritud 
planeeringute menetlemiselt valla poolt ühiselt läbiviidavate planeeringuteni.  
 
Ehitusekspertiisid 
Valdkonna eesmärgid on: 

 ehitusprojektide ja ehitiste mõõdistusprojektide nõuetele vastavuse kontrollimine, 
ehituslubade ja kasutuslubade väljastamine  

 ehitiste nõuetele vastavuse kontrollimine (ehitiste ülevaatuste teostamine) ja selleks 
ekspertiiside tegemise korraldamine, ehitistega toimunud avariide põhjuste uurimise 
korraldamine  

 ettekirjutuste tegemine vastavalt oma pädevusele, ehitusalal tegutseva ettevõtja 
nõuetele vastavuse kontrollimine  

 
Tegevused: 
Kasutusload 
2011.a on väljastatud ehitistele 158 kasutusluba, neist hoonetele 110 ja rajatistele 48. Viimsi 
Valla eelarvesse on laekunud kasutuslubade taotluste läbivaatamise eest kokku 10 295 eurot 
riigilõivude näol. 
Ehitusload ja kirjalikud nõusolekud 
2011.a on väljastatud ehituslube ja kirjalikke nõusolekuid kokku 232. 
Ehituslube ehitiste püstitamiseks, laiendamiseks, rekonstrueerimiseks ja lammutamiseks on 
väljastatud kokku 185. Kirjalikke nõusolekuid väikeehitiste (abihooned, kasvuhooned, 
piirdeaiad, varikatused) püstitamiseks ning hoonete tehnosüsteemide muutmiseks on 
väljastatud 47. Valla eelarvesse on laekunud ehituslubade ja kirjalike nõusolekute taotluste 
läbivaatamise eest kokku 15 128 eurot riigilõivude näol. 
Ehitiste ülevaatused, ettekirjutused ja ekspertiisid 
2011.a on teostatud 189 hoone ülevaatus. Rajatisi on üle vaadatud 60.2011.a tehti 
ettekirjutusi 6 korral ja trahve 15 korral. Trahviraha laekus valla eelarvesse 7 760 eurot. 
2011.a teostati ehitiste tuleohutusnõuetele vastavuse hindamisi 21 korral kokku 1772 euro 
eest. Ehitusametile on soetatud ehitusjärelevalve teostamise tõhustamiseks ehitusprojektide 
nõuetele vastavuse kontrollimisel Auto CAD LT 2011 projekteerimistarkvara uuenduspakett 
198 euro eest ja tellitud ET-kartoteegi täiendused 2012.aastaks 195 euro eest.Eesmärgiks 
on stabiilselt teostada ehitusjärelvalvet Viimsi valla territooriumil ka 2012.aastal. 
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Muu majandus 
Tegevusala muu majandus kulu oli 2011. aastal 21,3 tuh. eurot. Selle tegevusala alt maksti 
igasugused kommunaalvaldkonna tegevuse kulutusi, mis ei klassifitseerinud teiste kululiikide 
alla. Muu majanduse alt tasuti 2010. aasta jõuluvalgustuse demonteerimise ja 2011. aasta 
jõuluvalgustuse ning kuuskede paigaldamise kulud, lisaks jõulukuuskede transpordiga 
seotud kulud ning muud kulud – tasud FIEdele korrashoiuteenuste eest, kindlustusmaksed 
jm. Samuti kommunaal- ja ehitusameti töötajate isikliku sõiduvahendi kompensatsioonid 
töösõitude tegemisel. 
 

05 KESKKONNAKAITSE 
 
Valdkonna eesmärgid 2010 aastal olid: 

 investeeringud valla vee- ja kanalisatsioonitrasside liitumispunktide väljaehitamiseks; 
 investeerimine sadevee käitlemisse; 
 valla teede korrashoiu olemasoleva olukorra tagamine; 
 valla rohealade kaitsekorralduse ja puhkemajanduse kava koostamine; 
 valla kaitsealade hooldamine ja taristu korrastamine; 
 lepingutega seotud keskkonnamõju strateegilise hindamise toimingute lõpetamine. 

 
Tänavate korrashoid 
Valla teede hoolet teostab AS Teede REV-2. Teehoole jaguneb suvehooldeks ning 
talihooldeks. Suvehoolde kulu 2011. aastal oli 119,4 tuh. eurot ja talihooldele kulus 2011. 
aastal 184,4 tuh. eurot koos lumetõrje ja talviste teetöödega. 
Seoses erakorralise talvega kulus 2010/2011 talihooldeperioodil varasemast rohkem kulusid 
teehooldele – sadas rohkelt lund ning esines mitmeid tuiskusid. Lumi sadas maha juba 2010 
aasta lõpus, mil kulus talihooldele 26,2 tuh. eurot. Perioodil jaanuar-aprill 2011 kulus 
talihooldetöödele 72,9 tuh. eurot – kokku tavahoolde korras 99,1 tuh. eurot. Tavahooldele 
lisandusid lepinguvälised lumekoristus, libedusetõrje ja lume väljaveo kulud, mis 2010/2011 
talveperioodil olid 6,9 tuh. eurot (2010 lõpp) ning 47,4 tuh. eurot (2011 jaan-aprill) – kokku 
lisatööd mahus 54,4 tuh. eurot. Lisandusid veel väikeste ettevõtete poolt teostatud 
erakorralised lisatööd 2011. aastal kogusummas 19,2 tuh. eurot. Kokku kulus 
lumekoristustöödele Viimsi valla mandriosas 2010/2011 talihooldeperioodil 172,8 tuh. eurot. 
Prangli saarel olid lumekoristustööde kulud 4 tuh. eurot. 
 
Prügivedu-jäätmekäitlus 
Jäätmehooldusega seotud kulud nii valla mandril kui ka saartel ning muud tegevused, mis ei 
ole klassifitseeritud, aga mille iseloom on antud valdkonnaga kõige tihedamini seotud (nt 
transpordikulud) olid 2011. Aastal kokku 57 tuh. eurot. 
 
Kanalisatsioonitrasside remont 
Kokku kulus kanalisatsioonitrasside kuludeks 435,3 tuh. eurot. Suurema osa sellest 
moodustas eraldis AS-le Viimsi Vesi, summas 200,0 tuh. eurot. Ülejäänud vahendite arvelt, 
235,3 tuh. eurot teostas vallavalitsuse kommunaalamet erinevaid sadeveetöid 
(sadeveekaevude kaante paigaldus, truubi puhastus ja süvendustööd, kraavi 
puhastamistööd ja süvendamised, sadeveetorustike remont. 
 
Keskkonna- ja maastiku kaitse 
Valdkond haldab valla maastikukaitsealade kaitsekorralduslike tegevuste korraldamist, 
keskkonnakonsultatsioonide (eksperthinnangud, keskkonnamõju ja strateegilise keskkonna-
mõju hindamised) tellimist ning muid tegevusi, mis ei ole klassifitseeritud, aga mille iseloom 
on antud valdkonnaga kõige tihedamini seotud (nt keskkonnaga seotud transpordikulude 
katmiseks). Samuti raielubade ja keskkonnalubade menetlemine. 
Seoses Soosepa loodusõppe- ja terviseraja, Viimsi valla rohealade kaitsekorralduse ja 
puhkemajanduse kava koostamise ning üldplaneeringute, sh nende KSH menetluse oletatust 
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pikema menetlusajaga (KSH menetlusetappide läbiviimine on sõltuvuses üldplaneeringu 
kindlatest menetlusetappidest) kanti 2011. aasta eelarvest 2012. aasta eelarvesse sama 
tegevusala hulka 30,7 tuh. eurot. 
 

06 ELAMU- JA KOMMUNAALMAJANDUS 
 
Valdkonna eesmärgid 2011. aastal olid: 

 alustada valla veepuhastusjaama ehitamist;   
 tagada vallale kuuluvate ja vallale üleantavate teede välisvalgustuste hooldus ja 

remont; 
 jätkata vallale kuuluvate sotsiaalkorterite hooldust ja remonti; 
 hoida korras vallale kuuluvate kalmistute territooriumid; 
 tagada suplusrandades heakord; 
 jätkata valla elanike ja ettevõtete tunnustamist heakorra konkurssidel.   

 
Veetrasside remont 
Veetrasside remondi kulud moodustasid 9,3 tuh eurot. Kulud olid seotud rajatiste 
majandamisega. 
 
Tänavavalgustus 
Viimsi valla teedel olevate valgustuspunktide arv suurenes 2011. aastal 144 punkti võrra ja 
kokku oli aasta lõpu seisuga teenindamisel 3 609 punkti. Tänavavalgustuse toimimise ja 
arendamise kulud oli kokku 306,4 tuh. eurot. Alates 15. detsembrist 2009 on vallas kasutusel 
säästurežiim, kus osaliselt on kõik valgustid välja lülitatud ja osaliselt vaid öisel ajal, millega 
oli võimalik saada rahalist kokkuhoidu, et teostada tänavavalgustuse remonti ja ehitustöid. 
Koostati Gladiooli, Kirikaia, Tulika, Melba, Pihlaka, Lumemarja, Sääre tee ja Püünsi 
spordiväljaku tänavavalgustuse projektid. Tänavavalgustus renoveeriti Gladiooli teel, ümber 
ehitati Haugi tee valgustusliin, sisse lülitati Jasmiini, Kepsu, Vanapere, Veehoidla ja Viirpuu 
tee tänavavalgustus. Tänavavalgustust ehitati Mäe teel, Pärnapuu teel, Heina teel, Melba 
teel, Pihlaka teel, Lumemarja teel, Kaasiku teel, Kuusiku teel, Mereranna teel, Pirni teel ja 
osaliselt Tulika teel. Lisaks teostati mitmetes kohtades valgustite remonti, avariiliste postide 
väljavahetamist, üksikute valgustite paigaldamist ja lampide asendamist. 
 
Elamu- ja kommunaalmajanduse haldamine 
Elamu ja kommunaalmajanduse haldamine hõlmab valla munitsipaalpindade korrashoidu ja 
sotsiaalkorterite ülalpidamise kulusid. Vallale kuuluvad munitsipaalpinnad järgnevates 
hoonetes: Aiandi tee 6, Pargi tee 4, Lubja tee 21 ja sotsiaalkorterid SA Rannapere 
Sotsiaalkeskus ruumides. Kokku olid kulud 2011. aastal 4,3 tuh. eurot. Teostati akende 
vahetamist, kaeti jooksva remondi ja kommunaalkulusid. 
 
Kalmistud 
Viimsi vallas paikneb viis kalmistut: Naissaare kalmistu, Prangli kalmistu, Eestiranna 
kalmistu, Randvere kalmistu ja Rohuneeme kalmistu. Kokku kulus 2011. aastal kalmistute 
haldamisele 8,3 tuh. eurot. Kahel kalmistul (Prangli ja Randvere) olid käsunduslepinguga 
kalmistuvahid. Rohuneeme kalmistul teostas kalmistu hooldustöid FIE. Suur osa kalmistute 
eelarvest läks Rohuneeme kalmistu haldamiseks – teede ääristus, kabeli hooldus ning 
surnuaia heakorratööd. 
 
Muu heakord 
Muu heakorra kulud on seotud valla bussiootepeatuste puhastamisega. Kokku on Viimsi 
vallal sadakond bussiootepeatust, neist ligikaudu 50 on paviljonid. 2011. aastal kulus 
bussipeatuse hooldamiseks 85 tuh. eurot. 
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Muu elamu- ja kommunaalmajandus 
Muu elamu- ja kommunaalmajanduse tegevusala hulgast rahastatakse erinevaid 
kommunaalmajandusega seotud kulusid, milleks 2011. aastal kulus 12,4 tuh. eurot. 
Tegevusala alt maksti valla ametnike töösõitudeks kasutatava valla kuuluva sõiduauto 
kulusid, kommunaalameti töötajate isikliku sõiduvahendi kompensatsiooni, 
konsultatsiooniteenuseid, kultuuriobjektide viitasid, välikäimlate renti, Prangli saarevanema 
ATV remonti, erinevate mehhanismide rendikulusid, transporditeenuseid ja valla teedel 
vigastanud autode kahjude hüvitist. 

 

07 TERVISHOID  

 
Valdkonna eesmärgid 2011 aastal olid: 

 Viimsi haiglas asuva kiirabipunkti tegevuse toetamine; 

 Uue perearstipraksise loomine; 

 Eriarstide visiiditasude kompenseerimine 50% ulatuses vähekindlustatud isikutele; 

 Prangli saare tervishoiupunkti ülalpidamiskulude katmine. 
 
Perearstide toetus  
Selleks, et tagada esmatasandi arstiabi kättesaadavus, toetab Viimsi vald oma elanikke 
perearstiabiga kindlustamisel. Kuni 2011. aasta oktoobrini tegutses Viimsi vallas seitse 
perearsti, kellest viie perearsti kliendinimistu ületas soovitusliku piirmäära, mis on kuni 2000 
inimest perearsti kohta. 2011. aasta oktoobris alustas vallas tööd kaheksas perearst, kelle 
nimistu suuruseks kinnitati 75 isikut. Kuna üldarstiabi rahastamise kulumudel peab iseseisva 
toimetuleku eelduseks 1 200 kindlustatud isiku olemasolu nimistus, eraldas vald perearsti 
praksise avamise toetuseks 7,7 tuh. eurot. 
 
Kiirabipunkt 
Viimsi vald on aastaid toetanud kiirabibrigaadi tööruumide üürikulude tasumist täies mahus, 
et tagada kiirabi operatiivne jõudmine vallaelanikeni. 2011. aasta oktoobris sõlmiti uus 
kolmepoolne leping Viimsi Haigla ja Tallinna Kiirabiga, mille kohaselt jäävad kiirabibrigaadi 
tööruumid endiselt Viimsi Haiglasse, kuid vald tasub rendikulu selles osas, mis jääb puudu 
Terviseameti poolt kinnitatud majandamiskulude maksumusest. Kiirabibrigaadi tööruumid 
asuvad Viimsi Haiglas ning kiirabi teenindab Viimsi valla ja Pirita linnaosa elanikke. 
Kiirabipunkti tegevuse toetamiseks tehti väljamakseid kokku 6,1 tuh. eurot. 
 
Üldhaigla teenused 
Viimsi vald jätkas koostööd AS-ga Viimsi Haigla, kellega sõlmitud koostöölepingu alusel 
toetas Viimsi vald erinevate teenuste osutamist 25,6 tuh. euro eest aastas. Koostöölepingu 
kohaselt tagas AS Viimsi Haigla meditsiiniabi korraldamise Prangli saarel, kooli-
tervishoiuteenuste osutamise Viimsi Keskkoolis ja Püünsi Koolis ning vähekindlustatud 
isikutele eriarstiabi visiiditasu soodustuse 50% ulatuses: 
 

08 KULTUUR, SPORT, VABAAEG, RELIGIOON 
 
Valdkonna eesmärgid 2011. aastal olid: 

 tagada valla huvihariduse kõrge tase ja jätkusuutlikus; 
 tagada spordikoolides ja spordiklubides osalevate laste ja noorte sporditegevuse 

toetamine; 
 luua vallas täiendavaid spordirajatisi ja puhkealasid; 
 toetada kohaliku rahvaraamatukogu tegevust; 
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 toetada paikkondliku muuseumi tegevust kui paikkonna omakultuuri ja ajaloolise 
mälu järjepidevuse hoidjat ja populariseerijat; 

 toetada kohalike kultuuri- ja spordiürituste korraldamist; 
 toetada valla ususasutusi;  
 toetada valla eakate aktiivset seltsitegevust; 
 toetada kohaliku ajalehe Viimsi Teataja väljaandmist;    
 toetada külaseltse projektitaotluse omaosalusel. 

 
KULTUURIVALDKOND 
 
Viimsi Muusikakool 
Viimsi Muusikakoolis töötas 2011.aastal 20 õpetajat ja koolis õppis 144 õpilast. 2011 aasta 
kevadel lõpetas kooli 10 õpilast, I klassis alustas 2011 aastal 28 õpilast. 2 õpilast läks üle 
Tallinna Muusikakeskkooli, üks jätkas õpinguid Tallinna G. Otsa nim. Muusikakoolis. Viimsi 
Muusikakoolis võimalik õppida 11 erinevat instrumenti kolme erineva õppekava alusel. Kooli 
juures tegutses orkester ja rivitrummide rühm. Lastel oli võimalus osaleda eelkoolirühmade 
töös. 2011.a. kevadel viidi läbi küsitlus, et selgitada välja lapsevanemate ootused ja 
arvamused muusikakooli töö kohta. Küsitlusele vastas 31 lapsevanemat. Üldine suhtumine 
kooli tegevusele oli positiivne ja 27 vastajat pidas vajalikuks, et tema lastel oleks pärast 
muusikakooli lõpetamist oskused ja pädevused, mis võimaldaksid õpilasel muusikaõpingute 
jätkamist. Maakondlikel konkurssidel saavutasid Viimsi Muusikakooli õpilased kolm esi-ja 
kolm kolmandat kohta, Loode-Eesti regionaalsetele konkurssidel kolm esi-ja kaks kolmandat 
kohta, mõlemal puhul lisaks diplomeid. Vabariiklikel konkurssidel saavutati kaks esikohta, 
üks kolmas koht ja kaks diplomit. Rahvusvahelisel konkursil "Trompetitalendid 2011" 
saavutasid õpilased ühe esikoha ja ühe teise koha. 
2011. aasta eelarvest soetas kool uue tšello. Peamiseks probleemiks, arvestades kooli 
eelarvelisi võimalusi, on vananenud IT inventar, mille töökorras hoidmiseks kulutas kool 
märkimisväärselt vahendeid. 
 
Viimsi Kunstikool 
Viimsi Kunstikoolis töötas 2011. aastal 7 õpetajat ja koolis õppis 129 õpilast viiel erineval 
kursusel. Koolis on võimalik õppida alates viiendast eluaastast. 2011 aastal lõpetas lõputöö 
diplomi kaitsmisega kooli 9 õpilast. 2011. aasta septembris avaldas soovi kooli astumiseks 
46 last. Lisaks lastele õpivad stuudiokursustel noored ja täiskasvanud, kellel on võimalik 
saada ettevalmistust kõrgkooli astumiseks või tegeleda harrastuskunstiga. 
Viimsi Kunstikool võtab osa kohaliku omavalitsuse kunstikoolide üleriigilise õppekava 
koostamisest. Õpilastööde näitused olid lisaks koolile vaatamiseks Viimsi vallamajas, Viimsi 
Raamatukogus, Viimsi Muusikakoolis, Viimsi Huvikeskuses ja Viimsi Päevakeskuses. Viimsi 
Kunstikooli õpetajad kuuluvad Kunstiõpetajate ühingusse. 
2011 juunis korraldas kool lahtiste uste päevad koos võimalusega huvilistel maalida ning 
voolida. Regulaarselt on külastatud Tallinna kunstinäitusi. Juunis korraldas Viimsi Kunstikool 
loomingupäeva Viimsi Vallavalitsuse ametnikele ning valminud loomingust näituse Viimsi 
vallamajas. Kool võttis õpilastega osa Tallinna Vanalinnapäevade erinevatest töötubadest. 
2011 aasta õppepraktika viidi läbi Viimsis ning Tallinnas. 
 
Noorsootöö 
Noorsootöö eesmärgiks on noortele arendavaks tegevuseks soodsa keskkonna loomine ja 
noorte omaosaluse toetamine. Valla eelarves on ette nähtud ressursid noortekeskuste 
tegevuse toetuseks, õpilasmaleva tegevuseks ning noorteprojektide toetuseks. Noorsootöö 
korraldamise aluseks on valla- ja noorsootöö arengukava. 2011.a. kinnitas Viimsi 
Vallavolikogu „Viimsi valla noorsootöö arengukava 2011- 2015“. Alates 2010.aastast on 
toimunud regulaarselt noorsootöö ümarlauad. 2011.a. toimus 10 noorsootöö ümarlauda, kus 
olid arutlusel arengukava, noorsootöö projektid jm tegevused.  
Valla noorsootööd korraldasid MTÜ Viimsi Huvikeskuse allüksused: Viimsi Noortekeskus 
(Nelgi tee 1) ja Randvere Noortekeskus (Kibuvitsa tee 1). Noortekeskuse arengukava 
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aastani 2015 sai valmis 2010 aasta lõpus ja kinnitati MTÜ Viimsi Huvikeskuse juhatuse poolt 
2011 aasta alguses. 
2011. aasta suuremad projektid ja üritused olid: EkstreemÖÖ ZUP (ANK projekt), „Viimsi 
noortekeskuse noorte keskkonnateadlikkuse tõstmine“ (KIK projekt), koostöös Viimsi vallaga 
ja Püünsi kooliga sai kirjutatud projekt „Püünsi avatud noortekeskuse rajamiseks“ (EFS 
projekt, antud projekt ei saanud rahastust, sobiva meetme avanedes on võimalus projekti 
edaspidi kasutada). 2011 aastal oli noortekeskus koostöös Püünsi Kooliga praktikabaasiks 
kuuele saksa üliõpilasele. 2011. aastal ei toimunud noortekeskuses ringitegevusi palgatud 
ringijuhendajate poolt, kuid toimus trummiring, kitarriring ja DJ-ring noortelt noortele 
põhimõttel, kus vanemad noored juhendasid nooremaid. 
2011. aasta kinnitati noortekeskuse arengukava. Arengukava koostamise tulemusena 
kaardistati keskuse tegevusplaanid: „mis oleme hetkel?, mida me tahame muuta?, kuhu 
tahame jõuda?“. Arengukava koostamine oli vajalik, et muuta noorsootööd Viimsi vallas 
efektiivsemaks ja suurendada koostööd erinevate institutsioonide vahel. 
 
MTÜ Viimsi Huvikeskus 
Viimsi vallas kultuuri- ja ka noorsootööd korraldav mittetulundusühing Viimsi Huvikeskus 
töötab nii Viimsi alevikus, Prangli Rahvamajas kui ka Randvere Keskuses.Kultuuritööd 
tehakse Viimsi Huvikeskuses, Prangli Rahvamajas, Randvere Keskuses ning noorsootööd 
Viimsi Noortekeskuses ning Randvere Noortekeskuses. 
Kokku toetas Viimsi vald organisatsiooni tegevust 2011.a. 216 021,37 euro ulatuses, millest 
kultuuritegevuse eelarve oli 156 583,54 eurot ning noortekeskuse tegevuse eelarve 
59 437,83 eurot. 
2011.a. töötas MTÜ-s Viimsi Huvikeskus 30 inimest, kellest 6 töötasid täistööajaga ja 24 
osalise tööajaga. Viimsi Huvikeskuses tegutses 38 huviringi, mille töös osales iganädalaselt 
üle 600 lapse, noore ja täiskasvanu. 
 
Viimsi Raamatukogu 
Viimsi Raamatukogul (sh haruraamatukogu Prangli Raamatukogu) oli 2011. aastal 2805 
registreeritud lugejat, kes külastasid raamatukogusid 48 162 korral ning laenasid 102 568 
teavikut. Kõik need näitajad on võrreldes 2010. aastal suurenenud vastavalt 4-16 %. Viimsi 
Raamatukogu külastati 2011. aastal päevas keskmiselt 186 ja Prangli Raamatukogu 19 
külastajat. Raamatukogu personali koosseisus on 7 ametikohta ning teavikute kogudes 54 
175 arvestusüksust. 
Viimsi Raamatukogu jaoks 2011. aasta hüppelist arengut kaasa ei toonud. Tegeleti 
teeninduskorralduse parendamisega ja kogude korrastamisega: lõpetati teavikute inventuur, 
täpsustati teadmiskirjanduse liigitust. Prangli Raamatukogus jätkati teavikute sisestamisega 
e-kataloogi ning fondi puhastamisega sisult vananenud ja nõudluseta kirjandusest. 2011. 
aasta lõpu seisuga sisaldab Prangli Raamatukogu e-kataloog 60 % teavikutest. 

 
SA Rannarahva Muuseum 
Vallapoolne rahaline toetus muuseumile 2011. aastal oli 124,6 tuh. eurot , millele lisaks 
teeniti omatulu 95,2 tuh. eurot ja projektidega laekunud tulu oli 41,1 tuh. eurot. Rannarahva 
Muuseumis oli 2011. aastal 12 töötajat ja muuseumit (sh Pranglil ja Naissaarel) külastas 
kokku 65 800 inimest. Aasta jooksul oli muuseumis eksponeeritud 21 näitust, millest viis on 
püsinäitused, viidi läbi mitmeid kontserte, laatasid, rahvapidusid ja teemapäevi, algatati uusi 
traditsioone ning korraldati Viimsi Taluturu tegevust. Teadustegevuse üks prioriteete 2011 
aastal oli Aksi saarest kultuuriloolise raamatu väljaandmine, milleks eeltööd on tehtud mitmel 
viimasel aastal. Raamatu esitlusel oktoobrikuus toimus ka väike konverents, kus esinesid 
Külvi Kuusk, Vello Mäss Meremuuseumist ja Aksbergide perekonna liikmed. 
 
Kultuuriüritused 
Valik Viimsi valla kultuuriüritusi 2011. aastal: 
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 Viimsi Kooliteater koostöös Viimsi Muusikakooli ja Viimsi Huvikeskuse 
laulustuudioga lavastas 2011.a muusikalietenduse "Lumekuninganna". Esietendus 
toimus 3.veebruaril 2011.a. Viimsi Keskkooli aulas ning kokku anti 9 etendust. 

 Avati eesti tuntud fotograafi Kalju Suure fotonäitused – 16.veebruaril Rannarahva 
Muuseumis, 1.märtsil Viimsi Huvikeskuses ja Viimsi Vallavalitsuses. Näitustega 
tähistati Kalju Suure 83ndat sünnipäeva.  

 25.märtsil 2011 toimus Viimsi Püha Jaakobi kirikus Lennart Meri mälestuskontsert,  
 Viimsi vald tähistas 2011.a. valla loomise 92ndat aastapäeva (valla asutamise päev 

on 11.mai 1919.a.) aktuse ja teatrietendusega. Viimsi Huvikeskuse teatritrupp tõi 
lavale koguperemuusikali "Annie – homme on parem", mille esietendus ja valla-
aastapäeva tähistamine toimus 10.mail 2011. Muusikali etendusi anti kokku 14, 
Viimsi Huvikeskuses ning lisaetendused, sealhulgas osaleti kolmel erineval 
teatrifestivalil, kus saavutati Harjumaa harrastusteatrifestivali grand prix, samuti 
terve rida eripreemiaid üleriigilistel festivalidel.  

 7.mail toimus Viimsi Huvikeskuses lauluvõistluse Harjumaa laululaps finaalvõistlus. 
 14. mail toimus Viimsi II pop- ja jazzmuusikafestival kooridele ja vokaalansamblitele, 

millest võttis osa 16 koori ja vokaalansamblit üle Eesti, kokku ligi 400 lauljaga. 
Festivali lõppkontserdil esines Kadri Voorand ja ansambel Estonian Voices.  

 14. mail korraldas Rannarahva Muuseum traditsioonilise Muuseumiöö ürituse. “ 
 29. mail toimus Viimsi Huvikeskuse ja noortekeskuste eestvedamisel Viimsi 

lastekaitsepäeva tähistamine. Erinevates töötubades oli noortel aktiivne isetegemise 
võimalus. Esinesid Viimsi tantsu- ja laululapsed 

 11.-12. juuni toimus Viimsi mõisa pargis Vanade Bändide Kokkutulek, kus kahe 
päeva jooksul esines 20 tuntud ansamblit üle Eesti.  

 17.-19. juuni Valgete Ööde Festival – kontserdi ja filmiprogramm Viimsi 
Vabaõhumuuseumis, Rannarahva Muuseumis ning Keri saarel. 

 23. juuni Rannarahva Jaaniõhtu Viimsi Vabaõhumuuseumis – Svjata Vatra ja 
vokaalinstrumentaalansambel Regatt, osales 2000 inimest. Avalikud Jaanipeod 
toimusid ka paljudes külades ja Prangli saarel. 

 Nargen Festival korraldas 2011.a. kuuendat aastat järjest kogu suve - juuni kuni 
augustikuu vältava mitmekesise tipptasemel kontsertide ja teatrietenduste sarja 
Naissaarel Omari küünis.  

 1.-3. juulil toimusid Eesti saarte folklooripäevad Prangli saarel. 
 9. juulil tähistati traditsioonilist kalurite päeva Prangli saarel kontserdi ja 

tantsuõhtuga, esines Kihnu Virve ja ansambel Kihnu Poisid. 
 Viimsi Suveteater lavastas Rannarahva Muuseumi õuel etenduse „Limpa ja 

mereröövlid  
 Rannarahva Muuseum korraldas Euroopa Kultuuripealinn Tallinn 2011 raames 

Rannarahva Festivali, kus toimusid erinevad üritused Rannarahva Muuseumis ja 
Viimsi Vabaõhumuuseumis. Mastaapseim üritus festivali raames oli Tallinna 
Vanasadamast kuni Viimsi Vabaõhumuuseumini kulgenud laevade ja paatide 
karneval. 

 27. augustil toimus Euroopa Kultuuripealinn Tallinn 2011 raames Viimsi 
Vabaõhumuuseumis Muinastulede öö üritus. Etendus purjevarjuteater „Lenda lind 
maailma äärel“ ja suudeti muinastulede öö lõkked. Üritusel osales 4500 inimest. 

 24. septembril toimus juba teist aastat toimuv üritus “Ubinapäev” – 
õunamahlategemise talgupäev ja õunaturg Viimsi Vabaõhumuuseumis  

 27. november toimus advendiküünla süütamine, jõulurahu väljakuulutamine Viimsi 
Vabaõhumuuseumis 

 3. detsembril korraldas MTÜ Viimsi Invaühing juba viiendat korda Aastalõpu 
Heategevusballi Viimsi Keskkooli aulas. 

 20.detsembril tähistati Viimsi valla taasasutamise 21. aastapäeva kinos “Artis”, 
Solarise keskuses Tallinnas. Kahel kinoseansil esitleti uut dokumentaalfilmi “Viimsi 
saared” (Viimsi vald, 2011). Esines Sofia Joons ja ansambel Strand, esitledes filmis 
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kasutatud muusikat, mis omakorda anti välja ansambli uue heliplaadina ja mille 
väljaandmist toetas Viimsi vald. 

 
Viimsi õpilasmalev 
2011. aasta suvel tegutses Viimsi Õpilasmalev. Õpilasmaleva tööst võttis 2011. aastal osa 
65 13- 18 aastast noort ning korraldati kaks kolmenädalast õpilasmaleva vahetust - üks 
juunis ja teine juulis. Malevlased tegid heakorratöid vabaõhumuuseumis, rannas, 
lasteaedades ning abistasid Rannapere pansionaadis. 
 
Külaseltsid ja MTÜ-d 
Korraldati regulaarselt külavanemate ümarlaudu ja koolitati uusi külavanemate kandidaate. 
2011. aastal registreeriti uusi külaseltse ja aidati läbi viia kohalikul algatusel tekkinud 
koosolekuid ja külapäevi. Valla eelarvest toetati külavanemaid sihtotstarbelise külaseltside 
toetusena 17,6 tuh. euroga. Aktiivselt osaleti Põhja Harju koostöökogu LEADER meetme 
 töös, mille kaudu nii Vallavalitsus ja paljud MTÜd taotlesid oma ettevõtmistele toetust. Tänu 
sellele toetusele on väljaarendatud mitmed projektid nii saartel (Naissaar ja Prangli) kui ka 
mandriosas. Viimsi Vald osales  MTÜ Tuletorni Selts tegevuses ja HOL`i töös.  
 
Avalikkusega suhtlemine 
2011. aastal jätkus Viimsi Teataja väljaandmine ilmumisega kaks korda kuus ning see jätkub 
ka 2012. aastal, mille toimetamist korraldab OÜ Viimsi Valla Arenduskeskus. 
 
Religioon 
EELK Prangli Laurenstiuse kiriku katuse restaureerimist toetati valla eelarvest 6,4 tuh. euro 
ulatuses ja teostati palvesaali osa katuseremonditööd valla eelarve ja koguduse 
omafinantseeringu abil. Kokku oli tööde maksumus 9,8 tuh. eurot. Lisaks eraldas Viimsi vald 
kogudustele 5,1 tuh. eurot tegevustoetusteks. 
 
 
SPORDIVALDKOND 
 
Investeeringud ja strateegilised tegevused 2011. aastal 

 Rajati terviserada Püünsi Kooli juurest Rohuneeme suusaradadele. 
 Toetati spordikoolides ja spordiklubides osalevate laste sporditegevust valla 

eelarvest kokku 262 tuh. euroga. Kokku toetati 1 294 valla last ja noort, kes  
osalesid Viimsi valla ja Tallinna linna 54-s spordiklubis ja spordikoolis.   

 Alates 2011. aasta 1.septembrist alustati spordiklubide nn. pearaha arvestamise 
infosüsteemi rakendamist Viimsi vallas. Sellega seoses kehtestati 8.11.2011 Viimsi 
Vallavolikogu määrus nr 25 „Sporditegevuse toetamise kord“ 

 
Tähtsamad spordisündmused 2011. aastal 

 8. jaanuaril Viimsi Veeklubi korraldatud rahvusvaheline talisuplusfestival Pirita Open 
2011 

 6. märtsil Rohuneemes Viimsi valla meistrivõistlused murdmaasuusatamises 
 25. märtsil Viimsi Kooli ujulas Viimsi valla meistrivõistlused ujumises 
 30. aprillil Viimsi Spordihallis Viimsi valla meistrivõistlused sulgpallis 
 7. mail traditsiooniline jooksuvõistlus XXV Viimsi jooks 
 21. mail Viimsi Spordihallis Viimsi Karikas saalihokis 
 21. ja 28. mail Viimsis ja Püünsis Igamehe paarismäng tennises 
 4. juunil toimus Viimsi Rattaretk 2011, kus osales üle 230 jalgrattasõitja. Üritust 

korraldas Viimsi Vallavalitsus koostöös valla külaühingute ning Rannarahva 
Muuseumiga ja seda toetas Regioonidevahelisele koostööle suunatud INTERREG 
IVC programm, kus Viimsi Vallavalitsus osales partnerina projekti „Transport Carbon 
IntenCities (TraCIt)” raames. 

 18. juunil Viimsi valla lahtised meistrivõistlused tennises 
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 5.-6. mail Prangli spordipäevad 
 16. septembril Haabneemes Viimsi 8. rannajooks väikelastele 
 1. oktoobril XII Kindral Johan Laidoneri Olümpiateatejooks 
 8. oktoobril Viimsi Kooli Karulaugu õppehoones vabariiklik kiirmaleturniir „Kõik 

mängima!“ - Viimsi Maleseltsi Apones korraldamisel 
 28.-30. oktoober Viimsi 8.Sügisturniir korvpallis 
 5. novembril Viimsi Koolis Viimsi valla meistrivõistlused korvpallis 
 7. detsembril Viimsi Kooli Karulaugu õppehoones Viimsi valla 2011a paremate 

sportlaste ja treenerite austamisõhtu. 
 

09 HARIDUS 

 
Valdkonna eesmärgid 2011.aastal olid: 

 jätkata kvaliteetse alus-  ja üldhariduse andmist kaasaegses õpikeskkonnas; 
 luua uued munitsipaallasteaiad läbi üürikonkursside; 
 toetada eralasteaedade tegevust läbi pearaha süsteemi; 
 toetada noorsoo-ja haridusprojekte; 
 tagada 1-4 klasside õpilaste tasuta koolitoit Viimsi koolides; 
 jätkata 50% ulatuses lasteaiakohatasu soodustuse andmist Viimsi valla 

munitsipaallasteaedades käivate perede lastele, kui lasteaias käib üheaegselt 2 või 
enam last; 

 
2006. aastal koostatud Viimsi koolivõrgu ja koolieelsete lasteasutuste võrgu arengukavas on 
toodud prognoosid ja ettepanekud kuni aastani 2012. 2011. aastal moodustati töögrupp 
Viimsi valla „Koolivõrgu ja koolieelsete lasteasutuste võrgu arengukava“ uuendamiseks. 
Nimetatud dokument on oluliseks strateegiliseks suunanäitajaks valla koolide, koolieelsete 
lasteasutuste ja huvikoolide võrgustiku planeerimisel. Arengukava koostamise töögruppi 
koosolekuid peeti 2011. aastal 4 korral. Arengukava planeeritakse kinnitada 2012. aasta I 
poolaasta jooksul.  
 
ALUSHARIDUS 
2011. aasta lõpu seisuga pakkus Viimsi vallas alusharidust MLA Viimsi Lasteaiad 8 
munitsipaallasteaeda ning Püünsi Kooli lasteaed. Lisaks 6 Viimsi vallas tegutsevat 
eralasteaeda. Viimsi munitsipaallasteaedades sai alusharidust 754 last, lisaks 36 last Püünsi 
Kooli lasteaia osas. Lisaks Viimsi valla haridusasutustele käisid Viimsi valla lapsed 16 
Tallinna linna eralasteaias. 2011 aasta lõpu seisuga käis teistest omavalitsusüksustest valla 
lasteaedades 7 last, kellest 4 last oli Tallinnast (2010aastal 12 last, kellest 11 oli Tallinnast). 
Teiste omavalitsusüksuste munitsipaallasteaedades käis 133 Viimsi last, kellest 120 käis 
Tallinna munitsipaallasteaedades ja 8 last Maardu linna lasteaedades ja teiste kohalike 
omavalitsuste lasteaedades (2010 aastal 143 last, kellest 127 last käis Tallinnas). 2011. 
aastal oli lasteaiajärjekorras 1173 last, kellest lasteaiaealisi oli järjekorras 584 last.  
 

MLA Viimsi Lasteaiad 

MLA Viimsi Lasteaiad on koolieelne lasteasutus, mis loob noorematele lastele soodsad 
tingimused kasvamiseks ja arenemiseks ning toetab lapsevanemate tegevust lapsele 
alushariduse omandamise võimaldamisel. MLA Viimsi Lasteaiad prioriteet on täita 
alushariduse õppekava nõudmisi ning teostub see mänguliselt ning alternatiivpedagoogilisi 
meetodeid kasutades. Lasteasutuse prioriteetsemateks suundadeks on õppimine mängu 
kaudu, väärtuskasvatus läbi Eesti vanasõnade, laste looduskasvatus, pärimuskultuuri 
teadvustamine, liikumistegevuse tähtsustamine ja tervise edendamine. 
MLA Viimsi Lasteaiad koosseisus oli 2011. aasta lõpu seisuga 8 maja. Struktuuri kuulub 
Hundi maja –5 rühma, 113 last ja 24 ametikohta, Astri maja – 2 rühma, 40 last ja 6 
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ametikohta, Amarülluse maja – 2 rühma, 31 last ja 8 ametikohta, Randvere maja – 6 rühma, 
136 last ja 26 ametikohta, Karulaugu maja – 6 rühma, 143 last ja 26 ametikohta, 
Päikeseratta maja – 6 rühma, 144 last ja 26 ametikohta Pargi maja – 4 rühma, 91 last ja 19 
ametikohta ning Leppneeme maja – 2 rühma, 39 last ja 11 ametikohta. MLA Viimsi Lasteaiad 
struktuuri juhib juhtkond (direktor, õppealajuhatajad, personalispetsialist) koostöös hoolekogu 
ja pedagoogilise nõukoguga.  
Teist õppeaastat töötab Amarülluse majas diagnoosidega HEV lastele mõeldud 
lasteaiarühm, kus lastel on võimalus saada professionaalset tuge erinevatelt spetsialistidelt 
(tugiisik, logopeed, tegevusterapeut, logopeed, loov -ehk kunstiterapeut, füsioterapeut, 
neuroloog, taastusraviarst) lasteaias kohapeal. 
MLA Viimsi Lasteaiad tegutseb arengukava alusel. Jaanuaris 2011 kinnitati uus arengukava 
aastateks 2011-2013. MLA Viimsi Lasteaiad 8 maja juhtimine toimub kaasava juhtimise 
põhimõttel, ühtse organisatsioonina. Lasteaia eripära kujunemist on toetatud personali 
tunnustusstatuutide kaudu- „Päikseline õpetaja“, „Sõbralik kolleeg“ ja „Tunnusust Vääriv 
Tegu“. 2011. aastal jätkati ja täiendati välja töötatud juhtimissüsteeme (infojuhtimissüsteem 8 
maja personali vahel, töökorralduslikud regulatsioonid uudses juhtimisstruktuuris vastutuse 
optimaalseks delegeerimiseks). Koostööks peredega jätkati „Arenguvestluste päev lasteaias“ 
läbiviimist ning ühtse lapsevanemate infosüsteemi arendamist. Viimsi Lasteaiad 
õppekasvatustöö juhtsuunaks on väärtuskasvatuse rakendamine.  
2011 aastal alustati MEIS projektiga “Keeled ja kultuurid Viimsi Lasteaedades”. Projekti 
sihtrühmaks on 52 eesti keelest erineva emakeelega last, nende vanemad ning 
lasteaiaõpetajad. Projekti raames on viidud läbi kodukanti ja Eesti kultuuri tutvustavad 
ühisüritused (nt õppeprogramm „Sügisesed talupäevad“ Tallinna Vabaõhumuuseumis“; 
Randvere küla fotojaht; Viimsi Rannarahva muuseumi programm „Lähme kalale) ning erinevad 
õppekäigud, õpitoad, koolitused lastele, muukeelsete laste vanematele ja lasteaiaõpetajatele. 
Viimsi Lasteaiad kuuluvad Tervist Edendavate Lasteaedade võrgustikku. Lähtuvalt 
terviseedenduse arengukava eesmärkidest osalesid lapsed 2011 aastal traditsioonilisel 
Viimsi laste rannajooksul, erinevatel maastiku– ja liiklusmängudes ning ülelasteaialisel 
kevadisel spordipäeval. Läbi viidi lastele tervisemeeskondade eestvedamisel erinevaid 
teemapäevasid ja külastati Viimsi Apteeki ja Tervishoiumuuseumi. Töötajate tervistedendava 
tegevusena osaleti Maijooksul, suvisel rattamatkal ja korraldati ühised bowlingumängud. 
Õpetajatel oli võimalus kasutada tasuta Viimsi Kooli ujulat, spordisaali sulg-, korv-, võrkpalli 
treeninguteks ning osaleda lõunases Shindo venitustunnis ja õhtuses aeroobikas. 
 
Eralasteaiad 
Viimsi valla kuues eralasteaias käis 2011. aasta lõpu seisuga 290 last (2010 aastal 267). 
Tallinna 16 eralaseaias käimist kompenseeris vald 2011. aasta lõpu seisuga 137 lapsele 
(2009 aastal 11 lasteaias 78 last, 2010 aastal 15 eralasteaias 97 last). Uue partnerina 
lisandus ISE eralasteaed 2011 aasta oktoobris. Kokku suurenes eralasteaias käivate laste 
arv 2011 aastal võrreldes 2010 aastaga 63 lapse võrra.  
 
PÕHI- JA KESKHARIDUS 
 
Viimsis tegutses 2011 aasta lõpu seisuga 3 munitsipaalkooli. Viimsi Keskkool, Püünsi Kool ja 
Prangli Põhikool. 2011/2012. õppeaasta alguseks oli Viimsi valla koolides kokku 1700 
õpilast. (2010/2011 õppeaasta alguses 1622). Pedagoogide arv oli 173 ( 2010/2011 
õppeaasta alguses oli 164). Teistest omavalitsusüksustest käis 2011. aastal Viimsi 
munitsipaalkoolides 125 last, sh 104 last Tallinnast (2010 aastal 131 sh 108 last Tallinnast), 
teiste omavalitsusüksuste munitsipaalkoolides käis 675 Viimsi last (2010 aastal 727 last), 
sealhulgas 567 last käis Tallinna munitsipaalkoolides ja 64 last erakoolides. Pikapäeva 
rühmas käis 2011. aasta lõpu seisuga 160 õpilast (2010 aasta lõpus käis 214 last). Lisaks 
munitsipaalkoolidele said 2011 aastal üldharidust kolmes erivajadusega laste erakoolis 8 
haridusliku erivajadusega last. (2010 aastal 5 last) 
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2011 aasta alguses uuendati kõikide Viimsi valla üldhariduskoolide põhimäärused, viies need 
vastavusse PGS § 66 toodud nõuetega. Põhimäärustele andsid arvamused koolide 
õppenõukogud, hoolekogud ning õpilasesindused.  
 
Viimsi Keskkool 
2011/2012. õppeaasta alguseks oli Viimsi Koolis 1 520 õpilast (2010/2011 õppeaasta 
alguses oli 1 446 õpilast). Õpilaste arv võrreldes eelmise perioodiga suurenes 74 õpilase 
võrra. Põhikooli osas suurenes õpilaste arv 88 õpilase võrra, gümnaasiumi osas aga 
vähenes 14 võrra (komplekteeriti kaks 10. klassi). Klassikomplekte oli 2011/2012 õppeaasta 
alguseks 66, millest ühes toimub õppetöö lihtsustatud õppekava alusel (2010/2011 
õppeaasta alguses oli koolis 59 klassikomplekti). 1. klassi õpilased õpivad 9 paralleelklassis. 
Põhikooli osas suurenes klassikomplektide arv 7 võrra, gümnaasiumi osas aga vähenes 1 
võrra. Viimsi Kool töötab kahes õppehoones (aadressidel Randvere tee 8 ja Randvere tee 
18). Nn. „suures majas“ õppis 2011. a. septembrist 1135 õpilast, „väikeses majas“ alustas 
kooliteed kaks esimest klassi ja jätkasid kahe 2. klassi ja kõigi 4. ja 5. klasside õpilased, 
kokku 385 õpilast. Mõlemas õppehoones on olemas oma raamatukogu ja sööklaruum. 
Tugikeskuse töötajate (psühholoog, kooliõde) abi saavad kasutada mõlema maja õpilased ja 
töötajad. Pedagoogilisi töötajaid oli koolis kokku 148, nendest 16 viibisid 
lapsehoolduspuhkusel. 2011. a. koondati 2 töötajat. 2011. aastal alustas Viimsi Koolis 
kutseaasta sooritamist 12 nooremõpetajat. Viimsi Kooli klassiõpetaja Elle Toper’ile omistati 
tiitel „Harjumaa Aasta Õpetaja 2011”.  
2011 aastal korrastati kooli dokumentatsiooni. Vaadati läbi õppe- ja kasvatustööalased 
dokumendid (kooli õppekava, päevakava, sisehindamise kava, kodukord). Kinnitati kooli 
põhimäärus ja õpilaste vastuvõtu kord. Jätkati ka ESF programmi „Üldhariduse pedagoogide 
kvalifikatsiooni tõstmine 2008-2014“ tegevusega „Pedagoogide koostöövõrgustike 
arendamine professionaalse arengu toetamiseks“. Projekti raames juhtis Viimsi Keskkool 
koolitust „Kujundav hindamine õppeprotsessis“. Kokku toimus 6 sessiooni kodukoolides, 
lisaks ava- ja lõpuseminar. Eestvedajaks oli Viimsi Keskkool, protsessis osalesid 21 kooli 
õpetajate 6-liikmelised professionaalsed õpikogukonnad. Projekti juhib Viimsi Keskkooli 
direktor Leelo Tiisvelt. 
Viimsi Koolis töötavad arvukad ringid (keeleõppe-, kunsti-, metallehistöö-, matka-, 
sportlaskmise-, moe- ja disaini-, rahvatantsu-, näiteringid ja laulukoorid), laulustuudiod, 
Taibu-ring, Väikeste filosoofide klubi ja treeningrühmad. Koolis on mudilaskoor, poistekoor, 
lastekoor ja noortekoor, 3 näiteringi (1 algklassides ja 2 põhikoolis ja gümnaasiumis), 
erinevas vanuseastmes õpilaste rahvatantsuringid ning spordiklubid, mille töös osalevad nii 
Viimsi Kooli kui ka teiste koolide õpilased. 
 
Püünsi Kool 
2011/2012 õppeaasta alguses õppis Püünsi Kooli kooli osas 169 õpilast kümnes 
klassikomplektis (2010/2011 õppeaasta alguses oli õpilasi 166 ja klassikomplekte 
üheksa).Uuendusena avati väikeklass erivajadustega õpilastele. Klassikomplekti keskmine 
suurus 2011. aastal oli 18 õpilast, millest suurimad olid 1. ja 4. klass 23 õpilasega ning 
väikseim 9. klass 10 õpilasega. Väikeklassis õpib 4 õpilast. Järgnevatel õppeaastatel võib 
eeldada mõningast õpilaste arvu tõusu, sest III kooliastme klassid on õpilaste arvult natuke 
väiksemad kui praegune 1. klass ning algklassid. 
2011. aasta jaanuaris valmis uus arengukava aastateks 2011-2013. Jätkati kooli 
dokumentide vastavusse viimist uue PGS`iga, kinnitati uus põhimäärus ning kooli kodukord. 
2011. aasta septembriks valmis ja kinnitati uue õppekava üldosa ning 1., 4. ja 7. klassi 
ainekavad. Lähtudes sisehindamisaruandest viidi sisehindamisvaldkondadega kooskõlla 
õppeaasta kokkuvõtted, arenguvestluste vorm töötajatele, rahuloluküsitlused 
lastevanematele, töötajatele ja õpilastele. Rahuloluküsitlused viidi läbi vastavalt uuele 
kinnitatud vormile. 
2011 aastal jätkusid teist õppeaastat kestvad projektid: Comeniuse projekt„How Big Is Your 
Foot?“, maailmahariduslik projekt „Sotsiaalne õiglus ja jätkusuutlik areng” ning Politsei- ja 
Päästeameti projekt – KEAT (Kaitse end ja aita teisi), mille raames toimusid koolis ja 
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väljapool kooli erinevad loengud, üritused ja õppekäigud (kool hakkas Tallinna Loomaaia 
pruunharjasvöölase Heinrichi vaderiks). Comeniuse projekti raames külastasid kooli töötajad 
ja lapsed partnerkoole Türgis, Portugalis ja Norras.  
Püünsi lasteaed on Püünsi Kooli osa, mis loob lastele vanuses 3 – 7 aastat soodsad 
tingimused kasvamiseks ja igakülgseks arenemiseks ning toetab lapsevanemate tegevust 
alushariduse omandamise võimaldamisel. Lasteaia süvaõppesuunaks keskkonnakasvatus. 
Lasteaed on Tervist Edendavate Lasteaedade võrgustiku liige. Lasteaias tegutseb kaks 
liitrühma. Lasteaias on kokku 36 last. Kummaski rühmas käib 18 last. 2011 aastal parendati 
pedagoogilise nõukogu töörühmades Püünsi Kooli lasteaia õppekava üldosa, lähtudes 
sisehindamise tulemustest ning ainekava valdkonnast „keel ja kõne“. Rahulolu küsitluste ja 
hoolekogu arvamuse põhjal parendati lasteaia osa kodukord: viidi sisse arengujälgimine ja 
lasteaeda vastuvõtu kord. 
 
Prangli Põhikool 
2011/2012 õppeaasta alguses õppis Prangli Põhikoolis 11 õpilast (2010/2011 õppeaasta 
lõpus oli õpilasi 14). Teistest omavalitsusüksustest käis 2011. aasta sügisel Prangli 
Põhikoolis 7 last. Klassikomplekte oli 2011/2012 õppeaasta alguses 3 (2010/2011 
õppeaastal arv sama). I kooliastmes õppis 1 õpilane, II kooliastmes õppis 1 õpilane ja III 
kooliastmes 9 õpilast. 2010/2011 õppeaastal töötas koolis 6 pedagoogi – 5 ametikohal 
(2009/2010 õa - 4 ametikohta). Lähtuvalt 2010. aasta detsembris saadud sisehindamise 
tagasisidearuandest koostati koostöös kõigi kooli pedagoogide, hoolekogu ja teiste 
huvigruppidega uus arengukava aastateks 2011-2013 ja uuendati kooli põhimäärust. 
Keskenduti uue õppekava ja ainekavade arendustööle. 2011/2012 õppeaastal rakendatakse 
uusi ainekavasid 7.klassis (1. ja 4. klassi sel õppeaastal koolis pole). Valikainena said 
õpilased 2011/2012 õppeaasta alguses valida soome ja rootsi keele vahel (2010/2011 
õppeaastal oli võimalik õppida soome ja prantsuse keelt). 
Parema õppe- ja töökeskkonna tagamiseks vahetati 1. septembriks kõik koolimaja aknad. 
Rahalised vahendid selleks saadi Regionaalsete investeeringutoetuste andmise programmilt 
(EAS). Vastavalt uue õppekava nõudmistele täiendati õppevahendeid (peamiselt 7 kl), toetati 
pikapäevarühma ja huviringide tegevust. Õpi- ja kasvukeskkonna parandamiseks soetati 
koolile uus arvuti ja mööblit. 
 
HUVIHARIDUS 
2011. aastal tegutses Viimsis kaks huvikooli: Viimsi Muusikakool ja Viimsi Kunstikool. 
Huviringide tegevus Viimsis toimus MTÜ Huvikeskuses, Viimsi Keskkoolis, Püünsi Koolis ja 
Prangli Rahvamajas. Viimsi Huvikoolides sai huviharidust 273 last ja õpetas 27 õpetajat. 
 
Viimsi Õpilasmalev 
2011. aasta suvel tegutses Viimsi Õpilasmalev. Õpilasmaleva tööst võttis 2011. aastal osa 
65 13- 18 aastast noort ning korraldati kaks kolmenädalast õpilasmaleva vahetust - üks 
juunis ja teine juulis. Malevlased tegid heakorratöid vabaõhumuuseumis, rannas, 
lasteaedades ning abistasid Rannapere pansionaadis.  
 
Rahvusvaheline noorsootöö 
Valla rahvusvaheline noorsootöö oli seotud Euroopa Noorsootöö võrgustiku Contact-2103 
tegevustega. Noorsootööga seotud ametnikud osalesid Lyonis toimunud seminaril „Youth in 
Motion“ ja Contact-2103 aastakoosolekul. Euroopa Liidu programmi Euroopa Noored 
kaasfinantseerimisel osalesid Viimsi Keskkooli õpilasesinduse esindajad Hispaanias 
toimunud noorsoovahetusprojektis „Kunst, kui multikultuursuse väljendusvahend“, Viimsi 
Noortekeskuse noored Rumeenias toimunud noorsoovahetusprojektis „Safebook for 
Facebook“, Viimsi Noortevolikogu noored Kreekas toimunud noorsoovahetuses „Creative 
Organizer: Young People in Organizing Youth Exchanges“ 
Viimsi Vallavalitsus oli 2011.a. praktikabaasiks seitsmele Saksamaa üliõpilasele 
Erzbischöfliches Berufskollegi’ist. Praktika korraldati Püünsi Koolis, Viimsi Noortekeskuses ja 
Viimsi Keskkoolis. Vallavalitsuse esindaja osales Kölnis toimunud seminaril, kus oli arutlusel 
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Euroopa Liidu programmi Leonardo da Vinci raames üliõpilaste praktika korraldamine ning 
edasine koostöö 2012-2013 aastal. 
 
Erinoorsootöö 
Esmakordseid õigusrikkumisi alaealiste poolt registreeriti 2011. aastal 6 korral, millest oli 
tüdrukute poolt toimepandud õigusrikkumiste arv 1 ja poiste poolt toimepandud 
õigusrikkumiste arv 5. Otsuse õigusrikkumise arutelu lõpetada tehti kahe õigusrikkumise 
taotluse kohta (alaealine oli saavutanud vanuse 17 aastat ning viibis kinnipidamisasutuses). 
2011. aastal toetas Viimsi valla alaealiste komisjon Viimsi Keskkooli Fond`i projekti 1-3 
klassidele ja 6-8 klassidele, mille eesmärk oli teadvustada läbi mängude ja arutelude 
noortele tunnete ja käitumise seostest. 
 
Projektid, stipendiumid ja õpilastele juhiloa saamiseks tehtud kulutuste kompen-
seerimine. 
Viimsi Vallavolikogu 13.09.2011 otsusega nr 46 lõpetati vallavolikogu kultuuri- ja 
hariduskomisjoni ja noorsoo- ja spordikomisjoni tegevus. Sama otsusega moodustati 
vallavolikogu uute komisjonidena kultuuri- ja spordikomisjon ning noorsoo- ja 
hariduskomisjon. 2011 a. oli Noorsoo –ja hariduskomisjon 7 liikmeline.  
Projektid 
2011. aastal toetati Viimsi valla eelarvelistest vahenditest 5 haridus –ja noorsootöö projekti. 
Projektidest toetati: MTÜ Viimsi Huvikeskuse rahvusvahelist noorsoovahetuse projekti ja 
karjäärinädalat noortekeskustes. Viimsi Keskkooli projektidest toetati: Viimsi Keskkooli 
kooliteatri osalemist rahvusvahelisel teatritefestivalil INTERWINED, kooliteatri 
noorteetenduse „Grease“ lavaletoomist ja kooli tugikeskuse poolt korraldatava Viimsi 
vanemate kooli läbiviimist. 
Stipendiumi taotlused 
2011 aastal esitas vallalt stipendiumi taotluse vahetusõpilasena õppimiseks üks noor 
vahetusõpilaseks Equador`i, organiseerijaks YFU Eesti MTÜ.  
Õpilastele juhiloa saamiseks tehtud kulutuste kompenseerimine 
2011. aastal esitati kokku 63 taotlust (2010. aastal esitati kokku 54 taotlust) õpilasele juhiloa 
saamiseks tehtud kulutuste kompenseerimiseks. Kuuel juhul ei vastanud taotlus esitatud 
nõuetele ning jäeti rahuldamata (2010. aastal. jäeti rahuldamata 7 taotlust).  
 

10 SOTSIAALNE KAITSE 
 
 Valdkonna eesmärgid 2011.aastal olid: 

 perede toetamine laste sünni korral; 

 vähekindlustatud perede toetamine lasteaia kohatasu ja toiduraha maksmisel; 

 vähekindlustatud perede toetamine koolitoidu eest tasumisel; 

 erivajadustega lastega perede toetamine lastele vajalike teenuste võimaldamiseks; 

 MTÜ Viimsi Invaühingu tegevuse toetamine; 

 pensionäride toetamine läbi Päevakeskuste ühisürituste ja huvitegevusringide; 

 koduhooldusteenuste valdkonna väljaarendamine; 

 töötutele ja teistele riskigruppidele suunatud tegevuste toetamine. 
 
Lapsed ja lastega pered 
Viimsi vallas oli 2011. a. lõpu seisuga laste arv (vanuses 0-19 eluaastat) kokku 4 330. 
Eelmise aasta detsembrikuu seisuga oli laste arv 4 267. Sünde registreeriti kokku 235, mis 
on vähem kui 2010. aastal registreeritud 264 sündi. Sünnitoetuse esimese osa väljamakse 
suurus oli 63,91 eurot. Erandkorras rahuldatud sünnitoetused maksti välja 50% ulatuses 
toetuse määrast, st. toetuse summa oli 31,96 eurot. Kokku tehti 2011. aastal sünnitoetuse 
esimese ja teise osa väljamakseid 45 tuh. eurot. 
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Kõigile peredele väljastati lapse sünni registreerimise järel valla poolt beebipakk ning kutsuti 
uute vallakodanike vastuvõtule, kus traditsiooniliselt kingiti uuele vallakodanikule hõbelusikas 
ning nautida sai ilusat kontserti. Beebipakkidele, hõbelusikatele ja beebide vastuvõtule kulus 
eelarvest 7,8 tuhat €.  
Suurperede ehk nelja ja enamalapseliste perede arv kokku 2011. aastal oli 31, neist 4-
lapselisi peresid 26 peret, 5-lapselisi peresid oli kokku 3 peret ja 6-lapselisi peresid kokku 2 
peret. Sissetulekust mittesõltuva sotsiaaltoetusena maksti igale suurperele maikuus 
emadepäeval välja suurperetoetusena 128 eurot pere kohta. Kokku tehti väljamakseid 
summas 4 tuh. eurot. 
2011. aastal jätkas Viimsi vald lapsehoiutoetuse maksmist, kuna seoses lasteaiakohtade 
puudusega on vajadus paljudel vanematel alternatiivsete lapsehoiuteenuste järele. Vald 
toetab kõiki teenuse hüvitamise tingimustele vastavaid peresid maksimaalselt kuni 127,82 
euroga kuus kvalifitseeritud lapsehoiuteenuse ostmisel. Aasta jooksul esitati kokku 535 
lapsehoiutoetuse taotlust. Lapsehoiuteenust osutati kokku 100 lapsele, kellele osutas teenust 
28 erinevat füüsilisest või juriidilisest isikust lapsehoiuteenuse osutajat. Viimsi Valla 
territooriumil registreeritud lapsehoiuteenuse osutajaid oli nende hulgas 5. Väljamakseid 
lapsehoiuteenuse hüvitamiseks tehti 2011.a. kokku 68,1 tuh. eurot. 
Erivajadusega lapsi oli aasta lõpu seisuga arvel 92. Neist 58 olid koolis käivad lapsed ja 26 
last käisid koolieelses lasteasutuses. Kaheksa last pidid oma tervisliku seisundi tõttu või 
alushariduse puudumise pärast olema kodus. Hooldajatoetuse määramisi vormistati aasta 
jooksul kokku 4-le puudega lapse vanemale. Väljamakseid tehti kokku summas 0,6 tuh. eurot 
ja selle väljamaksega seoses on tasutud sotsiaalmaksu summas 1,8 tuh. eurot. 
Erikooliteenuseid  osutati kahele lapsele, kelle hoolduskuludest ühe lapse puhul tasus vald 
100% ning teise eest 85% kulutustest. Üks sügava puudega laps viibis lepingu alusel ajutisel 
hooldusel asenduskodus. Lepingu alusel viibis üks laps Tallinna Lastekodu puuetega laste 
keskuses päevahoiuteenusel, kelle eest vald tasus hoolduse eest 100 %  ulatuses. 
Hoolduskulude katteks tehti väljamakseid kokku 14,2 tuh. eurot. 
Jätkus koostöö Viimsi valla puudega laste vanemaid koondava MTÜ Viimsi Invaühinguga, 
kelle peamised tegevused, mida vald sihtotstarbelise eraldisega toetas, olid koolivaheaja 
rehabilitatsioonilaagrid, jõuluüritused, nõustamised ja teenused puuetega lastele ja nende 
vanematele. Eraldise suuruseks 2011. aastal oli 5,8 tuh. eurot. 
 
Muud laste- ja lastega peredega seotud tööd 

 Asenduskoduteenusel viibis kokku 7 last, kellega seoses toimub pidev teenuse 
osutamise kvaliteedi kontrollimine. 

 Eestkostel olevaid lapsi oli arvel kokku 11 
 Peretoetuste ümbervormistamisi teisele lapsevanemale või hooldajale vallavalitsuse 

korraldusega vormistati kokku nelja lapse osas. 
 Alaealise perekonnanime muutmise kohta anti arvamusi kahe lapse kohta. 
 Viimsi valla siseliinidel ühistranspordi tasuta sõidu õiguse tõendeid vormistati kolme ja 

enama lapseliste perede lastele 189 korral. Lisaks vormistati 24-le kolme ja enama 
lapselise pere vanemale tõend sõidusoodustuse saamiseks Tallinna linnas. 

 Lastekaitse spetsialistid viisid läbi kodukülastusi perede järelevalve teostamiseks, 
majandusliku olukorra ja laste turvalisuse kontrollimiseks aasta jooksul kokku 52-l 
korral. 

 
2011 toetatud projektid  
Alustati aktiivset koostööd MTÜ-ga Perede ja Laste Nõuandekeskus, kes esitab taotluse 
osalemaks Šveitsi Vabaühenduste Fondi 2011.a. vahenditega käivitatavas projektis avalike 
teenuste arendamiseks. Projekti peaeesmärgiks on kohalike omavalitsuste lastega perede 
heaolu toetavate täiendavate teenuste käivitamine. Perioodil september 2011 kuni veebruar 
2012 toimub äriplaani koostamine. Projekti fookuses on: 

 sotsiaalteenused (pereteraapia, kriisinõustamine, juriidiline nõustamine psühholoogi 
teenus, lastepsühhiaatri teenus võlanõustamine, kunstiteraapia, 
sotsiaalpedagoogiline nõustamine, jms) 
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 sotsiaalprobleeme ennetavad ja sotsiaalteenuste vajadust vähendavad teenused 
(lapsevanemate õpitoad, koolitused, tugiisiku teenus, jm.). 

Projekti „Lastega peresid jõustavad teenused“ elluviimisega soovib MTÜ Perede ja Laste 
Nõuandekeskus arendada ja tugevdada MTÜ-de ja kohalike omavalitsuste vahelist koostööd 
lastega peredele suunatud sotsiaalteenuste arendamisel ja osutamisel ning 
lastekaitsevaldkonna arendamisel Harju maakonnas. 
 
Eakad 
2011. aasta lõpus oli Viimsi vallas pensionäride arv kokku 2788, neist vanaduspensionäre 
2304. Viimsi valla elanikkonna suurenemisega on järjepidevalt suurenenud ka vallas elavate 
pensionäride hulk. Vanemaealise elanikkonna osakaalu suurenemisega rahvastikus kaasneb 
suurem vajadus hooldamisteenuse järele hoolekandeasutustes. 2011. aastal oli 
üldhooldekodudes hooldusel kokku 27 valla kodanikku, neist 14 Viimsis asuvas Rannapere 
Pansionaadis ja 13 vallakodanikku oli hooldusel väljaspool Viimsi valda. 
2011. aastal jätkus aasta varem käivitunud ametlik koduhooldusteenuse osutamine 
hooldustöötaja poolt valla abivajavatele üksikutele eakatele ja puuetega inimestele. 
Koduhooldusteenuseid osutati aasta jooksul neljale üksi elavale abivajavale eakale. 
Koduhooldusteenuseid osutas üks töölepingu alusel töötav hooldustöötaja. Samuti jätkus 
2004. aastast alguse saanud koduhooldusteenuste osutamine Prangli saarel, kus teenust 
osutati töövõtulepingu alusel ühe isiku poolt. Koduhooldusteenuste osutamisega seotud 
kulude katteks tehti väljamakseid kokku 9,7 tuh. eurot. 
2011. aastal jätkasid tööd Viimsi ja Randvere Päevakeskused eakatele, kelle peamisteks 
tegevusteks olid huviringide, ürituste ja väljasõitude korraldamine sihtgrupile. Viimsi 
Päevakeskuses tegutses 2011. aastal kokku 18 erinevat huviringi, mille tööst võttis osa 248 
eakat. Populaarseimad huviringid olid tervisevõimlemine, aeroobika, arvutiõpe. 
2011. aastal toimus ka juba traditsiooniks saanud pensionäride jõulupidu, kus osales 
ligikaudu 200-300 pensionäri. Pidu korraldatakse koostöös sotsiaal- ja tervishoiuameti ning 
kultuuri- ja spordiametiga. Programmi kokkupanekul on suureks abiks olnud Viimsi Keskkooli 
personal. Peo toimumispaik on traditsiooniliselt Viimsi Keskkool ning 2011. aastal astusid 
üles etteastetega Viimsi kooli õpilased ning Randvere Päevakeskuse huviringid ja 
pasunakoor. 
 
Töötud 
2011. aastal jätkus töötute arvu vähenemine Viimsi vallas. Kui aasta alguses oli 
registreeritud töötuid Viimsi valla elanike hulgas 488, siis detsembrikuuks oli töötute arv 
langenud 356 inimeseni. 2011. aastal registreeritud töötutena arvel olnud isikuid, kes 
pöördusid erinevate sissetulekust sõltuvate toetuste taotlemiseks sotsiaal- ja tervishoiuameti 
poole, oli kokku 71. Töötute sotsiaalse kaitse kulutusteks tehti väljamakseid kokku 9,1 tuh. 
eurot. 
Juba kolmandat aastat järjest sõlmiti leping Töötukassaga, kes suunas arvel olevaid Viimsi 
valla töötuid heakorratöödele. Töötada võis korraga 4 töötut, kestvusega 50 tundi kuus, mille 
eest tasuti 3,2 eurot tunnis. Antud töötunde ei tohtinud ületada, sest töötud olid samal ajal ka 
Töötukassas töötuna arvel ja neile säilis töötutoetuse maksmine. Lepingu alusel suunati 
Tööturuameti poolt avalikule tööle 8 Viimsi valla töötut, keda peamiselt rakendati haljasalade 
ja spordiväljakute koristustöödel ja lumekoristusel.  
MTÜ Heategevuskeskuse eestvedamisel ja 2009. aastal tehtud taotluse alusel eraldati Viimsi 
vallale 2010. aasta juulis Euroopa Liidu toiduabi, mis jaotati toimetukutoetuse saajatele, 
töötutele ja teistele vähekindlustatud peredele. Kuna kogu saabunud toidu kogust ei jõutud 
2010. aastal laiali jaotada, jätkati toiduabi jagamisega ka 2011. aastal.  
Jätkunud on koostöö Viimsi valla ettevõtjatega ja tööandjatega, kellega koostöö on jätkunud 
ka 2011. aastal. Sotsiaal- ja tervishoiuameti kaudu on toetusi taotlenud vallas registreeritud 
töötutele jagatud informatsiooni valla ettevõtjate poolt pakutavatest töökohtadest. 
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KONSOLIDEERIMISGRUPI RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE 
 
Konsolideeritud BILANSS  

 tuhandetes eurodes 

VARAD 
   Lisa 31.12.2011 31.12.2010 

KÄIBEVARA 
   Raha ja pangakontod 2 3 707,5 4 728,2 

Maksu-,lõivu-ja trahvinõuded 4 1 386,4 1 384,6 

Muud nõuded ja ettemaksed 5 3 444,7 1 440,2 

Varud 27,8 27,7 

Käibevara kokku 
 

8 566,4 7 580,7 

PÕHIVARA 
   Pikaajalised finantsinvesteeringud 3 0,4 0,4 

Pikaajalised maksu-,trahvi-,lõivunõuded 4 1,2 3,1 

Pikaajalised muud nõuded ja ettemaksed 5 56,1 155,8 

Kinnisvarainvesteeringud 8 199,8 199,8 

Materiaalne põhivara 9 76 630,0 69 817,1 

Immateriaalne põhivara 10 196,4 218,5 

Põhivara kokku 
 

77 083,9 70 394,7 

VARAD KOKKU 
 

85 650,3 77 975,4 

KOHUSTUSED JA NETOVARA 
   

LÜHIAJALISED KOHUSTUSED 
   Võlad hankijatele 11 3 278,5 2 132,0 

Võlad töövõtjatele 11 759,2 706,9 

Maksuvõlad 3 387,5 427,5 

Sihtfinantseerimine 11 35,4 42,4 

Eraldised 12 202,0 204,4 

Muud kohustused ja saadud ettemaksed 11 533,3 407,9 

Laenukohustused 13 3 909,4 4 061,1 

Lühiajalised kohustused kokku 
 

9 105,3 7 982,2 

PIKAAJALISED KOHUSTUSED 
   Võlad hankijatele 11 714,9 149,4 

Pikaajalised kohustused ja saadud ettemaksed 11 7 765,7 7 967,7 

Sihtfinantseerimine 11, 14 12 600,4 9 032,2 

Laenukohustused 13 25 991,6 29 308,0 

Pikaajalised kohustused kokku 
 

47 072,6 46 457,3 

KOHUSTUSED KOKKU 
 

56 177,9 54 439,5 

NETOVARA 
   Reservid 0,1 0,1 

Akumuleeritud ülejääk(puudujääk) 26 539,5 23 082,1 

Aruandeperioodi tulem 2 932,8 453,7 

Netovara kokku 
 

29 472,4 23 535,9 

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU 
 

85 650,3 77 975,4 
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Konsolideeritud TULEMIARUANNE  

 tuhandetes eurodes 

Lisa 2011 2010 

Tegevustulud 
 Maksud 4 15 337,6 14 850,3 

Saadud toetused 14 4 144,6 3 304,4 

Kaupade ja teenuste müük 15 4 443,6 4 474,5 

Muud tulud 16 351,8 211,7 

Tegevustulud kokku 24 277,6 22 840,9 

Tegevuskulud 
 Tööjõukulud 18 -6 669,6 -6 263,2 

Majandamiskulud 19 -7 218,3 -6 346,5 

Antud toetused 17 -1 884,9 -2 289,7 

Muud kulud 19 -1 417,5 -3 572,9 

Põhivara amortisatsioon 9,10 -3 187,9 -3 159,9 

Tegevuskulud kokku -20 378,2 -21 632,2 

Tegevustulem 
 

3 899,4 1 208,7 

Finantstulud-ja kulud 
 Intressikulu -993,4 -965,7 

Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 2 26,8 16,7 

Tulem osalustelt 0,0 196,2 

Muud finantstulud-ja kulud(kahjum valuutakursi muutusest) 0,0 -2,2 

Finantstulud-ja kulud kokku -966,6 -755,0 

Aruandeperioodi tulem 2 932,8 453,7 
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Konsolideeritud RAHAVOOGUDE ARUANNE 

 tuhandetes eurodes 

Lisa 2011 2010 

Rahavood põhitegevusest 
 Aruandeperioodi tegevustulem 3 899,4 1 208,7 

Korrigeerimised: 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 9,10 3 187,9 3 159,9 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt 433,6 2 384,4 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks   -549,9 -98,1 

Sihtfinantseerimise amortisatsioon 14 -460,4 -492,7 

Kasum/kahjum põhivara müügist 16 -47,9 -46,6 

Liitumistasude amortisatsioon -358,0 -388,9 

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 60,7 0,0 

Korrigeerimine muutustega võlgades hankijatele -50,3 -419,1 

Korrigeerimine liitumistasudega 156,0 560,6 

Korrigeeritud tegevustulem 6 271,1 5 868,2 

Käibevarade netomuutus -525,0 -44,0 

Kohustuste netomuutus 128,1 -595,8 

Laekunud finantstulud 13,2 15,3 

Kokku rahavood põhitegevusest 
 

5 887,4 5 243,7 

Rahavood investeerimistegevusest 
 Materiaalse-ja immateriaalse põhivara soetus -1 640,3 -4 104,9 

Laekunud osaluse müügist 0,0 223,7 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -929,1 248,2 

Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -9,7 0,0 

Laekunud põhivara müügist 132,4 -111,5 

Rahavood investeerimistegevusest kokku 
 

-2 446,7 -3 744,5 

Rahavood finantseerimistegevusest 
 Saadud laenud 13 592,0 21 811,1 

Laenude tagasimaksed 13 -3 155,6 
-11 

349,1 

Arvelduskrediidi muutus 13 -57,8 40,8 

Kapitalirendi tagasimaksed 13 -846,8 
-10 

974,2 

Makstud intressid -993,2 -937,1 

Makstud muud finantskulud 0,0 -2,2 

Rahavood finantseerimistegevusest kokku 
 

-4 461,4 -1 410,7 

Puhas rahavoog 
 

-1 020,7 88,5 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 2 4 728,2 4 639,7 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 2 3 707,5 4 728,2 

Raha ja selle ekvivalentide muutus 
 

-1 020,7 88,5 
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Konsolideeritud NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE  

tuhandetes eurodes 

  Aruandekohuslase omanikele kuuluv netovara  

Saldo seisuga 31.12.2009 23 082,1 

Kassareserv 0,1 

Aruandeaasta tulem 453,7 

Saldo seisuga 31.12.2010 23 535,9 

Kassareserv 0,1 

Netovara ümberhindlus* 3 003,7 

Aruandeaasta tulem 2 932,8 

Saldo seisuga 31.12.2011 29 472,4 

 
* 2011.aastal korrigeeriti eelmiste perioodide tulemit põhivara ümberhindlusega, mis jäi teostamata 
kuni 31.12.2005. Maa hinnati ümber maa maksustamishinda. 
Hooned ja rajatised, mille bilansiline jääkväärtus oli oluliselt madalam õiglasest väärtusest, hinnati 
ümber õiglasesse väärtusesse. 
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KONSOLIDEERITUD RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANDE LISAD 
 

Lisa 1. Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel 
kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused 

 
Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti 
Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud 
arvestuspõhimõtetele ning mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi 
Raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Riigi raamatupidamise üldeeskiri ja 
Raamatupidamise Toimkonna juhendid. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes soetusmaksumuse printsiibist, 
väljaarvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes teisiti. 
 
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes ühe kohaga pärast koma.  
 
Arvestus-ja esitlusvaluuta muutus 
 
1.jaanuaril 2011 ühines Eesti eurotsooniga ning Eesti kroon asendus euroga. Sellest 
kuupäevast alates konverteeriti raamatupidamisarvestus eurodesse. Käesolevas 
aastaaruandes on kõik võrdlusandmed konverteeritud ametliku üleminekukursiga 15,6466 
Eesti krooni euro kohta. 
 
 
Konsolideerimine 
Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute tegevus kajastub 
konsolideeritud aruandes alates valitseva või olulise mõju tekkimisest kuni selle katkemiseni. 
Valitseva mõju all olevate üksuste ja olulise mõju all olevate äriühingute kajastatakse 
ostumeetodil, mille korral hinnatakse omandatud osaluste varad ja kohustused nende 
õiglases väärtuses (v.a. ühise kontrolli all toimuvad soetused, mida kajastatakse nende 
raamatupidamisväärtuses).  
a) Valitseva mõju all olevad üksused 
Valitseva mõju all olevateks üksusteks (vt lisa 6, 7) on loetud sihtasutused, 
mittetulundusühingud ja äriühingud, milles Viimsi Vallavalitsus omab mõjuvõimu määrata 
investeeringuobjekti finants- ja tegevuspoliitikat. Äriühingute puhul eeldatakse valitseva mõju 
olemasolu tavaliselt siis, kui emaettevõtja omab kas otseselt või kaudselt üle 50% 
tütarettevõtja hääleõiguslikest aktsiatest või osadest. Valitseva mõju all olevad sihtasutused 
ja äriühingud on asutatud Viimsi Vallavalitsuse  poolt  ning  nende  nõukogude  liikmed  
määrab  Viimsi  Vallavalitsus. 
Valitseva mõju all olevate üksuste finantsnäitajad on konsolideeritud rida-realt meetodil. 
Grupisisesed nõuded, kohustused, tulud, kulud ning realiseerimata kasumid ja kahjumid on 
elimineeritud. 
b) Olulise mõju all olevad üksused 
Olulise mõju all olevaks loetakse äriühingud, milles Viimsi Vallavalitsus  osaleb 
investeeringuobjekti finants- ja tegevuspoliitika üle otsustamisel. Olulise mõjuvõimu 
eelduseks on arvatud 20-50 % hääleõigusest. Olulise mõju all olevad üksused on kajastatud 
konsolideeritud aruannetes kapitaliosaluse meetodil 

 
Valitseva ja olulise mõju all olevate üksuste kajastamine valla konsolideerimata 
aruannetes 
Viimsi Vallavalitsuse konsolideerimata bilansis (vt lisa 22) on osalused valitseva mõju all 
olevates üksustes kajastatud tuletatud soetusmaksumuse meetodil. Tuletatud 
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soetusmaksumuses kajastatakse konsolideerimata aruannetes ka osalusi olulise mõju all 
olevates äriühingutes (sidusettevõtjad). 
Tuletatud soetusmaksumuseks loetakse kuni 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende 
väärtus kapitaliosaluse meetodil ning peale 31.12.2003 soetatud osaluste korral nende 
soetusmaksumus. Tuletatud soetusmaksumus hinnatakse alla, kui osaluse objekti 
omakapitalist Viimsi Vallavalitsusele  kuuluv osa (valitseva mõju all olevate sihtasutuste korral 
nende omakapital tervikuna) on langenud allapoole osaluse bilansilisest väärtusest. Kajastatud 
allahindlusi taastatakse järgmistel perioodidel, kuid mitte kõrgemale tuletatud 
soetusmaksumusest. 
 
Finantsvara 
Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid 
lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad 
ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused. Finantsvara ja –kohustused võetakse algselt 
arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või –kohustuse eest makstud 
või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara otseselt 
seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse 
finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle 
varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest.. 
 
Finantsinvesteeringud 
Lühiajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse lühiajalise kauplemise eesmärgil hoitavad 
väärtpabereid (aktsiad, võlakirjad, obligatsioonid, fondi osakud jne) ning kindla 
lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast. 
Muude pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse väärtpabereid, mida tõenäoliselt ei 
müüda lähema 12 kuu jooksul (va investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse) ning kindla 
lunastustähtajaga väärtpabereid, mille lunastustähtaeg on hiljem kui 12 kuud pärast 
bilansipäeva. 
Finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja muudesse omakapitaliinstrumentidesse (va osalused 
tütar- ja sidusettevõtjates) kajastatakse nende õiglases väärtuses, juhul kui see on 
usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtusena kasutatakse noteeritud väärtpaberite puhul 
bilansipäeva börsinoteeringut (sulgemishinda) ning börsil noteerimata väärtpaberite puhul 
väärtust, mille leidmisel võetakse aluseks kogu grupile kättesaadav info investeeringu 
väärtuse kohta. Juhul, kui õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt määratav, kajastatakse 
aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente soetusmaksumuse meetodil (s.o. algne 
soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on 
langenud alla bilansilise väärtuse). Soetusmaksumuses kajastatavate finantsinvesteeringute 
kaetav väärtus on investeeringust eeldatavasti tulevikus saadavad rahavood diskonteerituna 
turu keskmise tulususemääraga sarnaste investeeringute suhtes. 
Finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja muudesse võlainstrumentidesse, mida hoitakse 
lunastustähtajani, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades sisemist 
intressimäära. Muid võlainstrumente kajastatakse nende õiglases väärtuses. Finants-
investeeringute oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt tehingupäeval. Õiglase väärtuse 
muutusest tulenevaid kasumeid ja kahjumeid ning soetusmaksumuses kajastatud 
investeeringute allahindlusest tulenevaid kahjumeid kajastatakse tulemiaruandes kirjel „Tulu 
hoiustelt ja väärtpaberitelt”. Intressitulu võlakirjadelt kajastatakse tulemiaruandes kirjel 
„Intressitulud ja –kulud”. 
 
Finantskohustused 
Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende 
nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele 
kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse 
arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses, millest on maha 
arvatud tehingukulutused. 
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Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul 
alates bilansikuupäevast või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi 
lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse 
tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajalisteks pärast 
bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti 
kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal on õigus bilansipäeval tagasi 
kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu. Finantskohustused 
eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.  

 
Raha ja selle ekvivalendid 
Bilansis  kajastatakse  raha ja  pangakontode  kirjetel  kassas  olevat  sularaha,  
arvelduskontode jääke ning kuni 3-kuulisi tähtajalisi  deposiite. Arvelduskrediiti kajastatakse 
bilansis lühiajaliste laenukohustuste koosseisus. 
 
Nõuded ostjate vastu 
Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtuvalt 
tõenäoliselt laekuvatest summadest. Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi 
laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 
Nõuded, mille maksetähtaeg on ületanud 6 või enam kuud, hinnatakse bilansis alla 
tõenäoliselt laekuva summani ning allahindlus kajastatakse bilansireal “Ebatõenäoliselt 
laekuvad summad”. Aruandeperioodil laekuvad, eelnevalt kuludesse kantud nõuded 
kajastatakse ebatõenäoliste nõuete summa korrigeerimisena ja kulu vähendusena 
aruandeperioodi kasumiaruandes. Nõuet loetakse lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul 
puuduvad võimalused nõude kogumiseks (inimese surm, ettevõtte likvideerimine jms.). 
Lootusetud nõuded on bilansist välja kantud. 

Pikaajalisi nõudeid kajastatakse algselt saadaoleva tasu nüüdisväärtuses, arvestades 
järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, kasutades sisemise intressimäära meetodit. 

 
Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 
Maksu-, lõivu- ja trahvi- ja muud nõuded kajastatakse bilansis korrigeeritud 
soetusmaksumuse meetodil. Muud maksu-, lõivu ja trahvinõuded kajastatakse tekkepõhiselt 
nõudeõiguse tekke momendil. Iga kliendi laekumata nõudeid hinnatakse võimalusel eraldi 
ning arvestatakse teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.  

 
Varud 
Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mitte-
tagastatavatest maksudest ja soetamisega otseselt seotud kulutustest (va. käibemaks, mis 
kajastatakse soetamisel kuluna), mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse 
asukohta ja seisundisse. Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse 
arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on 
madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. 
 
Kinnisvarainvesteeringud 
Kinnisvarainvesteeringutena on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hooned rajatised), mida  
hoitakse renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida konsolideerimisgrupp 
ega ükski teine avaliku sektori üksus ei kasuta enda põhitegevuses. Kinnisvarainvesteering 
võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab soetamisega otseselt 
seonduvaid tehingutasusid. Kinnisvarainvesteeringuid kajastatakse soetusmaksumuses, 
millest on maha arvatud akumuleeritud  kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse 
langusest analoogiliselt materiaalse põhivara kajastamisele. Amortisatsiooni arvestamisel 
kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale 
kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast. Rakendatakse 
amortisatsioonimäärade vahemikku 3-10 %. Maad ei amortiseerita.  
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Materiaalne põhivara 
Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 
soetusmaksumusega alates 2 000 eurot (kuni 31.12.2011 soetatud varade korral alates 1917 
eurot), välja arvatud maa, hooned, kunstiväärtused, mis võetakse soetusmaksumuses arvele 
olenemata maksumusest. Varem arvelevõetud põhivaraobjektide (maksumusega alla 2 000 
euro) arvestust jätkatakse bilansis kuni nende mahakandmiseni. Varad, mille kasulik tööiga 
on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2 000 euro, kajastatakse kuni 
kasutuselevõtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel 
kantakse kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust 
bilansiväliselt. 
Materiaalse põhivara algne soetusmaksumus koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega 
seotud kulutustest. Soetusmaksumuse hulka ei arvestata põhivara soetamisega seotud 
mittetagastatavaid makse ja lõive (va omatarbeks ehitatavate varade maksumusse 
lisatavatele tööjõukuludelt arvestatud maksud), samuti laenu- ja lähetuskulusid. Sellised 
kulud  kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna. 
Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne 
varaobjekti teatud osade asendamine, rekonstrueerimine) lisatakse varade bilansilisele 
väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: 
(a) on tõenäoline, et grupp saab sellest tulevikus majanduslikku kasu ning  
(b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse 
bilansist välja. Kõik teised väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad 
kulutused tehti. 
Põhivara, milline ei olnud eelnevalt ühegi asutuse bilansis, näiteks maa ja pärandvara tasuta 
saamist kajastatakse ümberhindamistehinguna õiglases väärtuses (st vara õiglane väärtus 
kajastatakse vara saamisel otse netovaras akumuleeritud ülejäägi real). Kui õiglast väärtust 
ei ole võimalik määrata, siis kajastatakse maa bilansis maksustamishinnas ning muude 
põhivaraobjektide arvestust peetakse bilansiväliselt. Tasuta saadud varaobjektide, milliste 
maksumus ei ületa põhivara objekti maksumuse piirmäära, arvestust peetakse 
väheväärtusliku varana bilansiväliselt. 
Põhivarasid kajastatakse soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum 
ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kulumi arvestamisel kasutatakse 
lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 
kasulikust tööeast. Kulumi normid aastas on põhivara gruppidele järgmised: 
 

Põhivara liik    Amortisatsiooni norm 
Hooned     2-5 % 
Rajatised     5 % 
Masinad ja seadmed    15-30 % 
Inventar     20-40 % 
Arvutustehnika    20-40 % 
 
Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita. 
Kulumi arvestus lõpetatakse, kui vara lõppväärtus, milleks on summa, mida grupp saaks 
vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on 
eeldatavasti tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 
Materiaalse põhivara kulumimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga 
majandusaasta lõpul ja kui uued hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused 
raamatupidamislike hinnangute muutustena, st edasiulatuvalt. 
Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui 
mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et vara kaetav väärtus võib olla 
langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib grupp läbi vara 
kaetava väärtuse hindamise. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest 
järgnevast näitajast: vara neto õiglane väärtus miinus müügikulutused või vara 
kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara  
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objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi 
kuluna tulemiaruande kirjel „Põhivara amortisatsioon ja allahindlus”. 
Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus 
tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, kuid mitte suurema summani, kui 
bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse 
tühistamine kajastatakse tulemiaruandes samal kirjel, kus kajastati varasem allahindlus. 
Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui grupp ei eelda 
selle vara kasutamisest või müügist enam majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara 
kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, millal 
kajastamine lõpetati, tulemiaruandes kirjel „Muud tulud” või „Muud kulud”. 
 
Ümberhindlus 
Seoses maareformi jätkumisega on ümberhindlusi jätkatud, võttes arvele aruandeperioodil 
mõõdistatud ja maakakatastrisse kantud maad. Samuti võetakse ümberhindlusena jätkuvalt 
arvele aruandeperioodil omandatud peremehetut vara, mis on saadud seoses pärijate 
puudumisega. 
Varade ümberhindluseks kasutatakse eelisjärjekorras turuhinda. Objektide korral, millel 
turuhind puudub, kasutatakse õiglase väärtuse määramiseks jääkasendusmaksumuse 
meetodit. Maa arvelevõtmiseks kasutatakse maksustamishinda, kui turuhind pole teada. 
2011.aastal hinnati ümber maa, mille soetusmaksumus oli 0 eurot ning mille ümberhindlused 
olid jäänud 2005.aastaks teostamata, kokku summas 2 837,4 tuhat eurot. Hooned ja 
rajatised, mille õiglane väärtus oli oluliselt madalam õiglasest väärtusest, hinnati ümber 
õiglasesse väärtusesse kokku summas 166,3 tuhat eurot. Ümberhindlustega seoses 
korrigeeriti eelmiste perioodide tulemit kokku summas 3 003,7 tuhat eurot. 
 
Immateriaalne põhivara 
Immateriaalse põhivarana kajastatakse füüsilise substantsita vara kasuliku tööeaga üle ühe 
aasta ja soetusmaksumusega alates 2 000 eurost (kuni 31.12.2010.a. soetatud varade korral 
alates 1 917 eurost). Immateriaalset põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on 
maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad 
allahindlused. 
Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku 
elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara amortiseerimisel 
kasutatakse lineaarset meetodit ja amortisatsioonimäärad aastas on 5-50 %. Piiratud 
kasuliku elueaga immateriaalse vara kulum kajastatakse tulemiaruandes kirjel „Põhivara 
amortisatsioon ja allahindlus”. Piiratud elueaga immateriaalsete varade kulumiperioodi ja –
meetodit vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul ja muudetakse vajadusel edasiulatuvalt. 
Kui on asjaolusid, mis viitavad, et piiratud elueaga immateriaalse vara kaetav väärtus võib 
olla langenud alla tema bilansilise väärtuse, siis viiakse läbi vara väärtuse languse test ja 
vajadusel hinnatakse vara alla tema kaetavale väärtusele. 
Määramata kasuliku eluaega immateriaalsete varade osas viiakse igal aastal kas iga 
varaobjekti või siis raha genereeriva üksuse osas läbi väärtuse languse test. Selliseid 
immateriaalseid varasid ei amortiseerita. 
Üldjuhul kajastatakse uurimis- ja arenguväljaminekud tekkimise momendil kuluna. Erandiks 
on uurimis- ja arenguväljaminekud, mis on identifitseeritavad ja mis tõenäoliselt osalevad 
järgmiste perioodide tegevustes. 
 
Varade väärtuse langus 
Piiramatu kasuliku elueaga vara (maa) ei amortiseerita, vaid kontrollitakse vara väärtuse 
langust, võrreldes vara bilansilist maksumust kaetava väärtusega. Amortiseeritavate varade 
puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste 
asjaolude esinemise korral hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda 
bilansilise maksumusega. Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas, mille 
võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav väärtus on vara 
õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, 
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vastavalt sellele, kumb on kõrgem. Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse 
kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi kohta, mille 
jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi 
kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel  bilansipäeval, kas võib 
olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud (v.a. firmaväärtus, mille 
allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta 
kasumiaruandes põhivara allahindluse kulu vähendamisena. 

Rendid 
Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 
seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 
kasutusrendina. 
 
Grupp on rentnik 
Kapitalirenti kajastatakse esmakordselt bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase 
väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on 
madalam. Kapitalirendi tingimustel renditud varasid amortiseeritakse sarnaselt omandatud 
põhivaraga, välja arvatud juhul, kui ei eksisteeri piisavat kindlust, kas rentnik omandab 
rendiperioodi lõpuks vara omandiõiguse – sellisel juhul amortiseeritakse vara kas 
rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem. 
Kapitalirendi maksed jagatakse kohustust vähendavateks põhiosa tagasimakseteks ning 
intressikuluks . Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna lineaarselt rendiperioodi jooksul. 
 
Grupp on rendileandja 
Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud 
netoinvesteeringu summas. 
Rentnikult saadavad rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja 
intressituluks . Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, 
analoogselt muu põhivaraga. Kasutusrendimaksed kajastatakse tuluna lineaarselt 
rendiperioodi jooksul. 
 
Eraldised ja tingimuslikud kohustused 
Bilansis kajastatakse eraldisena enne bilansipäeva tekkinud kohustusi, millel on seaduslik 
või lepinguline alus või mis tulenevad senisest tegevuspraktikast ning mille suurust saab 
usaldusväärselt hinnata, kuid mille lõplik maksetähtaeg ei ole kindlalt fikseeritud. Eraldiste 
hindamisel on lähtutud juhtkonna hinnangust ja kogemustest. Lubadused, garantiid ja muud 
kohustused, mis teatud tingimusel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, kuid mille 
kohustusena realiseerumise tõenäosus on alla 50%, on avalikustatud raamatupidamise 
aastaaruande lisades tingimuslike kohustustena. 
 
Laenukohustused 
Laenukohustused kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Olulised lepingutasud 
kajastatakse laenude võtmisel laenukohustuste hulgas (miinusega) ja amortiseeritakse 
intressikuludesse laenuperioodi jooksul, ülejäänud lepingutasud kajastatakse laenude 
saamisel koheselt kuludes. Kapitalirendikohustused kajastatakse laenukohustusena 
vastavalt renditud varade kajastamise kohta antud selgitusele. 

 
Avaliku ja erasektori partnerlusprojektid (PPP-projektid) 
Avaliku ja erasektori partnerlusprojektid on sellisel lepingul tuginevad pikaajalised 
koostööprojektid avaliku sektori ja erasektori vahel, mille kohaselt: 
1. erasektori üksus ehitab, remondib või soetab spetsiaalselt selle projekti eesmärgil loodava 
vara või osutab kokkulepitud ulatuses ja kvaliteediga teenuseid, mis tuginevad loodud vara 
kasutusel. 
2. avaliku sektori üksus on põhiliseks erasektori üksuse poolt osutatavate teenuste ostjaks. 
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Kui vald kannab põhilisi PPP-projekti lepingust tulenevaid riske (muuhulgas ehitusrisk, 
kasutusvalmiduse risk, nõudluse risk), kajastatakse PPP-projekti vara valla bilansis lähtudes 
kapitalirendi kajastamise põhimõtetest rentniku aruannetes. 
Juhul kui erasektori üksus kannab põhilisi PPP-projekti lepingust tulenevaid riske, siis 
kajastatakse PPP-projekti vara erasektori bilansis. Sellisel juhul kajastab vald erasektori 
üksuselt ostetavat teenust analoogselt kasutusrendi arvestuspõhimõtetega. 
 
Maksud 
Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis  ettevõtete kasumit ei maksustata, kuid 
maksustatakse jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende. Maksumääraks on alates 
01.01.2008 21/79 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega 
kaasnevat ettevõtte tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel  
kasumiaruandes kuluna olenemata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või 
millal tegelikult välja makstakse. 
Viimsi Vallavalitsus ei ole käibemaksukohuslane, kuid kajastab oma raamatupidamises 
käibemaksu eraldi kulukontol. Põhivarad võetakse arvele ilma käibemaksuta, käibemaks 
kantakse tekkepõhiselt kulusse. Varude soetamisel arvestab Viimsi Vallavalitsus käibemaksu 
soetusmaksumuse hulka, kandes selle varude realiseerimisel proportsionaalselt kuludesse. 
 
Sihtfinantseerimine 
Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 
toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuste sihipärast kasutamist. 
Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, 
milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud ning eksisteerib piisav kindlus, et siht-
finantseerimine leiab aset.  
Saadud sihtfinantseerimisel kasutatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud 
sihtfinantseerimist kui ka selle arvel tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi. 
 
Grupp kui sihtfinantseerimise saaja 
Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse 
printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate 
kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi 
kajastatakse tulemiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. 
Konsolideerimisgruppi kuuluvad üksused, kelle põhieesmärgiks on omanikule kasumi 
teenimine, kajastavad väljastpoolt konsolideerimisgruppi saadud sihtfinantseerimist põhivara 
soetamiseks lähtudes sihtfinantseerimise kajastamise brutomeetodist – sihtfinantseerimise 
abil soetatud vara võetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamise 
toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste 
perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja 
sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. 
Avaliku sektori üksustelt saadud põhivara sihtfinantseerimist kajastatakse toetuse saamise 
tekkepõhisel momendil tuluna ning ei kasutata eelpool kirjeldatud tulude ajatamist, v.a. 
sellised sihtfinantseerimised, mida saab avalikult sektorilt gruppi kuuluvad sihtasutused ja 
äriühingud. 
 
Grupp kui sihtfinantseerimise andja 
Sihtfinantseerimise andmisel kajastab grupp antud sihtfinantseerimise summa toetuse 
saajale esitatud tingimuste täitmisel koheselt kuluna olenemata sellest, kas tegemist on 
põhivara või tegevuskulude finantseerimisega. 
 
Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja-kohustused 
Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajatamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval 
ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud 
monetaarsed varad ja kohustused (rahas tasutavad nõuded ja laenud) hinnatakse 
bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside 



Viimsi Vallavalitsus   Konsolideeritud majandusaasta aruanne 2011 

Vallavanem H. Oravas 
/digitaalselt allkirjastatud/ 

45 

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse tulemiaruandes 
perioodi tulu  ja kuluna. 
 
Tulude arvestus 
Kogutud maksude ja  loodusvarade kasutamise-ning saastetasude tulu võetakse arvele 
tekkepõhiselt, vastavalt Maksu- ja Tolliameti ning Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud 
teatistele. Kohalike maksude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud 
maksudeklaratsioonidele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval ning 
trahve trahvide määramise päeval. Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või 
saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 
Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud 
üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning 
tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse 
osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes 
valmidusastme meetodist. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt sisemise intressimäära 
alusel. Dividenditulu kajastatakse dividendide väljakuulutamine. 
 
Kulude arvestus 
Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud 
mittetagastatavad maksud ja lõivud, sh. käibemaks mida ei saa arvata sisendkäibemaksuks, 
kajastatakse soetamise hetkel kuluna tulemiaruande kirjel Muud kulud. Dividendide 
väljamaksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse kuluna dividendide väljakuulutamisel. 
 
Rahavoogude aruanne 
Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel 
on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja äritegevusega 
seotud käibevarade ja lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Käesolevas aastaaruandes 
on muudetud rahavoogude kirjete jaotust. Põhivara soetusele lisanduv käibemaksukulu on 
lisatud põhivara soetusele. Põhivara soetuseks saadud sihtfinantseerimisele on lisatud ka 
see osa sihtfinantseerimisest, mille arvel kaeti vastav käibemaksukulu ning põhivara 
sihtfinantseerimine on loetud kogumahus rahavooks investeerimistegevusest (võrreldaval 
perioodil rahavood finantseerimistegevusest). 
 
Seotud osapooled 
Seotud osapoolteks loetakse Viimsi Vallavolikogu ja - Vallavalitsuse liikmed ning asutuste 
juhid, kellele on antud õigus iseseisvalt lepinguid sõlmida. Seotud osapoolteks on ka Viimsi 
valla konsolideerimisgruppi kuuluvate sihtasutuste ja äriühingute nõukogude ja juhatuse 
liikmed, kõigi eelpool loetletud tegev-ja kõrgema juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed, 
samuti ka nende valitseva ja olulise mõju all olevad sihtasutused, mittetulundusühingud ja 
äriühingud. 
 
Bilansipäevajärgsed sündmused 
Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist 
mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansikuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, 
kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 
Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse 
võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, on avalikustatud 
raamatupidamise aastaaruande lisades. 
 
Eelarve täitmise aruanne 
Eelarve täitmise aruanne on koostatud Viimsi Vallavalitsuse kohta (konsolideerimata) 
kassapõhiselt, mistõttu selle andmeid ei ole võimalik võrrelda tekkepõhistes 
konsolideerimata aruannetes (vt. lisa 22) kajastatud andmetega. Lisaks kassapõhisest 
printsiibist tulenevatele ajalistele erinevustele on selles kasutusel veel järgmised 
olulised erinevad arvestuspõhimõtted: 



Viimsi Vallavalitsus   Konsolideeritud majandusaasta aruanne 2011 

Vallavanem H. Oravas 
/digitaalselt allkirjastatud/ 

46 

1) põhivara soetamisel tasutud summad kajastatakse eelarve täitmisel kuluna ning põhivara 
müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaraga tehtud 
mitterahalisi tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata; 

2) kaupade ja teenuste ning põhivara soetamisel lisanduv käibemaks, mida ei saa arvata 
sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, 
teenuste ja põhivara soetamise kuluna (tekkepõhises aruandes eraldi tulemiaruande real 
Muud kulud). 

Lisa 2. Raha ja selle ekvivalendid 
tuhandetes eurodes  
  31.12.2011 31.12.2010 

Sularaha 2,9 0,5 

Arvelduskontod pankades 2 398,1 2 810,4 

Tähtajaline deposiit tähtajaga 1-3 kuud 1 306,5 1 917,3 

Raha ja selle ekvivalendid kokku 3 707,5 4 728,2 
 
Aruandeperioodil saadi arvelduskontodelt intressitulu 26,8 tuh. eurot. 2010.aastal oli 
intressitulu 16,7 tuh. eurot. 
 

Lisa 3. Finantsinvesteeringud 
tuhandetes eurodes  

31.12.2011 31.12.2010 

Pikaajalised finantsinvesteeringud     

Noteerimata aktsiad 0,4 0,4 
 
Viimsi vallavalitsus omab 10 OÜ Harel osakut, osaluse määr 2,5%. Osakud on kajastatud 
soetusmaksumuses, kuna õiglast väärtust pole võimalik määrata. 
 

Lisa 4. Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded, maksukohustused ning     
maksutulud 

tuhandetes eurodes  
 
A. Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 

  Lühiajalised nõuded seisuga 
Pikaajalised nõuded 
seisuga 

  31.12.2011 31.12.2010 31.12.2011 31.12.2010 

Üksikisiku tulumaks 1 369,1 1 356,5 1,0 3,0 

Maamaks 0,0 12,1 0,2 0,1 

Nõuded loodusressursside kasutamisest         

ja saastetasud 17,3 16,0 0,0 0,0 

Maksu-, lõivu ja trahvinõuded          

kokku 1 386,4 1 384,6 1,2 3,1 

Tulu- ja maamaksu kogub ja kannab edasi Maksu- ja Tolliamet. Aruandeperioodi lõpuks 
deklareeritud, kuid üle kandmata maksutulu on kajastatud vastavalt Maksu-ja Tolliameti 
teatistele. Tulu loodusressursside kasutamise eest (vee erikasutus- ning saastetasud) kogub 
ja kannab edasi Keskkonnaamet. Aruandeperioodi lõpuks deklareeritud, kuid üle kandmata 
tasud on kajastatud vastavalt Keskkonnaameti teatisele. Kohalikke makse kogub Viimsi 
Vallavalitsus, nõuded aruandeperioodi lõpul puuduvad. 
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B. Maksukohustused                                                                Lisa 4 järg 

Maksud brutosummas 
Lühiajalised kohustused 
seisuga 

  31.12.2011 31.12.2010 

Sotsiaalmaks 197,4 179,8 

Üksikisiku tulumaks 104,0 93,3 

Käibemaks 8,8 63,6 

Kogumispensionimaksed 5,7 3,6 

Töötuskindlustusmaksed 22,1 20,0 

Erisoodustuste-ja ettevõtja tulumaks 2,3 2,4 

Maamaks 3,8 0,0 

Loodusressursside kasutamise ja     

saastetasud 43,4 64,8 

Maksukohustused kokku 387,5 427,5 

 
C. Maksu-, lõivu- ja trahvitulud 

  Arvestatud tulu aruandeaastal 

  2011 2010 

Üksikisiku tulumaks 13 413,8 12 936,7 

Maamaks 1 911,9 1 907,9 

Kohalikud maksud 11,9 5,7 

Maksud kokku 15 337,6 14 850,3 

Tasu vee erikasutuse eest(vt.lisa16) 43,0 37,5 

Saastetasu(vt.lisa16) 27,4 27,5 

Tasud kokku 70,4 65,0 

 
Kohalikke makse laekus Viimsi Vallavalitsusele aruandeaastal: reklaamimaksu 11,8 tuh. 
eurot ning teede ja tänavate sulgemise maksu 0,1 tuh. eurot. 2010.a. laekus vaid 
reklaamimaksu 5,7 tuh. eurot. 
 

Lisa 5. Muud nõuded ja makstud ettemaksud 
tuhandetes eurodes  

Nõuded ostjate vastu   31.12.2011 31.12.2010 

  
Nõuded ostjate vastu(v.a. põhivara 
müük) 532,2 546,6 

  Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud  -71,8 -56,6 

  Nõuded müüdud põhivara eest 95,9 63,9 

Maksude ettemaksed    499,2 71,4 

Tulevaste perioodide kulud       

  Ettemakstud kindlustuspreemiad 0,0 0,1 

  Ettemaksed töövõtjatele 0,2 0,0 

  Muud tulevaste perioodide kulud 28,5 15,6 

  
Ettemakstud sihtfinantseerimised (vt lisa 
17) 41,4 5,7 
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            Lisa 5 järg 

Nõuded saamata toetuste 
eest (vt.lisa 14)   2 300,1 736,8 

Muud nõuded       

  Makstud tagatisdeposiidid 1,6 1,6 

  Käibemaksu deklareerimata ettemaksed 1,9 48,8 

  Muud nõuded 33,2 32,7 

  Ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud -32,7 -28,1 

  Laekumata intressid 14,9 1,3 

  Muud viitlaekumised 0,1 0,4 

Kokku muud nõuded ja ettemaksed 3 444,7 1 440,2 

Pikaajalised muud nõuded ja ettemaksed   

    31.12.2011 31.12.2010 

Nõuded müüdud põhivara 
eest   0,0 95,9 

Muud pikaajalised nõuded 56,1 59,9 

Kokku pikaajalised muud nõuded ja ettemaksed 56,1 155,8 

 
Muude pikaajaliste nõuetena on kajastatud nõuded eraisikutele liitumistasude eest.  
 

Lisa 6. Osalused sihtasutustes 
tuhandetes eurodes  
 
Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised valitseva 
mõju all olevad sihtasutused: 

Nimetus, aasta Osaluse Osalus  Tulemiaruande  näitajad  
Bilansi näitajad aasta 
lõpus 

  määr  emaettev. Tulud Kulud Tulem Varad Neto- 

  (%) bilansis         varad 

SA Rannarahva 
Muuseum               

2011 100 12,1 261,1 -260,8 0,3 125,2 85,6 

2010 100 12,1 261,2 -195,0 66,2 100,9 85,3 

SA Viimsi 
Kodanikukaitse Fond               

2011 100 0 9,4 -9,4 0,0 0,6 0,1 

2010 100 0 10,2 -10,6 -0,4 0,1 0,1 

SA  Rannapere 
Sotsiaalkeskus               

2011 100 3,2 606,0 -556,6 49,4 919,0 113,2 

2010 100 3,2 529,8 -558,4 -28,6 874,6 63,8 

 

Kõik sihtasutused asuvad Eesti Vabariigis. 
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Lisa 7. Osalused tütar- ja sidusettevõtjates 
tuhandetes eurodes 
 
Käesolevas konsolideeritud aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud järgmised valitseva 
mõju all olevad äriühingud: 
 
A. Tütarettevõtjad 

Nimetus, aasta Osaluse Osalus  Tulemiaruande  näitajad  
Bilansi näitajad aasta 
lõpus 

  määr  emaettev. Tulud Kulud Tulem Varad Neto- 

  (%) bilansis         varad 

AS Viimsi Vesi               

2011 100 2 975,6 3 784,1 -3 937,5 -153,4 30 455,4 2 339,3 

2010 100 2 271,1 3 627,3 -3 634,7 -7,4 25 395,5 1 634,8 

AS Rannapere                

Pansionaat               

2011 100 521,3 385,,5 -398,0 -12,5 794,8 521,3 

2010 100 533,8 374,3 -363,1 11,2 786,0 533,8 

OÜ Viimsi Haldus               

2011 100 6 035,7 722,0 -784,9 -62,9 19 061,6 6 393,4 

2010 100 5 770,5 404,6 -392,0 12,6 19 654,4 6 191,1 

OÜ Viimsi Tehnoabi               

2011 100 0,0 431,8 -418,4 13,4 123,3 75,3 

2010 100 0,0 438,6 -430,9 7,7 104,1 61,9 

OÜ Viimsi Valla                

Arenduskeskus               

2011 100 33,3 94,5 -93,9 0,6 40,5 33,3 

2010 100 32,7 116,8 -115,6 1,2 37,9 32,7 

OÜ Haabneeme               

Lasteaed               

2011 100 127,8 207,6 -210,5 -2,9 1 474,0 476,7 

2010 100 127,8 210,8 -216,6 -5,8 1 558,1 479,6 

OÜ Viimsi 
Filterveevärk               

2011 100 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 2,6 

2010 100 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 2,6 

 
Kõik tütarettevõtjad asuvad ja tegutsevad Eesti Vabariigis. 
AS Viimsi Vesi registreeris 2011.aastal Vallavalitsuse poolt üle kantud aktsiakapitali summas 
857,9 tuh. eurot, sh. 0,2 tuh. eurot aktsiakapitalina (3 aktsiat a´ 63,90 eurot) ning 857,7 tuh. 
eurot märgiti ülekursina. 2010.aastal Vallavalitsuse poolt oli üle kantud aktsiakapitali summas 
304,2 tuh. eurot, sh. 0,1 tuh. eurot aktsiakapitalina(1 aktsia) ja 304,1 tuh. eurot märgiti 
ülekursina.  
OÜ Viimsi Haldus osakapitali suurendati 2011.aastal Viimsi Vallavalitsuse poolt 265,2 tuh. 
euro võrra. 
 
Vastavalt Viimsi Vallavolikogu 20.aprilli 2010. aastal. otsusele nr.14 võõrandati AS Viimsi 
Haigla aktsiad enampakkumise teel 2010. aasta juulis AS-le Fertilitas müügihinnaga 223,7 
tuh. eurot, peale mida Viimsi Vallavalitsusel  sidusettevõtjad puuduvad 
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Lisa 8. Kinnisvarainvesteeringud 
tuhandetes eurodes 
 

Soetusmaksumus seisuga 31.12.2010 199,8 

Akumuleeritud kulum seisuga 31.12.2010 0,0 

Jääkväärtus seisuga 31.12.2010 199,8 

    

Soetusmaksumus seisuga 31.12.2011 199,8 

Akumuleeritud kulum seisuga 31.12.2011 0,0 

Jääkväärtus seisuga 31.12.2011 199,8 

    2011 2010 

Kinnisvarainvesteeringute haldamiskulud -0,1 -3,6 
 
Kinnisvarainvesteeringuteks on maa, millelt amortisatsiooni ei arvestata. 
Kinnisvarainvesteeringute halduskulud aruandeperioodil on esitatud lisas 19. 
Kinnisvarainvesteeringute objekte ei ole panditud võla tagatiseks. 
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Lisa 9. Materiaalne põhivara 
tuhandetes eurodes 

  

Maa 
Hooned ja 
rajatised 

Masinad ja 
seadmed 

Muu 
põhivara 

Lõpetamata 
tööd ja 

ettemaksed 
Kokku 

Jääk 31.12.2009             

Soetusmaksumus  7 111,5 65 174,2 1 031,3 1 451,8 2 117,7 76 886,5 

Akumuleeritud kulum  0,0 -7 072,5 -544,3 -858,0 0,0 -8 474,8 

Põhivara jääkväärtus 31.12.2009 7 111,5 58 101,7 487,0 593,8 2 117,7 68 411,7 

              

Aruandeperioodi liikumised             

Soetused ja parendused 6,5 1 135,6 73,5 11,2 2 788,8 4 015,6 

Saadud mitterahal.sihtfinantseerim. 0,0 516,0 6,1 0,0 0,0 522,1 

Kulum ja allahindlus 0,0 -2 685,2 -146,1 -234,9 0,0 -3 066,2 

Ümberhindlused 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Ümberklassifitseerimine 0,5 1 055,7 0,0 60,0 -1 116,2 0,0 

Ümberklassifitseerimine-akum.kulum 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Müüdud põhivara jääkväärt.mahakandm. 0,0 0,0 -1,7 0,0 0,0 -1,7 

Muu mahakandmine jääkväärtuses 0,0 -48,4 -7,1 -8,9 0,0 -64,4 

Soetusmaks.mahakandmine 0,0 -10,7 -130,1 -113,3 0,0 -254,1 

Kulumi mahakandmine 0,0 10,7 130,1 113,3 0,0 254,1 

Ümberhindlus seose vara müügiga 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kokku liikumised 7,0 -26,3 -75,3 -172,6 1 672,6 1 405,4 

              

Jääk 31.12.2010             

Soetusmaksumus  7 118,5 67 822,4 972,0 1 400,8 3 790,3 81 104,0 

Akumuleeritud kulum  0,0 -9 747,0 -560,3 -979,6 0,0 -11 286,9 

Põhivara jääkväärtus 31.12.2010 7 118,5 58 075,4 411,7 421,2 3 790,3 69 817,1 

              

Aruandeperioodi liikumised             

Soetused ja parendused 282,8 1 811,5 36,3 2,0 4 851,2 6 983,8 

Saadud mitterahal.sihtfinantseerim. 48,9 0,0 0,0 0,0 0,0 48,9 

Kulum ja allahindlus 0,0 -2 822,3 -157,0 -172,6 0,0 -3 151,9 

Ümberhindlused 2 827,2 176,5 0,0 0,0 0,0 3 003,7 

Ümberklassifitseerimine 0,0 2 813,8 5,9 0,0 -2 819,7 0,0 

Ümberklassifitseerimine-akum.kulum 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Müüdud põhivara jääkväärt.mahakandm. 0,0 -11,5 -9,1 0,0 0,0 -20,6 

Üle antud mitterahal.sihtfinantseerimine   -51,0 0,0     -51,0 

Muu mahakandmine jääkväärtuses 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Soetusmaks.mahakandmine 0,0 -326,9 -26,9 -8,1 0,0 -361,9 

Kulumi mahakandmine 0,0 326,9 26,9 8,1 0,0 361,9 

Ümberhindlus seose vara müügiga 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kokku liikumised 3 158,9 1 917,0 -123,9 -170,6 2 031,5 6 812,9 

              

Jääk 31.12.2011             

Soetusmaksumus  10 277,4 72 297,3 987,3 1 394,7 5 821,8 90 778,5 

Akumuleeritud kulum  0,0 -12 304,9 -699,5 -1 144,1 0,0 -14 148,5 

Põhivara jääkväärtus 31.12.2011 10 277,4 59 992,4 287,8 250,6 5 821,8 76 630,0 

2011.aastal hinnati ümber maa, mille soetusmaksumus oli 0 eurot ning mille ümberhindlused 
olid jäänud 2005.aastaks teostamata, kokku summas 2 837,4 tuhat eurot. Hooned ja 
rajatised, mille õiglane väärtus oli oluliselt madalam õiglasest väärtusest, hinnati ümber 
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õiglasesse väärtusesse kokku summas 166,3 tuhat eurot. Ümberhindlustega seoses 
korrigeeriti eelmiste perioodide tulemit kokku summas 3 003,7 tuhat eurot. 
 

Lisa 10. Immateriaalne põhivara 

tuhandetes eurodes 
 

  
Tark-
vara 

Arengu-
välja-

minekud 

Muu 
immat. 

põhivara 

Ette-
maksed 

Õigused 
ja 

litsentsid 
Kokku 

Soetusmaksumus 31.12.2009 49,9 106,3 23,6 30,0 191,7 401,5 

Akumuleeritud kulum 31.12.2009 -48,7 -84,0 -23,6 0 -19,1 -175,4 

Jääkväärtus 31.12.2009 1,2 22,3 0 30,0 172,6 226,1 

              

              

Aruandeperioodi liikumised             

Soetused 4,8 0 9,3 7,7 0 21,8 

Amortisatsioon -8,5 -10,5 -0,7 0 -9,6 -29,3 

Ümberklassifitseerimine 30,0 0 0 -30,0 0 0 

Soetusmaksumuse mahakandm. -10,4 0 0 0 0 -10,4 

Kulumi mahakandmine 10,4 0 0 0 0 10,4 

              

              

Soetusmaksumus 31.12.2010 74,3 106,3 32,9 7,7 191,7 412,9 

Akumuleeritud kulum 31.12.2010 -46,8 -94,5 -24,3 0 -28,8 -194,4 

Jääkväärtus 31.12.2010 27,5 11,8 8,6 7,7 162,9 218,5 

              

              

Aruandeperioodi liikumised             

Soetused  14,9 0 6,7 7,2 0 28,8 

Amortisatsioon -9,3 -11,8 -5,3 0 -9,6 -36,0 

Ümberklassifitseerimine 0 0 0 -14,9 0 -14,9 

Soetusmaksumuse mahakandm. -2,1 -106,3 -23,6 0 0 -132,0 

Kulumi mahakandm. 2,1 106,3 23,6 0 0 132,0 

              

              

Soetusmaksumus 31.12.2011 87,1 0 16,0 0 191,7 294,8 

Akumuleeritud kulum 31.12.2011 -54,0 0 -6,0 0 -38,4 -98,4 

Jääkväärtus 31.12.2011 33,1 0 10,0 0 153,3 196,4 
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Lisa 11. Võlad hankijatele ja töövõtjatele ning muud kohustused ja 
saadud ettemaksed 

tuhandetes eurodes 
 
A. Võlad hankijatele ja töövõtjatele 

  31.12.2011 31.12.2010 

Võlad hankijatele     

Lühiajalised kohustused      

Võlad hankijatele toodete ja teenuste eest 851,8 902,2 

Võlad hankijatele põhivara eest 2 426,7 1 229,8 

Kokku lühiajalised võlad hankijatele 3 278,5 2 132,0 

      

Pikaajalised kohustused      

Võlad hankijatele ostetud põhivara eest 714,9 149,4 

    31.12.2011 31.12.2010 

Võlad töövõtjatele 

Puhkusetasude kohustus 298,0 273,1 

Töötasu võlgnevus 267,9 254,6 

Arvestatud ja kinnipeetud maksud,     
mille deklareerimiskohustus pole veel 
saabunud 185,4 172,4 

Võlad majanduskulude eest  6,4 5,8 

Muud võlad töövõtjatele 1,5 1,0 

Kokku võlad töövõtjatele 759,2 706,9 

 
B. Muud kohustused ja saadud ettemaksed 

  31.12.2011   31.12.2010   

  Lühiajaline Pikaajaline  Lühiajaline Pikaajaline  

  osa osa osa osa 

Muud kohustused ja saadud 
ettemaksed         

Intressikohustused 29,1 0,0 28,9 0,0 

Muud viitvõlad 0,0 0,0 0,1 0,0 

Toetuste andmise kohustused(vt.lisa 14) 241,7 0,0 196,0 0,0 

Muud kohustused 2,8 0,0 4,0 0,0 

Saadud tagatistasud 237,1 0,0 159,1 0,0 

Muud saadud ettemaksed 0,0 0,0 0,3 0,0 

Ettemaksed toodete ja teenuste eest 22,6 0,0 19,5 0,0 

Liitumistasude amortiseerimata jääk 0,0 7 765,7 0,0 7 967,7 

Kokku 533,3 7 765,7 407,9 7 967,7 

Sihtfinantseerimine (vt. lisa 14)         

Sihtfin. saadud ettemaksed 35,4 0,0 42,4 0,0 
Põhivara sihtfin. saadud vahendid(vt.lisa 
14) 0,0 12 600,4 0,0 9 032,2 

Kokku 35,4 12 600,4 42,4 9 032,2 
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Lisa 12. Eraldised ja tingimuslikud kohustused 
tuhandetes eurodes 
 

Eraldised 
Jääk 
seisuga Kasutatud Lisandunud/ 

Jääk 
seisuga 

  31.12.2010   tühistatud 31.12.2011 

Kohtuprotsesside suhtes       

  Lühiajalised 204,4 -2,4 0 202,0 

 
Tallinna Halduskohtu poolt menetluses olevate haldusasjade 3-09-1489 ja 3-10-267 tarbeks 
moodustati 2009.aastal eraldised summas 5,6 tuh. eurot, millest on haldusasi 3-10-267 veel 
menetluses. 2010.aastal on tasutud haldusasjaga 3-09-1489 seotud kulud. 2010.aastal 
moodustati eraldised menetluses oleva tsiviilasja  2-11-628 tarbeks summas 2,4 tuh eurot, 
mis on 2011.aastal tasutud.  AS-i Esmar poolt koolimaja kasutamise eest esitatud 
kahjunõude tarbeks tsiviilasjas 2-07- 24191 moodustati lühiajaline eraldis summas 208,9 tuh. 
eurot 2008.aastal. 2010.a. novembris tasus Viimsi Vallavalitsus kahjuhüvitise summas 13 
tuh. eurot ja bilansipäevaks on tasutud Harju Maakohtu 23.01.2012 otsusega välja mõistetud 
2,6 tuh. eurot kasutuseelise eest hoone osalisest kasutamisest Kunstikoolina ning viivised 
põhinõudelt 4,9 tuh.eurot. 2012.aasta veebruaris on AS Esmar  esitanud 
apellatsioonikaebuse kohtuotsusele, istung toimub 2012. aasta septembris ja hetkel ei ole 
võimalik tulemust hinnata, mistõttu pole eraldisi 2011. aastal juurde moodustatud.  

Viimsi vallal on pooleliolevaid kohtuasju kokku 7: 2 tsiviil- ja 5 haldusasja. Tsiviilasjadest 
ühes on üheks hagejaks vald ise, teises tsiviilasjas on hagi esemeks kahju hüvitamise nõue 
valla vastu seoses koolimaja kasutamisega (AS Esmar). Üks vaidlus halduskohtus on 
seoses rohevõrgustiku teemaplaneeringuga, 2 nõudega tunnistada kehtetuks planeeringu 
kehtestamine, 1 hüvitise nõudega seoses ebaseadusliku teenistusest vabastamisega ja 1 
kirja tühistamise ja detailplaneeringu algatamise nõudega. Käsitletud ei ole kohtuvaidlusi, kus 
Viimsi vald on kaasatud iseseisva nõudeta kolmanda isikuna ja sotsiaal- ja tervishoiuameti 
valdkonda kuuluvaid vaidlusi. 
Viimsi Haldus OÜ on esitanud hagi NordWest Kinnisvara OÜ vastu (tsiviilasi nr 2-11-1643) 
hoonestusõiguse tasu maksmise võlgnevuse ning hoonestusõiguse omanikule langemise 
nõusoleku tuvastamise nõudes. 2008.aasta jaanuaris on NordWest Kinnisvara OÜ-ga 
sõlmitud lepingu alusel  seatud hoonestusõigus 50 aastaks Haabneeme staadioni kinnistule, 
2010.aastal on NordWest Kinnisvara OÜ seadnud hoonestusõigusele hüpoteegi kolmandate 
isikute kasuks kokku 1,4 miljonit eurot. Harju Maakohtu 19.12.2011. a otsusega on hagi 
osaliselt rahuldatud, kuid NordWest Kinnisvara OÜ apellatsioonkaebuse alusel menetletakse 
asja hetkel edasi apellatsiooniastmes Tallinna Ringkonnakohtus. Bilansipäevaks ei ole 
teada, et hüpoteegiga oleks tagatud kohustusi ning seega pole eraldisi moodustatud. 
Kohtuasjade tarbeks pole 2011.aastal eraldisi ega tingimuslikke rahalisi kohustusi 
moodustatud.  
 
Tingimuslikud kohustused 31.12.2011 31.12.2010 

  

  Teenus-ja üürilepingute suhtes 430,4 419,2 

Tingimusliku kohustusena on kajastatud kulud, mis võivad tekkida MTÜ-ga Laste Aeg 
sõlmitud lasteaiateenuse osutamise lepinguga seoses. Leping on sõlmitud aastani 2021, 
etteteatamistähtajaga 12 kuud, leppetrahvi ei kaasne. Tingimusliku kohustusena on 
arvestatud  12 kuu teenuse eest tasumisele kuuluv summa 419,2 tuh. eurot. Teine leping on 
sõlmitud OÜ-ga Lilletee LA lasteaiaruumide üürimiseks, kuhu 2012.aasta augustist kolivad 
seni asenduspindadel olnud endise Piilupesa lasteaia rühmad. Leping on sõlmitud aastani 
2020, etteteatamistähtajaga 1 kuu, leppetrahvi ei kaasne. Tingimusliku kohustusena on 
kajastatud 1 kuu üür summas 11,2 tuh.eurot. 
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Lisa 13. Laenukohustused 
tuhandetes eurodes 
 
Laenukohustuste jaotus järelejäänud tähtaja järgi 

 
  Tähtajaga  Tähtajaga Tähtajaga Kokku 

  kuni 1 aasta 1-5 aastat 
üle 5 

aasta   

Jääk seisuga 31.12.2010         

Pangalaenud 3 250,0 11 849,9 5 980,3 21 080,2 

Kapitalirent 811,1 3 142,0 8 335,8 12 288,9 

Kokku 4 061,1 14 991,9 14 316,1 33 369,1 

Jääk seisuga 31.12.2011         

Pangalaenud 2 560,0 10 170,8 5 728,0 18 458,8 

Kapitalirent 1 349,4 2 930,0 7 162,8 11 442,2 

Kokku 3 909,4 13 100,8 12 890,8 29 901,0 

 
Aruandeperioodil toimunud liikumised 

  2011 2010 

Saadud laenud 592,0  21 811,1 

Saadud kapitalirendikohustused 0,0 0,0 

Arvelduskrediidi muutus -57,7 40,8 

Tagasi makstud laenud -3 155,6 -11 349,1 

Tagasi makstud kapitalirendikohustused -846,8 -10 974,2 

Kokku -3 468,1 -471,4 

 
Intressikulud 

   2011 2010 

Pangalaenudelt -601,7 -573,2 

Kapitalirendilt -378,9 -388,6 

Muudelt kohustustelt -12,4 -3,7 

Diskonteeritud pikaajalistelt kohustustelt 0,0 0,0 

Muud intressikulud -0,4 -0,2 

Kokku intressikulu -993,4 -965,7 

 
 
Informatsioon laenulepingute kaupa 
 

Laenu andja Lõpptähtaeg Intressimäär Alusvaluuta 
     Jääk 

EEK   

        31.12.2011 31.12.2010 

SWEDBANK   V Vesi 2018 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+1,2% EUR 388,4 445,8 

SWEDBANK   V Vesi 2018 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+1,2% EUR 634,1 712,0 

SWEDBANK   V Vesi arvelduskrediit 
krediitkaardi 
kasut.intressita EEK 36,0 93,8 

SWEDBANK   V Vesi 2013 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+4,0% EUR 393,4 436,6 

SWEDBANK   V Vesi 2013 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+4,0% EUR 215,0 358,4 

DnB NORD Pank V Vesi 2014 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+2,25% EUR 310,9 432,3 
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SA KIK   V Vesi      2028 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+ 1,75% EUR 1 278,2 1 136,2 

SA KIK   V Vesi 2028 
Euro 6 kuu 
EURIBOR +1,75% EUR 450,0 0 

VIIMSI KEEVITUS AS V Vesi 2011 intr.7% aastas EUR 0 63,9 

SWEDBANK  Haabn. 2020 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+2,0% EUR 990,5 1 072,0 

SEB ÜHISPANK  Hald. 2016 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+1,42% EUR 99,5 119,8 

SWEDBANK  Hald. 2026 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+0,58% EUR 758,0 802,3 

SWEDBANK  Hald. 2026 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+0,78% EUR 228,1 241,2 

SWEDBANK  Rannap.  2013 
Euro 6 kuu                 
EURIBOR+5,06% EUR 13,4 21,4 

SWEDBANK  Rannap. 2019 
Euro 6 kuu                
EURIBOR+3,27% EUR 134,3 148,5 

SWEDBANK   Vv 2028 
Euro 6 kuu                 
EURIBOR+0,97% EUR 2 154,7 2 288,6 

SWEDBANK  Vv  2027 
Euro 6 kuu 
EURIBOR+0,56% EUR 2 130,4 2 265,0 

NORDEA BANK Finland Plc Eesti 
fil. Vv 2015 

Euro 6 kuu 
EURIBOR+1,89% EUR 8 243,9  10 442,4 

 
Laenude ja kapitalirendilepingute alusvaluutaks on EURO. 
Pangalaenude tagatisteks on seatud hüpoteegid kinnistutele ja maale (vt. lisa 9) ning 
kommertspant varadele. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on kajastatud lisas 9. 
Viimsi Vallavalitsuse konsolideerimisgruppi kuuluvate üksuste laenude tagatiseks panditud 
varad seisuga 31.12.2011 on järgmised: 

1. AS Rannapere Pansionaat poolt Swedbank´ist saadud laenu tagatiseks on hüpoteek 
Viimsi vallas asuvale Kesk tee 1 kinnistule summas 362,7 tuh. eurot; 

2. OÜ Viimsi Haldus poolt Swedbank´ist saadud laenu tagatiseks on hüpoteek Viimsi 
vallas asuvale kinnistule Nelgi tee 1 summas 1 620,2 tuh. eurot ja SEB Pangast 
saadud laenu katteks on hüpoteek Viimsi vallas asuvale kinnistule Leppniidu tee 1 
summas 315,7 tuh. eurot; 

3. AS Viimsi Vesi Swedbank´ist saadud laenude tagatiseks on hüpoteek Viimsi vallas 
asuvatele kinnistutele Katlamaja tee 17 ja Kangru II Lubja külas kokku summas 
2 013,2 tuh. eurot (bilansiline maksumus seisuga 31.12.2011 531,3 tuh. eurot); 
DnB Nord Pangast saadud laenude tagatiseks on hüpoteek Viimsi vallas asuvatele 
kinnistutele Haabneeme PJ 2 ja Haabneeme PJ 4 kokku summas 1 744,8 tuh. eurot 
bilansiline maksumus seisuga 31.12.2010 160,1 tuh. eurot); 
SA Keskkonna Investeeringute Keskuse kasuks saadud laenu tagatiseks summas 
2 093,7 tuh. eurot Paelille tee 1 kinnistule; 
kommertspant AS Viimsi Vesi varadele summas 335,5 tuh. eurot; 
kommertspant AS Viimsi Vesi varadele summas 482,5 tuh. eurot; 
kommertspant AS Viimsi Vesi varadele summas 1 700,1 tuh. eurot SA Keskkonna 
Investeeringute Keskuse kasuks saadud laenu tagatiseks; 
Harju Maavalitsusele maa järelmaks, mille katteks on seatud hüpoteek maale Harju 
Maavalitsuse kasuks summas 453,8 tuh. eurot (bilansiline maksumus seisuga 
31.12.2011 524,6 tuh. eurot); 

4. OÜ Haabneeme Lasteaed Swedbank´ist saadud laenu katteks hüpoteek Viimsi vallas 
asuvale Veere tee 3 kinnistule summas 1 150,4 tuh. eurot. 
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5. OÜ Viimsi Haldus on käendanud AS-i Esmar Ehitus 2 laenu Swedbank`is kokku 
summas 3 246,7 tuh.eurot, mille tagatiseks vara pole panditud. 

Lisa 14. Saadud toetused 
Tuhandetes eurodes 

  2011.aasta tulud       Jääk 31.12.2011.a. 

  Saadud Saadud Sihtfi- Muud Nõuded Lae- Sihtfi- 

  tegevus- sihtfi- nant- toetused kunud nant- 

  kulude nantsee- seeri-   ette- seeri- 

  siht- rimine mise   maksed mine 

  finant- põhi- amorti-     (kohus- 

  seeri- vara sat-     tus) 

  mine soe- sioon       

    tuseks         

                

Rahalised 

sihtfinantseerimised 

s.h.Kodumaine sihtfinant- 
   seerimine tegevuskuludeks 459,2 0,0 0,0 0,0 4,4 7,3 0,0 

Majandus-ja Kommunikatsiooni- 

Ministeerium 

Teede korrashoid talvine 92,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Eesti Kooriühing 
Laulu- ja tantsupeo toetus Püünsi 
Kool 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 
Laulu- ja tantsupeo toetus 
Muusikakool 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,1 0,0 

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika 
Selts 
Laulu- ja tantsupeo toetus Püünsi 
Kool 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,7 0,0 

Eesti Kultuurkapital 

Viimsi Jazzpopfest 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Rannarahva Muuseum ürituste ja 
näituste korraldamine 13,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kultuuriministeerium 

SA Rannarahva Muuseum ürituste ja 
näituste korraldamine 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Põllumajanduse Registrite ja  

 Informatsiooni Ametilt 

koolipiima toetus 7,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Rahandusministeeriumist 

õppelaenu kustutamine 48,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Harju Maavalitsuselt 

ujumise algõpetuse läbiviimiseks 3,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

lapsehoiutoetus 13,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
alaealiste mõjutusvahendite 
seadusest 

tulenevate kohustuste täitmiseks 1,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 0,0 

muu vaba aeg 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Eesti Töötukassa palgatoetus 

Vallavalitsus (palgatoetus, 
juhandamistasu) 0,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

MLA Viimsi Lasteaiad  1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Rannarahva Muuseum 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
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MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskuse 

 toetus transpordi korraldamiseks 241,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Tiigrihüppe SA 

Lego Mindstorm NXT Viimsi Kk 0,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Tallinn 2011 

SA Rannarahva Muuseum ürituste ja 
näituste korraldamine 19,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Ettevõtluse Arendamise SA 

Prangli Koolihoone akende vahetus 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Naissaare sadam 3,3 0,0 0,0 0,0 3,3 0,0 0,0 

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus 

Kodukoha lindude tutvustus Püünsi K 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Rannarahva Muuseum 5,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Meie Inimesed 

MLA Viimsi Lasteaiad integr.projekt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 2,6 0,0 

SA Avatud Eesti Fond 

MLA Viimsi Lasteaiad projekt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,3 0,0 

Harjumaa Pensioniamet 0,0 0,0 0,0 0,0 0,1 0,0 0,0 

Välismaine sihtfinantseerimine 
  tegevuskuludeks 229,1 0,0 0,0 0,0 176,8 28,1 0,0 

Põllumajanduse Registrite ja  

 Informatsiooni Ametist 

koolipiima toetus 5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Archimedes 

Püünsi Kooli Comeniuse projekt 8,7 0,0 0,0 0,0 0,0 5,2 0,0 

Pargi lasteaed Comeniuse projekt 6,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Internationella Programkontoet For 
Utbildnings 

Nordplus Junior projekt Viimsi KK 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,9 0,0 

Tallinna Keskkonnaamet 

Projekt TRaCit POWER 73,7 0,0 0,0 0,0 49,4 0,0 0,0 

Projekt POWER Interregional 
Programme TrIsCo 13,2 0,0 0,0 0,0 5,8 0,0 0,0 

Varsinais-Suomen Liito  

FIR-i projekt-Soome 29,2 0,0 0,0 0,0 29,2 0,0 0,0 

Maardu LV 

Pärnamäe kergliiklustee 92,4 0,0 0,0 0,0 92,4 0,0 0,0 

Kodumaine sihtfinantseerimine 
 põhivara soetuseks 0,0 84,5 36,1 0,0 16,9 0,0 350,9 

Viimsi Vesi torustikud 0,0 0,0 36,1 0,0 0,0 0,0 350,9 

Ettevõtluse arendamise SA 

Prangli Pk akende vahetus 0,0 10,2 0,0 0,0 1,2 0,0 0,0 

Naissaare sadam 0,0 25,5 0,0 0,0 15,7 0,0 0,0 

Mitterahaline sihtfinants. 

Maa ümberhindlus 0,0 48,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Välismaine sihtfinantseerimine 
    põhivara soetuseks 0,0 465,4 424,3 0,0 1 860,4 0,0 12 249,5 

EL Ühtekuuluvusfond 
       veemajanduse rekonstrueerimine 0,0 0,0 424,3 0,0 1 395,0 0,0 12 249,5 

Maardu LV 
       Pärnamäe kergliiklustee 0,0 465,4 0,0 0,0 465,4 0,0 0,0 
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Välisabi vahendamine tegevus- 
  kuludeks 294,5 0,0 0,0 0,0 241,6 0,0 0,0 

Varsinais-Suomen Liito  

FIR-i projekt-Soome 294,5 0,0 0,0 0,0 241,6 0,0 0,0 

Muud mittesihtotstarbelised 
  toetused 0,0 0,0 0,0 2 151,5 0,0 0,0 0,0 

Riigieelarvest toetusfondi vahendid: 
 hariduskuludeks 0,0 0,0 0,0 2 045,1 0,0 0,0 0,0 

toimetulekutoetuseks 0,0 0,0 0,0 39,7 0,0 0,0 0,0 

väikesaarte toetuseks 0,0 0,0 0,0 36,8 0,0 0,0 0,0 

sotsiaaltöö arendamiseks 0,0 0,0 0,0 8,2 0,0 0,0 0,0 

Kohalike omavalitsuste vahelised 
toetused: 

Keila Linnavalitsus 

raamatukogude raamatud ja teavikud 0,0 0,0 0,0 21,7 0,0 0,0 0,0 

KOKKU SAADUD TOETUSED 982,8 549,9 460,4 2 151,5 2 300,1 35,4 12 600,4 

2011.a. saadud toetusi kokku 4144,6 tuh. 
eurot 

 
Võrdlustabel 2010.aasta kohta 

  2010.aasta tulud       Jääk 31.12.2010.a. 

  Saadud Saadud Sihtfi- Muud Nõuded Lae- Sihtfi- 

  tegevus- sihtfi- nant- toetused kunud nant- 

  kulude nantsee- seeri-   ette- seeri- 

  siht- rimine mise   maksed mine 

  finant- põhi- amorti-     (kohus- 

  seeri- vara sat-     tus) 

  mine soe- sioon       

    tuseks         

                

Rahalised 

sihtfinantseerimised 

s.h.Kodumaine sihtfinant- 
   seerimine tegevuskuludeks 271,4 0,0 0,0 0,0 5,4 1,9 0,0 

Majandus-ja Kommunikatsiooni- 

Ministeerium 

Teede korrashoid talvine 5,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Eesti Kooriühing 
Laulu- ja tantsupeo toetus Püünsi 
Kool 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,3 0,0 
Laulu- ja tantsupeo toetus 
Muusikakool 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,6 0,0 

Eesti Rahvatantsu ja Rahvamuusika 
Selts 
Laulu- ja tantsupeo toetus Püünsi 
Kool 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1,0 0,0 

Eesti Olümpiakomitee 

EOA Kooliolümpiamängud 0,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Eesti Kultuurkapital 

Viimsi Jazzpopfest 0,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Rannarahva Muuseum ürituste ja 
näituste korraldamine 6,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
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Kultuuriministeerium 

SA Rannarahva Muuseum ürituste ja 
näituste korraldamine 0,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Põllumajanduse Registrite ja  

 Informatsiooni Ametilt 

koolipiima toetus 7,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Rannarahva Muuseum ürituste ja 
näituste korraldamine 5,4 0,0 0,0 0,0 5,4 0,0 0,0 

Rahandusministeeriumist 

õppelaenu kustutamine 51,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Harju Maavalitsuselt 

ujumise algõpetuse läbiviimiseks 3,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

lapsehoiutoetus 27,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 
alaealiste mõjutusvahendite 
seadusest 

tulenevate kohustuste täitmiseks 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Eesti Töötukassa palgatoetus 

Vallavalitsus (palgatoetus, 
juhandamistasu) 1,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

MLA Viimsi Lasteaiad  1,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

AS Rannapere Pansionaat 0,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Rannarahva Muuseum 1,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskuse 

 toetus transpordi korraldamiseks 133,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Tiigrihüppe SA 

Innovatiivne kook 2010 Viimsi KK 12,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

IT Vernieri katsevahendid 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kooliroboti projekt Viimsi KK 3,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Tallinn 2011 

SA Rannarahva Muuseum ürituste ja 
näituste korraldamine 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

K & H Tallinn AS   

MTÜ Harjumaa 
Ühistranspordikeskuse arve 4,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

EELK Kirikupäeva ja Laulupeo SA 

Vaimuliku laulupeo transporditoetus 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Välismaine sihtfinantseerimine 
  tegevuskuludeks 127,0 0,0 0,0 0,0 87,6 40,5 0,0 

Põllumajanduse Registrite ja  

 Informatsiooni Ametist 

koolipiima toetus 6,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

SA Archimedes 

Püünsi Kooli Comeniuse projekt 2,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,6 0,0 

Pargi lasteaed Comeniuse projekt 9,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Riigikantselei 

Arenguprogramm organisatsiooni 
tõhustamiseks 11,6 0,0 0,0 0,0 5,6 0,0 0,0 

Internationella Programkontoet For 
Utbildnings 

Nordplus Junior projekt Viimsi KK 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 22,9 0,0 

Tallinna Keskkonnaamet 

Projekt TRaCit POWER 9,7 0,0 0,0 0,0 9,7 0,0 0,0 

Projekt POWER Interregional 
Programme TrIsCo 16,2 0,0 0,0 0,0 14,1 0,0 0,0 
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Keskkonna Investeeringute Keskus 

Viimsi Vesi tegevuskuludeks 2,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Varsinais-Suomen Liito  

FIR-i projekt-Soome 58,2 0,0 0,0 0,0 58,2 0,0 0,0 

RIA projekt 

Vallavalitsus KOV elektrooniline 
dokumentide haldus 10,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Kodumaine sihtfinantseerimine 
 põhivara soetuseks 0,0 71,6 129,0 0,0 0,0 0,0 387,0 

Majandus-ja 
Kommunikatsiooniministeerium 

teede ehituseks 0,0 61,3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Viimsi Vesi torustikud 0,0 0,0 129,0 0,0 0,0 0,0 387,0 

Keskkonnaamet 

mitterahaline sihtfinantseerimine 0,0 6,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Tiigrihüppe SA 

IT Vernieri katsevahendid 0,0 4,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Välismaine sihtfinantseerimine 
    põhivara soetuseks 0,0 26,5 363,7 0,0 0,0 0,0 8 645,1 

EL Ühtekuuluvusfond 
       veemajanduse rekonstrueerimine 0,0 0,0 363,7 0,0 0,0 0,0 8 645,1 

RIA projekt 
       Vallavalitsus KOV elektrooniline 

dokumentide haldus 0,0 26,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Välismaine sihtfinantseerimise 
 vahendamine põhivara soetuseks 0,0 25,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

RIA projekt 

Vallavalitsus KOV elektrooniline 
dokumentide haldus 0,0 25,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Välisabi vahendamine tegevus- 
  kuludeks 257,6 0,0 0,0 0,0 196,0 0,0 0,0 

RIA projekt 
       Vallavalitsus KOV elektrooniline 

dokumentide haldus 16,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Varsinais-Suomen Liito  

FIR-i projekt-Soome 240,8 0,0 0,0 0,0 196,0 0,0 0,0 

Muud mittesihtotstarbelised 
  toetused 0,0 0,0 0,0 2 031,9 0,0 0,0 0,0 

Riigieelarvest tasandusfondi 
vahendid: 

 hariduskuludeks 0,0 0,0 0,0 1 918,9 0,0 0,0 0,0 

toimetulekutoetuseks 0,0 0,0 0,0 47,7 0,0 0,0 0,0 

väikesaarte toetuseks 0,0 0,0 0,0 34,5 0,0 0,0 0,0 

sotsiaaltöö arendamiseks 0,0 0,0 0,0 9,8 0,0 0,0 0,0 

Kohalike omavalitsuste vahelised 
toetused: 

Keila Linnavalitsus 
raamatukogude raamatud ja 
teavikud 0,0 0,0 0,0 20,9 0,0 0,0 0,0 

      KOKKU SAADUD TOETUSED 656,0 123,9 492,6 2 031,9 288,9 42,4 9 032,2 

 2010.a. saadud toetusi kokku 3 304,4 tuh. 
eurot 
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Lisa 15. Kaupade ja teenuste müük 
tuhandetes eurodes 
 

  2011 2010 

Tulu muudelt majandusaladelt 2 372,5 2 297,5 

Tulud haridusalasest tegevusest  749,2 918,2 

Tulud sotsiaalabialasest tegevusest 452,6 386,4 

Muu toodete ja teenuste müük 378,6 408,8 

Üüri ja renditulud 334,2 313,9 
Tulud kultuuri- ja kunstialasest 
tegevusest 125,5 100,9 

Riigilõivud 28,9 39,0 

Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud 1,1 0,1 

Õiguste müük 1,0 9,8 

Kokku kaupade ja teenuste müük 4 443,6 4 474,6 

 
 

Lisa 16. Muud tulud 
tuhandetes eurodes 
 

  2011 2010 

Sunniraha ja tulud asendustäitmisest 186,9 7,5 

Kasum põhivara müügist  47,9 46,6 

Vee erikasutustasud (vt lisa4) 43,0 37,5 

Muud tulud 34,7 35,9 

Saastetasud (vt lisa 4) 27,4 27,5 

Trahvid  7,8 43,3 

Kasum varude müügist 4,1 5,4 

Menetluskulude hüvitised 0,0 5,9 

Muud viivisntressitulud  0,0 2,1 

Kokku muud tulud 351,8 211,7 

 
 

Lisa 17. Antud toetused 
tuhandetes eurodes 

2011 2010 

  -1 884,9   

Sotsiaaltoetused füüsilistele isikutele -592,4 -963,0 

sh.Peretoetused ( sünnitoetused, lapse koolitoetused) -371,8 -325,6 

Toimetulekutoetused -43,1 -40,0 

Toetused vanuritele -80,7 -79,9 

Matusetoetused -5,7 -3,3 

Toetused puuetega inimestele ja hooldajatele -41,5 -33,2 

Muud sotsiaaltoetused -36,8 -20,4 

Erijuhtudel riigi poolt makstav sotsiaalmaks -12,8 -9,7 

Ühisveevärgi-ja kanalisatsiooniga liitumisel liitumistasude 
hüvitis 0,0 -450,9 
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Lisa 17 järg 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks -626,0 -712,4 

sh.MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskusele Viimsi valla 
ühistranspordi korraldamiseks -278,2 -346,1 

MTÜ Viimsi Huvikeskus 0,0 -5,6 

OÜ Saare Prangli saarel asuva kauplusele 0,0 0,0 

MTÜ Prangli Saare Külaühing -8,3 -7,7 

Fie`d perearstid- tegevuse toetuseks -7,7 0,0 

MTÜ Rohuneeme Jooksu-ja Suusaklubi 0,0 -61,2 

MTÜ Prangli Saare Talurahvamuuseumi Selts -0,6 -2,5 

Toetused kultuuriürituste läbiviimiseks ja noorsootööks -1,6 -27,4 

Valla arengukava ja projektide toetuseks -61,4 0,0 

Sotsiaalhoolekanne -5,8 0,0 

Üritus "Kaunis kodu" -1,9 0,0 

Usuasutused 0,0 -5,1 

Erinevad spordiklubid ja MTÜ nn. pearaha alusel -260,5 -256,8 

Välisabi vahendamine tegevuskuludeks -294,5 -257,6 

RIA projekt 0,0 -16,8 

Projekt " Friendly Island Routes" -294,5 -240,8 

Välisabi vahendamine põhivara soetamiseks 0,0 -25,8 

RIA projekt 0,0 -25,8 

Kodumaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -60,7 0,0 

Maanteeamet -51,0 0,0 

Külaseltsid -9,2 0,0 

Huvikeskus -0,5 0,0 

Liikmemaksud -28,9 -28,4 

sh.Kohalikele omavalitsusliitudele -25,1 -24,7 

Muud liikmemaksud -0,4 -0,4 

MTÜ Harjumaa Ühistranspordikeskus -3,4 -3,3 

Mittesihtotstarbeline finantseerimine -282,4 -302,6 

sh.MTÜ Harjumaa Ühitranspordikeskus -3,4 -3,4 

Valla arengukava -5,3 0,0 

MTÜ Viimsi Huvikeskus -149,8 -159,8 

Viimsi Noortekeskus -50,1 -48,5 

Piirkondlikud spordiüritused   -3,8 -2,9 

Prangli Tervishoiupunkt ja Viimsi Haigla -25,6 -32,0 

Usuasutused -6,4 -12,8 

Viimsi Pensionäride Ühendus -6,0 -6,4 

Külaseltsid -4,1 -16,6 

Toetused kultuuriürituste läbiviimiseks ja noorsootööks -17,2 -9,5 

MTÜ Prangli Saare Külaühing 0,0 -0,4 

Kohalikule omavalitsusliidule ühisüritusteks -10,7 -10,4 

Kokku antud toetused -1 884,9 -2 289,7 

 
31.12.2011 seisuga on tehtud ettemakseid tegevuskulude sihtfinantseerimiseks 
kultuuriürituste läbiviimiseks ja noorsootööks, mille tegevused lõpevad 2012. aastal, 
kogusummas 41,4 tuh. eurot (vt lisa 5).  
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Lisa 18. Tööjõukulud 
tuhandetes eurodes 
 

       Tegevusvaldkond 2011   2010   

  Töötajate Töötasu  Töötajate Töötasu 

      arv kulud arv kulud 

Haridus 313,44 -2 782,9 341,85 -2 821,8 

Vallavalitsus 50,95 -732,4 52,00 -697,6 

Elamu-ja kommunaalmajandus 46,41 -578,0 49,80 -553,2 

Vaba aeg,kultuur 44,93 -314,4 15,58 -114,5 

Tervishoid-ja sots.teenused 23,32 -230,1 22,51 -209,8 

Ajutised töölepingud 0 -156,0 0 -125,3 

Volikogu 2,64 -42,9 2,62 -40,4 

Avalik kord ja julgeolek(politsei) 1 -4,8 1,33 -4,1 

Koosseisuvälised töötasud 4,31 -39,8 0,58 -13,4 

Kokku töötajate arv ja töötasukulud 487,0 -4 881,3 486,27 -4 580,1 

              

Erisoodustused   2011 2010 

Isikliku sõiduvahendi kasutamise hüvitis -33,6 -28,6 

Õppelaenude kustutamine -29,0 -30,7 

Muud erisoodustused -9,0 -7,6 

Esindus-ja vastuvõtukulud -1,5 -1,3 

Toitlustuskulud ja toiduraha hüvitised -0,5 -1,2 

Muud sõidukulud   -0,5 -0,5 

Kokku erisoodustused -74,1 -69,9 

 Maksud-ja sotsiaalkindlustusmaksud 2 011 2 010 

Sotsiaalmaks töötasudelt -1 607,6 -1 511,4 

Sotsiaalmaks erisoodustustelt -32,5 -32,2 

Tulumaks erisoodustustelt -20,7 -20,5 

Töötuskindlustusmaksed -66,5 -62,3 
Kokku maksud ja 
sots.kindlustusmaksed -1 727,3 -1 626,4 

Tööjõukulude kapitaliseerimine 2 011 2 010 

Tööjõukulu kapitaliseerimine 9,8 9,9 

Sotsiaalmaksu kapitaliseerimine 3,2 3,2 

Töötuskindlustusmaksu kapitaliseerimine 0,1 0,1 

Kokku tööjõukulu kapitaliseerimine 13,1 13,2 

TÖÖJÕUKULUD KOKKU: -6 669,6 -6 263,2 
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Lisa 19. Majandamiskulud ja muud kulud 
tuhandetes eurodes 
 
A Majandamiskulud 

  2011 2010 

Rajatiste majandamiskulud -2 020,8 -1 854,2 

Õppevahendite ja koolituse kulud  -1 908,8 -1 625,0 

Kinnistute, hoonete ja ruumide majandamiskulud -357,8 -864,0 

Administreerimiskulud -439,5 -477,1 

Sõidukite majandamiskulud -490,9 -356,5 
Üürile ja rendile antud kinnistute,hoonete,ruumide 
majandamiskulud -731,9 -102,5 

Uurimis- ja arendustööd -166,4 -113,6 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -164,5 -206,0 

Toiduained ja toitlustusteenused -171,5 -142,7 

Inventari majandamiskulud -100,5 -146,3 

Sotsiaalteenused -104,9 -101,8 

Koolituskulud -104,7 -70,0 

Kommunikatsiooni-,kultuuri-ja vaba aja sisustamise kulud -138,9 -78,7 

Mitmesugused majanduskulud -183,4 -78,7 

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud -26,4 -33,5 

Teavikute ja kunstiesemete kulud -36,0 -39,9 

Meditsiini-ja hügieenikulud -19,3 -13,9 

Lähetuskulud -30,7 -25,3 

Kinnisvarainvesteeringute haldamiskulud (vt lisa 8) -0,1 -3,6 

Eri-ja vormiriietus -17,8 -10,5 

Muu erivarustus ja materjalid -3,5 -2,7 

Kokku majandamiskulud -7 218,3 -6 346,5 

   B Muud kulud 
  Maksu-,lõivu- ja travikulud 2011 2 010 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt -433,6 -2 384,4 

Käibemaksukulu tegevuskuludelt -666,3 -841,1 

Loodusressursside kasutamise- ja saastetasud -225,3 -232,6 

Ettevõtte tulumaks -36,8 -42,1 

Maamaks -20,1 -20,2 

Riigilõivud -11,6 -6,2 

Maksuvõlalt arvestatud intressid 0,0 -3,5 

Kokku maksu-, lõivu-ja trahvikulud -1 393,7 -3 530,1 

      

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -20,4 -22,5 

      

Muud tegevuskulud     

Muud kulud(ebatavalised kulud) 0,0 -13,2 

Kahjutasud, viivised(v.a.maksuintressid ja finantskulud) -3,4 -6,8 

Valuutakursi vahed(v.a.finantstulud-,kulud) 0,0 -0,3 

Kokku muud tegevuskulud -3,4 -20,3 

      

Kokku muud kulud -1 417,5 -3 572,9 
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Konsolideerimisgrupp on võtnud kasutusrendile transpordivahendeid ja inventari. Vastavad 
rendikulud (sisalduvad ülaltoodud tabelis koos vastavat liiki varade majandamiskuludega) ja  
mittekatkestavatest kasutusrendilepingutest tulenevad järgmiste perioodide kasutusrendi-
maksed on järgmised: 
 
    2011     2010   

  Muu  
Trans-
pordi Kokku Muu 

Trans-
pordi Kokku 

  inventar vahendid   inventar vahendid   

Rendikulu kasutusrendi-             

lepingutelt -40,8 -69,5 -110,3 -12,2 -53,2 -65,4 
Rendikulu 
katkestamatutelt  0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

kasutusrendilepingutelt  0,0  0,0  0,0 -12,8 -96,1 -108,9 

tulevastel perioodidel, sh. -1 090,9 -176,7 -1 267,6 0,0 0,0 0,0 

Järgm.maj.aasta -41,4 -46,5 -87,6 -12,1 -46,4 -58,5 

1.kuni 5.aastat -161,6 -126,8 -288,4 -0,7 -49,7 -50,4 

üle 5 aasta -888,2 -3,4 -891,6 0,0 0,0 0,0 

 

Lisa 20. Tehingud seotud osapooltega 

Tuhandetes eurodes 
 
1. Tehingud tegev-ja kõrgema juhtorgani liikmetega seotud ettevõtetega 
Aasta Tulud Kulud Nõuded Kohustused 

2011    111,0   4 252,7      23,0   2 324,1 
2010      40,0      668,1        4,3   2 412,5 
Seotud osapoolteks on Advokaadibüroo Andresson Consulting Network, AS Esmar Ehitus, 
AS Fleksont, AS SAME-SPORT, EELK Prangli Laurentsiuse Kogudus, EELK Viimsi Püha 
Jaakobi Kogudus, Eesti Laulu- ja Tantsupeo SA, Eesti Muusikakoolide Liit, EOMAP 
Kaubanduse AS, FIE Ott Kask, Georaster AS, Harjumaa Spordiliit MTÜ, Miiduranna Sadam 
AS, MTÜ Eesti Sümfooniaorkestrite Liit, MTÜ Kahro Racing, MTÜ Kõrgessaare Sadam, MTÜ 
Lubja Külaselts, MTÜ Tammneeme Külaselts, MTÜ Viimsi Huvikeskus, MTÜ Viimsi 
Päevakeskus, OÜ Paenurme Arendus, OÜ Prangli Laevaliin, OÜ Roheline Soojus, OÜ 
Saare, Prangli Kalandusühistu, Prangli Saarte kalaühing, Prangli Saarte Selts, Red Mills OÜ, 
SA Viimsi Keskkooli Fond, SA Viimsi Lasteaiad, Standoor Eesti OÜ, Sullivan OÜ, Triskol OÜ, 
Ühendus Koduvald MTÜ ning tehingud on toimunud turuhinnas. 
 
Lisaks on loetud Viimsi Vallavalitsusega seotud osapoolteks järgmised ettevõtted ning 
ühingud ja nendega 2011. aastal tehinguid ei toimunud: 
ABC-Projekt OÜ, ACN MTÜ, Arcman Kinnisvara OÜ, AS Autoinfo.ee, AS Ecosalvager, AS 
Ehitusmasin, AS Helm Grupp, AS Kalotex, AS Provista, Astrec Baltic OÜ, Astrec Invest OÜ, 
Astrec Numeri OÜ, Astrec OÜ, A-Varahalduse OÜ, Bole OÜ, Dynaplay Estonia OÜ, Eesti 
Eralasteaedade Liit, Eesti Kooriühing, Eesti Korvpalliliit, Eesti Loodusteraapiate Nõukoda, 
Eesti Olümpiakomitee, Eesti Treenerite Liit, Eesti Vedajate Liit, Esmar Gaas OÜ, Esmar Vesi 
OÜ, FIE Aarne Saluveer, FIE Endel Lepik, FIE Meelis Saluneem, Finberg Baltic OÜ, 
Finestmat OÜ, Gerderon OÜ, GMP OÜ, GrabCAD OÜ, Greid OÜ, Headmaster OÜ, Helitos 
Vara OÜ, Hiina Traditsioonilise Meditsiini Ühing Eestis, Insalko Baltic OÜ, Jahiselts Diana, 
Keila Alushariduse OÜ, Kiisa Grupp OÜ, Koidu Võrgud OÜ, Korvpalliklubi Rapla, Kriskal AS, 
KÜ Rannapungerja Jõe Sadam, Laivi Puit OÜ, Lasteekraani Muusikastuudio, Lillu Talu OÜ, 
Miiduranna Ehitus OÜ, Miiduranna Tehas AS, Miiduranna Tehnopark OÜ, Miss Mary 
Production OÜ, MTÜ Eesti Muusikanõukogu, MTÜ EstKoorFest, MTÜ Harju Vesi, MTÜ 
Kalur-1, MTÜ Kristjani, MTÜ Kõrgessaare Külmhoone, MTÜ Kõuekuulutaja, MTÜ Musamari 
Koorikool, MTÜ Mölgi Sadam, MTÜ Raadio 7, MTÜ Rannapere, MTÜ Rannarahva Koda, 
MTÜ Soosepa Külaselts, MTÜ TeeVee Stuudio, MTÜ Viimsi Kultuuriloo Selts, MTÜ Viimsi 
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Lastespordi Toetusfond, MV Halduse OÜ, Nelgi Kinnisvara OÜ, Nõmme Põhikooli 
Arenguselts, Nõva Tervisekeskus OÜ, OÜ Arhidektuuribüroo Haldo Oravas, OÜ Aronsten, 
OÜ ART MFM, OÜ ATHENTOUR, OÜ Best Holding, OÜ Bioconsult, OÜ Breting, OÜ 
Canbera Invest, OÜ Conort Engineering, OÜ Edifelt, OÜ Ekskavar, OÜ Flaisia, OÜ Geodata 
Arendus, OÜ Herder, OÜ Hoston Kinnisvara, OÜ Inex Consult, OÜ Landers Invest, OÜ Laste 
Maailm, OÜ Meelis Projekt, OÜ Miss Mary of Sweden, OÜ Mähe Vesi, OÜ Nosetep, OÜ 
Obtec, OÜ OGA INVEST, OÜ Patronato, OÜ Plekk-Katusemeister, OÜ Polarsen, OÜ Pria 
Invest, OÜ Punane Haldus, OÜ Põrandameister, OÜ Ralvest Invest, OÜ Rolendent, OÜ 
Samuel HMD-Energia, OÜ Sintos Systems, OÜ Snack Trade, OÜ Stellalink, OÜ Sullivan, OÜ 
TAAGEPERA RESORT, OÜ Tammepärja Maja, OÜ Tipptund, OÜ Uus Kool, OÜ Viimsi PAK, 
OÜ Õnnemeel, Palmfilm OÜ, Papsaare Arendus OÜ, Prisma Prindi Kinnisvara AS, Projekti 
Arenduse Divisjon OÜ, Randester Invest OÜ, Redmont Invest OÜ, Reusner AS, Rolendent 
OÜ, Rotover OÜ, SA Eesti Autovõidusõidu Ajalugu, SA Rannakalandusfond, SA Tuleviku 
Kool, SA Viimsi Teadus- ja Tehnikahariduskeskus, SA Viimsi Õppe- ja Treeningkeskus, Saku 
Korterid OÜ, Scandinavian Oil Services Estonia OÜ, Scuderia Nordica OÜ, Tasakaal Invest 
OÜ, Tee ja Tee OÜ, TKM Kinnisvarade AS, Trendamo OÜ, Viimsi Jaakobi Kiriku ehitamise 
SA, Vincent Holding OÜ, Vlamink Invest OÜ, Voreman VT OÜ, Vöölman Invest OÜ, Ühing 
Kuldvõtmeke ja X-99 Purjetamisklubi. 
 
2.Tehingud sidusettevõttega 
Ettevõte, aasta Tehingute sisu  ja 

hinna määramine 
Tulud Kulud Nõuded Kohustused 

AS Viimsi Haigla           

2010 teenuse ost-turuhinnas 0 12,9 0 0,8 

      

2010 mittesihtotstarbeline 
finantseerimine (vt lisa 
17) 

0 32,0 0 0 

      

Vastavalt Viimsi Vallavolikogu 20.aprilli 2010.a. otsusele nr.14 võõrandati AS Viimsi Haigla 
aktsiad enampakkumise teel juulis 2010.a. AS-le Fertilitas müügihinnaga 223,7 tuhat eurot, 
peale mida Viimsi Vallavalitsusel sidusettevõtjad puuduvad.  
 
3.Konsolideerimisgrupi tegev-ja kõrgema juhtkonna liikmetele arvestatud tasud ja 
soodustused 

    Konsolideerimisgrupi tegev-ja Tasude kogusumma 

   kõrgema juhtkonna keskmine      

   arv (taandatud täistööajale)  

    2011 2010 2011 2010 

Volikogu liikmed 1,64 1,62 22,3 23,5 

Vallavalitsuse liikmed 4,67 4,37 132,8 127,1 

Asutuste juhid 4,58 4,23 48,1 50,9 

Nõukogude liikmed 5,00 5,00 7,7 7,7 

Juhatuste liikmed 10,00 13,00 113,3 162,4 

            

Kokku   25,89 28,22 324,2 371,6 

 

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja töötuskindlustusmakseteta, kuid nende 
hulka on arvatud kõik töötasud ja hüvitised. Alates 2010. aastast makstakse vallavolikogu 
esimehele igakuist hüvitist, mis 2011.aastal oli kokku 15,3 tuh. eurot (2010. aastal 15,3 tuh. 
eurot). 2011. aastal maksti Volikogu 12.04.2011.a. otsuse nr 23 alusel abivallavanemale 
seoses ametist lahkumisega tulemusliku töö eest tasu 1 kuu ametipalga ulatuses kokku 1,7 
tuh. eurot. 
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Tegevjuhtkonna liikmetele antavaks erisoodustuseks oli 2011.a. sõiduautode kasutamine 
summas 21,0 tuh. eurot, millelt arvestati Maksu- ja Tolliametile erisoodustuse maksud kokku 
summas 7,6 tuh. eurot. 2010. aastal oli see vastavalt 21,2 tuh. eurot ja erisoodustuse 
maksud 7,7 tuh. eurot. Konsolideerimisgrupi nõukogu liikmete üldarv on 29 liiget, kellest tasu 
said 2011.astal 5 liiget. 
 

Lisa 21. Bilansipäevajärgsed sündmused 

 
AS Viimsi Vesi projekti "Viimsi veekorraldus, II etapp" elluviimine Ühtekuuluvusfondi 
kaasfinantseerimisel jätkub , veetöötlusjaama ehitus ning vee- ja kanalisatsioonitorude  
ehitustööd kestavad  kuni 2013. aasta lõpuni. Ühtekuuluvusfondi rahastamise osa on 75,69% 
ja ettevõtte omafinantseering on 24,31%, millest pool tuleb Viimsi valla eelarvest. II etapi 
projekti eelarveline maksumus on kokku 15 313,7 tuh. eurot, sh. abikõlbulikud kulud 12 761,4 
tuh. eurot, millest taotletav kaasfinantseerimine on 9 659,1 tuh. eurot ja omafinantseering 
3 102,3 tuh. eurot. Vastavalt Viimsi Vallavolikogu otsusele tagatakse kokku 1 227,1 tuh. 
eurot selle projekti tarbeks  valla eelarvest aastatel 2012-2014 (igal aastal 409 tuh. eurot). 
Viimsi Vallavalitsus on sõlminud  lepingu OÜ-ga Lilletee LA lasteaiapindade üürimiseks 7 
aastaks kokku summas 2,1 milj. eurot. Rendikohustused tekivad hoone II etapi üürnikule 
üleandmisest, seega lepingujärgselt 2012.aastal ning lasteaed alustab tööd 2012.aasta II 
poolel. 
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Lisa 22. Konsolideerimata finantsaruanded 

Konsolideerimata BILANSS  
  (tuhandetes eurodes) 

VARAD 
  31.12.2011 31.12.2010 

KÄIBEVARA 
  Raha ja pangakontod 2 776,5 3 758,5 

Maksu-,lõivu-ja trahvinõuded 1 386,4 1 384,6 

Muud nõuded ja ettemaksed 1 292,4 529,7 

Varud 12,8 17,3 

Käibevara kokku 5 468,1 5 690,1 

PÕHIVARA 
  Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes 15,3 15,3 

Osalus tütar-ja sidusettevõtetes 9 693,7 8 735,9 

Pikaajalised finantsinvesteeringud 0,4 0,4 

Pikaajalised maksu-,trahvi-,lõivunõuded 1,2 3,1 

Pikaajalised muud nõuded  0,0 95,9 

Kinnisvarainvesteeringud 199,8 199,8 

Materiaalne põhivara 40 665,5 38 047,2 

Immateriaalne põhivara 1,4 3,4 

Põhivara kokku 50 577,3 47 101,0 

VARAD KOKKU 56 045,4 52 791,1 

KOHUSTUSED JA NETOVARA 
  LÜHIAJALISED KOHUSTUSED 
  Võlad hankijatele 857,2 418,5 

Võlad töövõtjatele 677,1 622,2 

Eraldised 202,0 204,4 

Muud kohustused ja saadud ettemaksed 587,0 534,6 

Laenukohustused 3 336,6 3 463,6 

Lühiajalised kohustused kokku 5 659,9 5 243,3 

PIKAAJALISED KOHUSTUSED 
  Võlad hankijatele 169,1 0,0 

Laenukohustused 21 662,4 24 999,0 

Pikaajalised kohustused kokku 21 831,5 24 999,0 

NETOVARA 
  Reservid 0,1 0,1 

Akumuleeritud ülejääk(puudujääk) 25 552,4 22 051,1 

Aruandeperioodi tulem 3 001,5 497,6 

Netovara kokku 28 554,0 22 548,8 

KOHUSTUSED JA NETOVARA KOKKU 56 045,4 52 791,1 
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Konsolideerimata TULEMIARUANNE  
  tuhandetes eurodes 

  

  2011 2010 

Tegevustulud 

  Maksud 15 337,6 14 850,3 

Riigilõivud 29,7 40,1 

Saadud toetused 3 643,3 2 785,3 

Kaupade ja teenuste müük 959,4 1 123,1 

Muud tulud 151,8 177,4 

Tegevustulud kokku 20 121,8 18 976,2 

Tegevuskulud 

Tööjõukulud -5 412,8 -5 105,6 

Majandamiskulud -6 052,7 -5 421,3 

Antud toetused -2 197,0 -2 587,8 

Muud kulud -1 119,1 -3 232,8 

Põhivara amortisatsioon -1 477,5 -1 539,4 

Tegevuskulud kokku -16 259,1 -17 886,9 

Tegevustulem 3 862,7 1 089,3 

Finantstulud-ja kulud 

Intressikulu -803,5 -804,7 

Intressitulu 22,5 13,8 

Tulem osalustelt -165,3 200,8 

Muud finantstulud-ja kulud 85,1 -1,6 

Finantstulud-ja kulud kokku -861,2 -591,7 

Aruandeperioodi tulem 3 001,5 497,6 
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Konsolideerimata RAHAVOOGUDE ARUANNE 

  tuhandetes eurodes 
  

 
2011 2010 

Rahavood põhitegevusest 
 Aruandeperioodi tegevustulem 3 862,7 1 089,3 

Korrigeerimised: 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 1 477,5 1 539,4 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt 433,6 2 375,3 

Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -549,9 -98,1 

Kasum/kahjum põhivara müügist -45,2 -38,2 

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 70,7 55,5 

Korrigeerimine muutustega võlgades hankijatele -145,9 7,7 

Korrigeeritud tegevustulem 5 103,5 4 930,9 

Käibevarade netomuutus -230,2 -87,2 

Kohustuste netomuutus 105,0 182,6 

Laekunud finantstulud 94,0 12,5 

Kokku rahavood põhitegevusest 5 072,3 5 038,8 

Rahavood investeerimistegevusest 

Materiaalse-ja immateriaalse põhivara soetus -783,7 -2 831,8 

Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 18,8 87,8 

Laekunud põhivara müügist 120,6 -120,0 

Tasutud  sihtfinantseerimine põhivara soetuseks -19,7 -55,5 

Tasutud osaluse soetamisel  -1 123,1 -412,2 

Laekunud osaluste müügist 0,0 223,7 

Rahavood investeerimistegevusest kokku -1 787,1 -3 108,0 

Rahavood finantseerimistegevusest 

Saadud laenud 0,0 20 884,9 

Laenude tagasimaksed -2 467,1 -10 710,9 

Kapitalirendi tagasimaksed -996,6 -11 137,5 

Makstud intressid -803,5 -783,0 

Makstud muud finantskulud 0,0 -1,6 

Rahavood finantseerimistegevusest kokku -4 267,2 -1 748,1 

Puhas rahavoog -982,0 182,7 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul  3 758,5 3 575,8 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 2 776,5 3 758,5 

Raha ja selle ekvivalentide muutus -982,0 182,7 
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Konsolideerimata NETOVARA MUUTUSTE ARUANNE  
 tuhandetes eurodes 

  Kassareserv 
Akumuleeritud 

tulem Kokku 

Saldo seisuga 31.12.2009 0,1 22 051,1 22 051,2 

Aruandeaasta tulem   497,6 497,6 

Saldo seisuga 31.12.2010 0,1 22 548,7 22 548,8 

Korrigeerimised(ümberhindlused)*   3 003,7 3 003,7 

Aruandeaasta tulem   3 001,5 3 001,5 

saldo seisuga 31.12.2011  0,1 28 553,9 28 554,0 
* 2011.aastal korrigeeriti eelmiste perioodide tulemit põhivara ümberhindlusega maksustamishinda, 
mis jäi teostamata kuni 31.12.2005. Maa hinnati ümber maa maksustamishinda. Hooned ja rajatised, 
mille bilansiline jääkväärtus oli oluliselt madalam õiglasest väärtusest, hinnati ümber õiglasesse 
väärtusesse. 
 
 

EELARVE TÄITMISE ARUANNE 
Tulude laekumine 

Kood Tulu liik         esialgne  muudetud  eelarve  

  
     

eelarve eelarve täitmine 

                  

3000 Füüsilise isiku tulumaks 12 807,3 12 807,3 13 403,2 

3030 Maamaks 1 917,3 1 917,3 1 927,7 

3044 Reklaamimaks 3,8 3,8 13,3 

320 Riigilõivud 25,6 25,6 29,7 

3220 Laekumised haridusasutuste majandustegevusest 890,9 878,4 766,8 

3221 Laekumised kultuuri-ja kunstiasutuste majandustegevusest 56,2 56,2 61,0 

3225 Laekumised elamu-ja kommunaalasutuste majandustegevusest 0,0 0,0 0,0 

3233 Üüri-ja renditulud 95,9 95,9 132,7 

3237 Laekumised õiguste müügist 0,0 0,0 1,7 

3238 Muu kaupade ja teenuste müük 0,0 0,0 13,4 

3500 00 01 Vabariigi Valitsuse reserv 0,0 5,6 5,6 

3500 00 06 Kultuuriministeerium 0,0 3,8 1,5 

3500 00 07 Majandus-ja Kommunikatsiooniministeerium 0,0 334,4 334,4 

3500 00 08 Põllumajandusministeerium-koolipiim 0,0 12,1 12,8 

3500 00 09 Rahandusministeerium - õppelaen 0,0 49,1 48,8 

3500 01 
Kohaliku omavalitsuse üksustelt ja 
omvalitsusasutustelt 0,0 37,6 73,2 

3500 02 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt avalik-õiguslikelt 0,0 3,2 3,2 

3500 03 Toetused valitsussektorisse kuuluvatelt sihtasutustelt 0,0 1,3 6,8 

3500 8 Toetused muudelt residentidelt 0,0 0,0 1,3 

3500 9 Toetused mitteresidentidelt 0,0 307,1 307,1 

3502 Sihtotstarbelised toetused põhivara soetamiseks 0,0 20,6 20,6 

352 00 17 Tasandusfond § 4 lg  2 0,0 2 100,0 2 129,8 

3810 Maa müük 241,3 241,3 49,7 

3811 Rajatiste ja hoonete müük 241,3 241,3 5,0 

3812 Muu materiaalse põhivara müük 0,0 0,0 0,0 

3818 Varude müük 0,0 0,0 0,6 

3820 Intressi-ja viivisetulud hoiustelt 19,2 19,2 8,9 

3825 Rendi-ja üüritulud mittetoodetud põhivaradelt 22,4 22,4 41,8 
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3880 Trahvid 16,0 16,0 7,8 

3882 Saastetasud 19,2 19,2 27,3 

3888 Eelpoolnimetamata muud tulud 12,8 12,8 20,9 

  TULUD KOKKU       16 369,1 19 231,4 19 456,6 

Kulude täitmine 

Kulu Kulu         esialgne  muudetud  eelarve  

kood Tegevusala 
   

eelarve eelarve täitmine 

                  

11 111 Volikogu 83,7 88,3 77,1 

11 112 Volikogu esimehe fond 0,0 0,0 0,0 

11 121 Vallavalitsus 1 267,5 1 380,0 1 358,0 

11 122 Vallavanema fond 0,0 0,0 0,0 

1 114 Reservfond 166,2 16,4 0,0 

13 201 Inventariseerimine 0,0 0,0 0,0 

13 202 Valla arengukava 188,5 217,6 219,2 

1 600 1 
Omavalitsuste 
liikmemaks 38,3 38,3 35,9 

1 600 2 Valimised 2,6 2,6 2,6 

1 700 
Laenuintresside 
tasumine 967,0 906,8 428,9 

31 001 Politsei 14,7 18,2 16,9 

31 002 Valveteenistus 18,0 18,0 18,9 

3 200 Päästeteenistus 22,2 25,4 26,6 

4 210 Maakorraldus 18,0 20,2 20,6 

451 011 Teede ehitus,-rekonstr.ja projekteerimine-vald 405,8 113,7 121,7 

451 012 Teede ehitus,-rekonstr.ja projekteerimine-riik 8,1 100,8 101,0 

45 102 Teede hooldusremont 27,6 77,6 67,6 

4 511 Liikluskorraldus 9,6 10,2 10,7 

4 512 Transpordikorraldus 351,5 379,0 378,9 

45 201 Viimsi Saared-veetransport 186,1 724,6 676,5 

45 203 Kelnase sadama kai ost 0,0 0,0 0,0 

47 401 Territoriaalne planeerimine 17,6 23,4 22,3 

47 402 Ehitusekspertiisid 3,0 3,0 2,2 

49 001 Viimsi Saared muu majandus 8,6 77,7 69,6 

49 003 Muu majandus 25,6 21,1 21,3 

51 001 Tänavate korrashoid-suvine 106,1 106,1 119,4 

51 002 Prügivedu-jäätmekäitlus 48,1 57,7 58,0 

51 003 Tänavate korrashoid -talvine 117,3 185,0 184,4 

52 001 Heitveekäitlus 447,4 0,0 0,0 

52 002 Kanalisatsiooni trasside remont 415,4 435,3 424,8 

5 400 Maastiku kaitse 39,7 28,2 17,9 

5 600 Muu keskkonnakaitse 31,1 26,7 6,2 

63 001 Veevarustus 63,9 0,0 0,0 

63 002 Veetrasside remont 0,0 0,0 9,4 

6 400 Tänavavalgustus 306,8 306,8 306,4 

6 601 Elamumajandus 4,2 5,2 4,3 

6 602 Kalmistud 5,4 7,8 8,3 

66 051 Heakord 84,1 85,9 85,6 

66 052 Ranna korrashoid 3,0 2,4 2,4 

66 053 Muu heakord 51,1 85,6 85,0 

66 054 Kaunis Kodu 1,8 1,8 1,9 
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66 055 Muu elamu-kommunaal 12,6 14,1 12,4 

72 102 Perearstide toetus 7,7 7,7 7,7 

7 240 Kiirabipunkt 3,5 7,1 6,1 

7 310 Haigla 25,6 25,6 25,6 

76 001 Vallaarst 7,0 7,3 7,3 

81 021 Sporditegevus 262,0 262,0 262,0 

81 022 Spordiväljakud 270,8 270,8 253,3 

81 051 Muusikakool 215,1 215,9 214,9 

81 052 Kunstikool 116,6 116,6 116,6 

8 107 Noortekeskus 59,4 59,4 59,2 

8 108 Huvikeskus 156,6 162,9 162,9 

81 092 Piirkondlikud spordiüritused 12,0 12,0 12,3 

82011 Viimsi Raamatukogu 142,7 142,1 140,9 

82 012 Prangli raamatukogu 12,8 13,4 13,3 

8 203 SA Rannarahva Muuseum 124,6 124,6 124,6 

8 208 Kultuuriüritused 46,0 47,2 42,8 

82 091 Viimsi õpilasmalev 12,0 12,0 11,8 

82 092 Viimsi Pensionääride Ühendus 6,0 6,0 6,0 

82 093 Külaseltside toetused 17,9 17,9 17,6 

8 300 Viimsi Teataja 122,1 122,1 135,7 

8 400 Usuasutused 24,3 24,3 13,3 

8 600 Muu vabaaeg 26,5 27,3 24,1 

9 110 101 Piilupesa lasteaed 0,0 0,0 49,1 

9 110 102 Pargi lasteaed 287,5 292,8 301,5 

9 110 104 Leppneeme lasteaed 172,9 195,5 184,9 

9 110 105 Randvere lasteaed 711,8 694,8 685,3 

9 110 107 Karulaugu lasteaed 419,4 447,3 429,0 

9 110 108 Haabneeme lasteaed 505,9 538,3 542,8 

9 110 109 Amarülluse lasteaed 106,7 106,6 98,4 

9 110 110 Hundi tee lasteaed 454,9 421,3 364,8 

9 110 111 Astri tee lasteaed 113,8 105,9 94,2 

9 110 112 Soosepa lasteaed 613,3 0,0 0,0 

91 102 Eralasteaiad 747,8 786,1 810,3 

911 022 Soosepa lasteaed 0,0 421,8 388,3 

91 103 Tasu teistele omavalitsustele 383,5 343,5 229,9 

92 102 Püünsi Kool 370,7 625,9 617,3 

92 112 Randvere Kool 77,2 77,2 67,0 

92 122 Prangli Põhikool 27,0 106,8 94,6 

92 123 Eraldised teistele omavalitsustele 44,7 44,7 37,7 

92 201 Viimsi Keskkool  2 525,5 4 265,9 4 136,8 

92 203 Eraldised teistele omavalitsustele 415,4 405,4 305,0 

96 011 Stipendiumid õpilastele 3,2 3,2 0,6 

96 012 Autojuhi lubade kompenseerimine 16,0 19,2 18,1 

9 800 Hariduse- ja noorsootöö haldamine 32,0 115,2 61,4 

10 110 Haigete sotsiaalne kaitse 1,3 1,3 1,3 

10 120 Erikooliteenused puuetega inimestele 24,3 28,8 26,9 

101 211 Sotsiaalhooldekande teenused puuetega inimestele 19,8 22,8 20,6 

101 212 Erivajadustega inimeste hooldajate toetus 22,1 32,9 29,1 

101 213 Puuetega laste sotsiaalne kaitse 18,1 31,1 18,9 

102 001 Päevakeskus 78,6 81,8 81,0 

102 002 Üldhooldekodud 125,3 124,0 114,6 

102 003 SA Rannapere Sotsiaalkeskus 0,0 0,0 0,0 

102 011 Püsiva iseloomuga toetused 5,1 6,3 6,3 

102 012 Maamaksu soodutused eakatele 3,8 3,8 1,8 
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102 013 Ühekordsed toetused 12,8 12,8 9,6 

102 014 Koduteenused, avahooldus 12,8 10,5 9,7 

10 201 5 Ühekordsed toetused eakatele 83,1 83,1 67,4 

10 300 Matusetoetus 3,2 5,1 5,7 

10 402 1 Vastsündinute toetus 70,9 64,7 58,5 

10 402 2 Koolitoetus 32,0 24,0 20,4 

10 402 3 Ühekordsed toetused 32,0 40,3 28,6 

10 402 4 Eelkooliealiste toetus 0,0 37,4 26,2 

10 402 5 Esimese klassi õpilase toetus 11,5 11,5 11,4 

10 402 8 Maamaksu soodustus peredele 1,3 1,6 1,5 

10 402 9 Lastehoiu toetus 44,7 60,7 60,3 

10 500 Töötute sotsiaalne kaitse 11,5 11,5 9,1 

10 600 Eluasemetoetused sots.riskirühmadele 3,2 3,2 0,9 

10 701 Riiklik toimetulekutoetus 7,8 47,4 43,1 

10 702 Muu sotsiaalsete riskirühmade kaitse 6,4 6,4 5,5 

10 900 Muu sotsiaalne kaitse 48,7 30,9 20,9 

  KULUD KOKKU       15 948,8 18 097,1 16 856,6 

Finantseerimistehingud       -888,8 -110,8 2 599,3 

1009 1 Hoiuste suurenemine 

   
0,0 0,0 -0,3 

1009 2 Hoiuste vähenemine 

   
0,0 0,0 0,3 

1011 1 Aktsiate ja osakute ost 409,0 1 123,2 1 123,2 

1011 2 Aktsiate ja osakute müük -63,9 0,0 -63,9 

2081 58 Laenude võtmine muudelt residentidelt  0,0 0,0 0,0 

2081 68 Laenude tagasimaksmine 2 467,0 2 467,0 2 467,0 

2082 68 Kapitaliliisingute maksed 57,5 57,5 55,0 

1009 2 Muudatused kassas ja hoiustes -3 758,5 -3 758,5 -982,0 

 
Selgitused eelarve täitmise aruande juurde. 
Viimsi valla 2011.a. eelarve täitmine oli edukas. Eelarvesse planeeritud tulud plaan ületati 
161,3 tuh. euro võrra (2010. aastal 1 847 tuh. eurot) ja kulude plaanist hoiti kokku 1 239,6 
tuh. eurot (2010. aastal 1 591,4 tuh. eurot) vaatamata aruandeaasta sees tehtud eelarve 
muudatustele. Eelarve on jaotatud kolmeks osaks: tulud, kulud ja finantseerimistehingud.  
 
Tulud 
2011. aasta eelarve võeti vastu 18. jaanuaril 201 ja tulude maht oli vastuvõtmise hetkel 
16 369,1 tuh. eurot. Eelarve tuludes ei olnud sellel hetkel veel riigieelarve eraldisi 
tasandusfondist ega ministeeriumide sihtotstarbelisi eraldisi, millede lisamisel hiljem eelarve 
tuludesse kujunes eelarve täpsustatud mahuks 19 295,3 tuh. eurot. 
Algselt kinnitatud eelarve tulude maht kasvas seega 2 926,2 tuh. euro võrra ehk 18%.   
Eelarve tulude plaanis olid suuremad tulud järgmised: 

 tulumaks 12 807,3 tuh. eurot; 
 maamaks 1 917,3 tuh. eurot; 
 tasandusfond 2 100,0 tuh. eurot; 
 muud tulud 482,6 tuh. eurot. 

Tulude ülelaekumise peamiseks allikaks oli tulumaks, mida laekus kokku 13 403,2 tuh. eurot 
(2010. aastal laekus 12 887,6 tuh. eurot). Eelarve koostamise käigus arvestati tagasihoidliku 
laekumise kasvuga ning eesmärgiks võeti võimalikult riskivaba plaan. 
Mõnede tulude laekumise jäi siiski ka alla planeeritu. Eelarve plaanist jäi tegelik laekumine 
väiksemaks näiteks varade müügist planeeritud laekumistel, mis laekus ainult 11,5% 
ulatuses ja tulud haridusalasest tegevusest, mis laekusid planeeritust 86,1% ulatuses. 
Mõned kultuuriasutuste omatulud jäid samuti alla plaani, kuid selle kompenseerisid teised 
sama valdkonna tulud. Majanduse langusest tingituna langesid ka pankades deposiidi 
intressid ja seetõttu langes ka intressitulu. Samuti langes rahaline maht valla arveldustel 
982,0 tuh. euro võrra võrreldes 2010. aastaga.  
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Võib öelda, et valla 2011. aasta tulude prognoos oli koostatud vastavalt majanduslikule 
olukorrale vajaliku reserviga. Tulude ülelaekumine aga ei võimaldanud säilitada seda reservi, 
mis oli moodustunud 2010. aasta lõpuks.  
 
Kulud 
18. jaanuaril 2011. aastal eelarve vastuvõtmisel oli eelarve kulude maht kokku 15 948,8 tuh. 
eurot (2010. aastal 16 779,2 tuh. eurot). Aruandeaasta eelarve kulud ületasid sama aasta 
eelarve tulusid. Eelarve tasakaal sai tagatud eelmisest perioodist ületuleva jäägiga. Sellel 
hetkel ei olnud eelarve kuludesse arvestatud riigieelarve tasandusfondi eraldised, mis 
valdavalt läksid valla haridusasutustele ning kulude proportsioonid said õige vahekorra alles 
nende eraldiste lisamisega.  
Peale mitut eelarve muutmist oli 2011. aasta kulude eelarve kokku 18 097,1 tuh. eurot. 
Tegelik täitmine oli aasta lõpuks 16 857,4 tuh. eurot, ehk 93,1%. 2011. aasta eelarve oli 
tegelikult planeeritud tasakaalus, kuigi finantsplaan nägi ette 1,3 milj. eurot ülejääki. Vajalik 
aastavahetuse jääk loodeti saada kulude kokkuhoiust ja see ka saavutati – 2,9 milj. eurot. 
Aastavahetuse 2011/2012 vaba jääk oli 2 776,5 tuh. eurot. 
Valdkondade lõikes olid eelarve kulude täitmise protsendid erinevad. Ülekulud olid politsei-, 
valve- ja päästeteenuse- ja elamu- ja kommunaalvaldkonnas ning kultuurivaldkonnas kuid 
need valdkonnad moodustasid eelarvest väikse osa ning mõjutanud seega oluliselt eelarve 
kulude kokkuhoidu.  
Teiste valdkondade eelarvete täitmised jäid aasta kokkuvõttes alla 100%. 
Valdkondadesiseselt olid tegevusalade täitmise protsendid väga erinevad.  
Üldvalitsemise valdkonnas oli eelarve kokkuhoid suuremal määral tingitud fiskaalpoliitikaga 
seotud tegevusaladel (laenude tagasimaksed, intressid). Valdkonna eelarve täitmine oli 
80,1% 
Politsei, valve, päästeenus valdkonnas kulus raha tegelikult planeeritust rohkem 0,7 tuh. 
eurot, mis oli tingitud planeerimata kuludest. Valdkonna eelarve täitmine oli 101,2% 
Majanduse valdkonnas oli kõigi tegevusalade kulud plaanipärased. Täitmise oli kokku 96,2% 
Keskkonnakaitse valdkonna eelarve täitmine oli 96,6%, kusjuures osad lepingulised 
kohustused kandusid 2012. aastasse.  
Elamu- ja kommunaalmajanduse valdkonna eelarve täitmine oli 101,2%, mis oli tingitud 
veevarustusele tehtud kulutustest, kuid kõik tehtud kulutused olid aktsepteeritud.  
Tervishoiu valdkonnas täitmine jäid 100% piiresse. 
Kultuur, sport ja vaba-aeg valdkonna eelarve täitmine oli 98,5%, millest suuremad ülekulud 
olid ringhäälingu ja kirjastamisteenused (täitmine 111,1%). Põhjuseks olid valla 
mainekujunduse kulud, mida aktsepteeris küll vallavalitsus, kuid eelarve muutmise hetkel 
kulusid selleks veel ettenähtud ei olnud. Väiksema kuluga tegevusalades kandusid osad 
tegevused üle 2012. aastasse. 
Haridus, noorsootöö valdkonna kulude osa oli eelarves kõige suurem, moodustades üle 
poole kogu eelarves olevatest vahenditest. Valdkonna eelarve täitmine oli 95,0%. 
Valdkonna kõigi tegevusalade eelarve täitmise protsendid alla 100.  
Sotsiaalse kaitse valdkonna eelarve täitmine oli 86,6%, kuid valdkonnasiseselt oli täitmise 
protsent väga erinev.  
Valla eelarve kulude täitmine õnnestus hoida kontrolli all, kuigi aasta alguses kinnitatud 
eelarvet korrigeeriti, olid see põhjendatud ja kooskõlas eelarve seletuskirjaga.  
Valla arengukavas võetud kohustused 2011. aastaks suures osas ka täideti.  
Finantseerimistehingud 
Finantseerimistehingud lisasid valla 2012. aasta eelarve tuludele 63,9 tuh. eurot, mis laekus 
Viimsi Haigla aktsiate müügist. Samuti arvestati 2011.aasta eelarve kulutuste katteks 
2010/2011 aastavahetuse vaba jääk 3 758,5 tuh. eurot.  
2011. aastal suurendati AS Viimsi Vesi aktsiakapitali 857,9 tuh. eurot, millest 0,2 tuh. eurot 
registreeriti aktsiakapitalina ja 857,7 tuh. eurot märgiti ülekursina. Samuti suurendati OÜ 
Viimsi Haldus osakapitali 265,2 tuh. euro võrra. Laenu ja kapitaliliisingu tagasimaksed 
toimusid eelarves ettenähtud mahus. 
2011/2012 aastavahetuse vabaks jäägiks kujunes 2 776,5 tuh. eurot. 
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RESERVFONDI KASUTAMISE ARUANNE 
tuhandetes eurodes 
 

tegevusala Eraldiste selgitused 
Reservfondist 
kulutamiseks   

kood 
 

eraldatud kulutatud 

        

011121 Hüvitise maksmiseks 3,6 3,6 

011121 

Advokaadibüroo Maria Mägi OÜ arve nr 12 19.01.2011, 
MAQS Law Firm Advokaadibüroo OÜ arve nr 11302 
31.12.2010 ja kr.arve 11454  2,9 2,9 

011121 Aavik ja Partnerid Advokaadibüroo OÜ arve nr 88-EV  0,9 0,9 

01114 Reservfondi vähendamine eelarve muutmisega 14,1 14,1 

011111 AS Morrison Invest kasuks menetluskulud 1,2 1,2 

102002 SA Rannapere Sotsiaakeskuse tuletõrjesüst.signalis.ehit. 13,7 13,7 
011121 Advokaadibüroo Maria Mägi OÜ arve 167 0,3 0,3 
011121 Advokaadibüroo Concordia OÜ arve nr 20110278 2,0 2,0 

01114 Reservfondi vähendamine eelarve muutmisega 14,5 14,5 
066055 Jäätmemaaklerid OÜ arved nr.-d 2W-42011-J, 2W-62011-J 2,9 2,9 

011121 Advokaadibüroo Concordia OÜ arved nr.-d 
20110378,2011379,2011380,20110381,20110382,20110382 6,5 6,5 

011121 
Advokaadibüroo Andresson Consulting Network arve nr 
2011141 , Advokaadibüroo Aavik ja Partnerid OÜ arve nr 
728 -EV 2,1 2,1 

011121 Advokaadibüroo Andresson Consulting Network OÜ arve nr 
2011151 0,4 0,4 

011121 Alvin Rödl ja Partner Advokaadibüroo OÜ arve nr 869 1,2 1,2 

01114 Reservfondi vähendamine eelarve muutmisega 15,3 15,3 

011121 OÜ TOP Visio arved nr.-d 102326, 102327, printer-skänner-
koopiamasin 13,0 13,0 

0451011 AS Viimsi Vesi taastatavate teede Viimsi valla poolse 
omanikujärelvalve teostamiseks 2,5 2,5 

051002 Jäätmemaaklerid OÜ arved nr-d 1W-82011-J,1W-92011-J, 
2W-102011-J,4W-102011-J 3,1 3,1 

051002 Rahandusministeeriumi riigihangete vaidluskomisjoni 
04.08.2011 otsus riigilõivu tasumiseks 1,3 1,3 

011121 Maria Mägi Advokaadibüroo OÜ arve nr 357 ja 
Advokaadibüroo Eversheds Otsja Co OÜ arve nr 20021709 1,0 1,0 

011121 Advokaadibüroo Concordia OÜ arve nr 20110277 0,3 0,2 
011121 Aavikja Partnerid Advokaadibüroo OÜ arve nr 926-EV 0,2 0,2 
051002 Valla jäätmejaama kulude katteks 4,6 4,6 
066051 Hulkuvate loomadega seotud kulude katteks 0,8 0,8 

01114 Reservfondi vähendamine eelarve muutmisega 6,4 6,4 
066055 Jäätmemaaklerid OÜ arve nr 4W-112011-J 1,3 1,3 

011121 
Maria Mägi Advokaadibüroo OÜ arve nr 444 ja 
Advokaadibüroo Concordia OÜ arved nr.-d 20110740, 
20110741 8,9 8,9 

052002 Äigrumäe küla veelekke avariitööde likvideerimiseks 5,5 5,5 
052002 Tammneeme küla sadeveetööde kulude katteks 9,0 9,0 

066051 Hulkuvate loomadega seotud kulude katteks 0,4 0,4 
051002 Jäätmejaama kulude katteks 0,6 0,6 
052002 Lubja klindi sadeveekraavide puhastustööde katteks 9,4 9,4 

Kokku kasutamine 149,8 149,8 
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2010 aasta reservfondi on valla eelarvest kokku kasutatud 149,8 tuh. eurot.  Kogu 2011. 
aasta eelarve mahust moodustas see 0,78%. Kõik eraldised tehti vallavalitsuse korralduste 
aluse. Valdavalt olid korraldused tehtud juriidiliste teenuste ja kohtulahenditest tulenevalt 
osutatud õigusabi kulude eest. Kokku eraldati selleks 31,4 tuh. eurot, moodustades 21% 
kogu reservfondi kasutusest. 
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MAJANDUSAASTA ARUANDE ALLKIRJAD 
 
 
Viimsi Vallavalitsuse 31.12.2011 lõppenud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne 
koosneb tegevusaruandest, konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruandest ja 
audiitori järeldusotsusest. 

 
Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud Viimsi Vallavalitsus. 
 
Konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on kinnitanud Viimsi Vallavolikogu oma 
.......................... otsusega nr. .............. . Vastav otsus kuulub käesoleva majandusaasta 
aruande juurde. 
 
 
/digitaalselt allkirjastatud/ 
Haldo Oravas                                                           ........................................ 
Vallavanem                                                                      kuupäev 
 

 
Jan Trei                                                                    ........................................ 
Abivallavanem,                                                                       kuupäev 
Vallavalitsuse liige 
 

 
Endel Lepik                                                                 ........................................ 
Abivallavanem,                                                                       kuupäev 
Vallavalitsuse liige 
 
 

Margus Talsi                                                                ........................................ 
Abivallavanem,                                                                       kuupäev 
Vallavalitsuse liige 
 
 

Aarne Jõgimaa                                                           ........................................    
Vallavolikogu esimees                                                            kuupäev 

 
 


